
 سخنگوی انجمن صنابع لبنی: 
 قیمت لبنیات نسبت به اردیبهشت پارسال

 30 درصد افزایش داشته است
سخنگوی انجمن صنابع لبنی، گفت: رشد هزینه های تولید مهمترین عامل افزایش  قیمت لبنیات 
بود و تقریبا همه مولفه های تولید نسبت به سال گذشته رشد داشته اند و کارخانه های لبنی برای اینکه 

بیشتر متحمل ضرر و زیان نشوند مجبور شدند قیمت ها را افزایش دهند.
سید محمدرضا بنی طبا  در گفت وگو با خبرگزاری فارس در پاسخ به این سوال که چرا  قیمت برخی 
محصولات لبنی در بازار افزایش یافته  و میانگین رشد قیمت ها چقدر بوده است؟ اظهار داشت: میانگین 
افزایش قیمت محصولات لبنی در بازار 30 درصد نسبت به اردیبهشت سال گذشته است، اما هنوز چهار 

ادامه در صفحه9قلم محصول لبنی که مشمول قیمت گذاری بودند به قیمت قبل عرضه می شود.

کاهش قدرت خرید مردم و آغاز رکود تورمی در کشور

 فقر، نیازهای اساسی ایرانیان را تحت تاثیر قرار داده است
ماکرون در گفت و گو با رئیسی:

ایران بخشی از راه حل بحران اوکراین است

رحیمی  جهان آبادی:
قبل از تنش زدایی با هر کشوری، باید با ملت خودمان آشتی کنیم 

عموم کارگران در سه دهک پایینی جامعه قرار دارند
 رعیتی فرد: افزایش یارانه محرومان

صفحه 3 برای پر کردن فاصله مزد و سبد معیشت بود

صفحه 3

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس :

  آزادسازی و تثبیت نرخ ارز
 راهکار نهایی ساماندهی بازار نیست

صفحه 4 پول و سرمایه
رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق خبر داد:

 آزادسازی 3 میلیارد دلار از مطالبات ایران
 برای حجاج و کالاهای اساسی

صفحه 4 پول و سرمایه

روسای جمهور ایران و فرانسه در گفت وگویی تلفنی، علاوه بر 
بررسی راه های توسعه روابط دوجانبه، درباره تحولات منطقه ای 

و همچنین مذاکرات رفع تحریم ها گفت وگو کردند.
به گزارش کاروکارگر، موضوع جنگ در اوکراین بخشی از گفت 
وگوهای دو رئیس جمهور در موضوعات منطقه ای بود که رئیسی 
ضمن اعام سیاست قاطع جمهوری اسامی مبنی بر مخالفت با 
جنگ، بهترین راه حل را دیپلماسی دانست. رئیس جمهور فرانسه در 
این مکالمه تلفنی با تاکید بر اینکه فرانسه به دنبال تعامل با جمهوری 
اسامی ایران است، تداوم گفت وگوها میان مقامات دو کشور برای 

تقویت تعامات فیمابین را خواستار شد. ماکرون با تاکید بر تداوم 
مذاکرات رفع تحریم تا رسیدن به نتیجه، جمهوری اسامی ایران را 
بخشی از راه حل بحران اوکراین دانست و ایفای نقش بیشتر ایران در 
این زمینه را خواستار شد. رئیسی نیز در این گفت و گو درباره توسعه 
روابط دو جانبه، با اشاره به محاسبات غلط برخی دولت های اروپایی 
درباره ملت ایران، آن را ناشی از گرفتار شدن این دولت ها در دام 
اطاعات غلط گروه های تروریستی، تجزیه طلب و معاندان دانست 
و بر پرهیز از مداخله در امور داخلی و احترام به اصل حاکمیت ملی 

تاکید کرد.

جلیل رحیمی جهان آبادی درباره مطرح کردن آشتی ملی و 
ضرورت آن گفت: وضعیت کشور مطلوب نیست؛ این را هر انسان 
عاقل دلسوز و فهیمی می داند که ما در وضعیت مطلوبی به سر 
نمی بریم. وضعیت اقتصادی کشور و فشار اقتصادی روی ملت 

طاقت فرسا شده است و ملت توان تحمل ندارند. 
جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس گفت: حیف است یک 
انقاب مردمی تمام عیار به دست اقلیتی کاسب کار بیفتد که به نام 

انقاب و اسام همه را از گردانه مسائل کشور خارج می کنند.

این نماینده مجلس در گفت و گو با ایلنا افزود: فضای اجتماعی 
و سیاسی را دچار انسداد کرده اند، بسیاری از نیروهای خانواده 
انقاب گوشه گیر، حذف و خانه نشین شد ه اند. طیف هایی از 
اصاح طلبان و اعتدالیون با فشار انحصار طلبان از گردونه مدیریتی 
کشور حذف شده اند. کسانی که می توانستند با مرز نشینان و اقلیت ها 
و زنان گفت وگو کنند، امروز در چارچوب قدرت وجود ندارند.

وی افزود:  کسانی که در بدنه حاکمیت بودند و با مردم گفت وگو 
می کردند، دیگر در بدنه حاکمیت نیستند.
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 مهندس علیرضا جوان هوشیار مدیرعامل 
 و مهندس یاسر جوان هوشیار 

رئیس هیئت مدیره شرکت آتیه سازان پائیز:
 برای توسعه زیرساخت های 

استان هرمزگان لباس خدمت بر تن کرده ایم
فعالیت در عرصه های آموزشی و درمانی را برای خود افتخار می دانیم

رجوع به صفحه 10

پس از چهار دهه همکاری با ناسا

 فیروز نادری، دانشمند ایرانی درگذشت

»فیروز نادری« دانشمند ایرانی و 
از مدیران پیشین "ناسا"، که به تازگی در 
بیمارستانی در آمریکا بستری شده بود، 

درگذشت.
دکتر »فیروز نادری« هفته گذشته  در شبکه 
اجتماعی فیسبوک با انتشار عکسی از خودش 
بر تخت بیمارستانی نوشته بود که به علت 
افت ناگهانی ضربان قلب، از حال رفته و در 
پی برخورد سرش به دیوار و جابه جایی مهره 
گردن، نخاعش آسیب دیده است که این امر 
باعث شده، وی از گردن به پایین فلج شود. بنابر 
اخبار دریافت شده، در بیانیه ای که روز جمعه 
به زبان انگلیسی در حساب های توییتری و 
اینستاگرام دکتر نادری منتشر شده آمده است: 
»با نهایت اندوه، درگذشت دکتر فیروز نادری در 
روز جمعه نهم ژوئن را اعام می کنیم. »فیروز« 
در ساعات آخر زندگی، مثل باقی زندگی، 

از عشق و ستایش عزیزانش برخوردار بود. 
«مرحوم دکتر نادری متولد شیراز و ۷۷ ساله بود. 
وی که به عنوان یکی از مدیران ارشد سازمان 
فضایی ناسا، نقشی کلیدی در تعیین راهبردها 
و نظارت بر کل طرح ها و ماموریت های یکی 
از مهمترین مراکز فضایی این سازمان بر عهده 
داشته در سال ۱3۲۵ در شیراز متولد شده و 
تحصیات ابتدایی و متوسطه اش را در شیراز 
و تهران گذرانده بود. وی در سال ۱۹۶۴ به 
آمریکا رفت و تحصیات کارشناسی خود را در 
دانشگاه ایالتی "آیوا" و کارشناسی ارشد و دکتری 
مهندسی الکترونیک را در دانشگاه "کالیفرنیای 
جنوبی" پشت سرگذاشت. دکتر نادری، پس 
از پایان تحصیل به ایران بازگشت و مدتی نیز 
در مرکز »سنجش از دور ایران« فعالیت کرد. 
وی از حدود 3۶ سال پیش همکاری خود را 
با ناسا آغاز کرد و در این مدت مشاغل فنی 

و مدیریتی متعددی را در زمینه ماهواره های 
مخابراتی متحرک، رادارهای سنجش از 
دور، رصدخانه های تحقیقاتی اختر فیزیک و 
اکتشاف مریخ و سایر اجرام منظومه شمسی 
برعهده داشت. دکتر نادری، فروردین ماه ۱3۷۹ 
در شرایطی که چندین ماموریت متوالی ناسا در 
پرتاب فضاپیما به سوی مریخ با شکست مواجه 
شده بود، به مدیریت برنامه های اکتشافات مریخ 
منصوب شد و توانست طی حدود چهار سال، 
سه ماموریت مهم از جمله پرتاب دو کاوشگر 
مریخ نورد »روح« و »فرصت« را با موفقیت 
اجرا کند. این دانشمند ایرانی در پی این موفقیت 
درخشان در اسفند ماه ۱3۸3 به سمت معاون و 
مدیر ارشد برنامه ریزی مرکز JPL )آزمایشگاه 
پیشرانش جت( - از مهمترین مراکز فضایی 
ناسا - منصوب شده و در سمت جدید به 
عنوان مسئول طراحی برنامه ها و راهبردهای 

مرکز، تجاربش در ماموریت های مریخ را 
در مطالعه سایر بخش های جهان از زمین تا 
کهکشان های دور به کار بست. وی همچنین 
مسئولیت طراحی چشم انداز راهبردی پنج تا 
۲0 ساله JPL را برعهده داشت. دکتر نادری 
طی نزدیک به چهار دهه همکاری مستمر با 
ناسا به دلیل عملکرد درخشان علمی و مدیریتی 
به دریافت عالی ترین نشان علمی این سازمان 
 )the Distinguished Service Medal(
و نشان های متعدد دیگر از جمله نشان فن آوری 
 Aviation جایزه ،Hall of Fame فضایی
Aerospace ۲00۴ Week، نشان افتخار 

جزیره الیس )Ellis Island( سال ۲00۵ - به 
دلیل همکاری های گسترده علمی که به غنی تر 
شدن فهم جامعه منجر شده - و همچنین جایزه 
"ویلیام راندولف لولاک دوم" انجمن فضانوردی 

آمریکا نایل آمد.

ماکرون در گفت و گو با رئیسی:
ایران بخشی از راه حل بحران اوکراین است

ادامه از همین صفحه
رئیس جمهور همچنین با اشاره به آخرین وضعیت مذاکرات رفع تحریم ها، همکاری های ایران 
و آژانس و تاییدات مکرر این سازمان بر پایبندی کشورمان به تعهدات قانونی خود را یادآور شد و 

بر پرهیز از هرگونه سیاسی کاری و اقدام غیرسازنده در مذاکرات رفع تحریم ها تاکید کرد.

ادامه در همین صفحه

اسلامی: 
 غنی سازی با خلوص بالا 
برای رفع تحریم است

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: غنی سازی های با خلوص 
بالا برای این صورت گرفته است تا تحریم ها لغو شوند، هدف 
قانونگذار هم همین بوده است که اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها 

صورت گیرد. 
به گزارش ایسنا، محمد اسامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: 
در ابتدای مسئولیت دولت سیزدهم با دو مساله روبرو بودیم؛ اول 
اینکه بر اساس مذاکرات برجام و سند امضا شده محدودیت های 
زمانی و ظرفیتی در فعالیت های هسته ای جمهوری اسامی ایران 
اعمال شده بودو همزمان با این مساله با توجه به خروج آمریکا از 
برجام و مذاکراتی که در دولت قبل برای بازگشت آمریکا به ایفای 
تعهداتش در این سند صورت گرفته بود، مجلس قانون اقدام راهبردی 
رابرای کاهش تحریم ها تصویب کرد و مسلما برای ما اجرای این 
قانون یک محور بود تا بتوانیم دشمن را به ایفای تعهداتش مجاب 
کنیم.  اسامی همچنین گفت: ما غنی سازی ۶0 درصدی اورانیوم 
را بر اساس تکلیفی که قانون اقدام راهبردی روی دوشمان گذاشته 
است و موظف به اجرای آن هستیم، انجام می دهیم. البته این سطح 
از غنی سازی مصارف گوناگونی از جمله تولید مواد اولیه رادیو دارو 
، آشکار سازها و غیره دارد. رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: غنی 
سازی های با خلوص بالا برای این صورت گرفته است تا تحریم ها 
لغو شوند، هدف قانونگذار هم همین بوده است که اقدام راهبردی 
برای لغو شتحریم ها صورت گیرد. وی همچنین تصریح کرد: ماک 
همکاری ما با آژانس، مفاد بیانیه تهران است که اسفند پارسال به 
امضای طرفین رسید و آن هیچ منافاتی با قانون اقدام راهبردی ندارد.

سازمان برنامه و بودجه: ادعای تورم ۷۲.۲۴ درصدی کارشناسی نیست
چالش آماری مجلس و دولت 

سازمان برنامه و بودجه در واکنش به 
گزارش مرکز پژوهش ها در خصوص تورم 
احساس شده توسط مردم، اعلام کرد، مرکز 
آمار ایران برای محاسبه نرخ تورم هر ماهه، 
قیمت ۴۷5 قلم کالا و خدمت را در نقاط 
شهری و روستایی ۳۱ استان کشور گردآوری 

می کند.
سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه، 
ادعای محاسبه نرخ تورم ۷۲.۲۴ درصدی، 
کارشناسی نیست، اعام کرد، عدد منتشر شده 

بیشتر جنبه سیاسی دارد.
سازمان برنامه و بودجه در واکنش به گزارش 
مرکز پژوهش ها در خصوص تورم احساس 
شده توسط مردم، اعام کرد، مرکز آمار ایران 
برای محاسبه نرخ تورم هر ماهه، قیمت ۴۷۵ 
قلم کالا و خدمت را در نقاط شهری و روستایی 
3۱ استان کشور گردآوری می کند، به طوری که 

ماهانه بیش از ۴00 هزار مظنه قیمتی مبنای 
محاسبات نرخ تورم قرار می گیرد؛ همچنین برای 
به دست آوردن ضرایب اهمیت اقام، طرح های 
جداگانه ای با عنوان هزینه و درآمد خانوار در 

نقاط شهری و روستایی کشور اجرا می شود.
برای محاسبه نرخ تورم سالانه نیز که بر طبق 
گزارش مرکز آمار ایران در اردیبهشت ماه ۱۴0۲ 
به رقم ۴۹.۱ درصد رسیده، نیاز به دسترسی به 
داده های قیمتی ۴۷۵ قلم کالا و خدمت مورد 
نظر در ۲۴ ماه گذشته منتهی به ماه مورد نظر 
است که این امکان جز برای مرکز آمار ایران 
برای دستگاه و یا شخص دیگری وجود ندارد؛ 
لذا ادعای محاسبه دقیق نرخ تورم آن هم بدون 
دسترسی به داده های خام مظنه های قیمتی و 
همچنین اوزان این کالا ها و خدمات در سبد 
مصرف کننده، به لحاظ فنی و کارشناسی غیر 

ممکن است.

كاروكارگر-  حافظ القرآن

روابط عمومی شهرداری مریانج

فراخوان مناقصه عمومی ) یک مرحله ای ( 
 به شماره فراخوان 2002005105000002

مناقصه تجدید شده
مرحله دوم
نوبت اول

انجام نازک کاری شامل کاشی کاری، سرامیک کاری، 
سنگ کاری داخل و نما و .... ساختمان تجاری شهرداری مریانج

شرحردیف

نام دستگاه مناقصه گذار:1
شهرداری مریانج

نشانی دستگاه مناقصه گذار:2
استان همدان-شهرستان همدان-شهر مریانج بلوار شهیدان عباسی-میدان شهید بهشتی-ساختمان اداری شهرداری مریانج

موضوع مناقصه:3
انجام نازک کاری شامل کاشی کاری، سرامیک کاری، سنگ کاری داخل و نما و .... ساختمان تجاری شهرداری مریانج

4

تاریخ شروع و خاتمه واگذاری اسناد، مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی، زمان بازگشایی پاکت ها:
تاریخ شروع واگذاری اسناد : از روز پنج شنبه مورخ 1402/03/18 ساعت 8 صبح
تاریخ خاتمه واگذاری اسناد : تا روز یک شنبه مورخ 1402/03/21 ساعت 19 شب

مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی : تا روز پنج شنبه مورخ 1402/04/01 ساعت 8 صبح 

5

نحوه توزیع و نشانی محل توزیع اسناد مناقصه:
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس 021-41934

6
نحوه تحویل، بارگزاری اسناد مناقصه توسط مناقصه گران:

کلیه اسناد مناقصه شامل )پوشه الف، ب و ج( توسط مناقصه گران به صورت الکترونیکی به سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 5 آگهی( ارسال گردد، همچنین مقتضی است، پوشه الف )اصل تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگزاری در سایت 
مذکور به صورت فیزیکی به دبیرخانه دستگاه مناقصه گزار واقع در طبقه همکف ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند 2  آگهی )با اخذ رسید( تحویل گردد.

7
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

به مبلغ 5.500.000.000 پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال به صورت موارد مندرج در جدول شماره 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی 
واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری مریانج به شماره 0205530419003  نزد بانک ملی

تاریخ، زمان و مکان بازگشایی پاکات:8
روز پنج شنبه مورخ 1402/04/01 ساعت 10 صبح در محل دفتر شهردار به نشانی مندرج در بند 2 آگهی

9
شرایط الزامی شرکت کنندگان در مناقصه:

پرداخت از محل منابع داخلی شهرداری بوده. مناقصه گران باید دارای تخصص و سابقه اجرایی در پروژه های مشابه )نزد شهرداری ها( باشند.در مدت زمان اجرای این قرارداد می بایست فاقد قرارداد فعال دیگری باشند.ارائه مستندات و یا 
قراردادهای مشابه به همراه سایر اسناد مناقصه الزامی می باشد.به این قرارداد هیچ گونه تعدیلی تعلق نمی گیرد. پیمانکار می بایست حداقل دارای رتبه 5  ابنیه باشد. در شرایط برابر پیمانکاران بومی در اولویت می باشند.

ادامه در صفحه2

 فروش صنایع غذایی در کشور50 درصد کاهش یافت
 سهم پوشاک در سبد خانوارهای ایرانی به حدود 3/5 درصد رسیده است



سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه 
داستان محیط زیست داستان زندگی 
و مرگ است ، گفت: در هر جاده  ای 
حرکت می کنید، تا چشم کار می کند 
صحنه غرق پلاستیک است  و معلوم 
نیست بعدا چه اتفاقاتی می افتد. مثلا 
یک عکسی می گیرند که لاک پشتی در 
پلاستیک گیر افتاده؛ که البته آن لاک 
پشت نماد است. البته با یک پلاستیک 
موضوع زباله هایی که در طبیعت 
می ماند حل نمی شود و باید نگاه 

عوض شود.
به گزارش جماران، سید حسن 
خمینی طی سخنانی در آیین تجلیل 
از محیط بانان نمونه کشور، گفت: با 
زحمات دوستان در مجموعه محیط 
بانی ناآشنا نیستم و از مناطق مختلف، 
البته نه چندان زیاد ولی از نزدیک، 
دیدار داشته ام و به حق باید گفت 
که مجموعه محیط بانی کشور از 
زحمتکش ترین  پرسنل و کارمندان 
دولت هستند. شما یک مجموعه 
پشت میز نشین نیستید و شاید بتوان 
گفت که محیط بانان کشور در سراسر 
مناطق دارای تاشی بسیار بیشتر از 
آن چیزی هستند که احیانا در بقیه 

نهادها و ادارات می بینیم.
یادگار امام تأکید کرد: باید مدیران 
این سازمان و دولت و مجلس تاش 
کنند که  هم سطح حقوق محیط بانان 
را بالاتر ببرند، هم حق لکشف هایی 
که در مواردی پدید می آید را زودتر و 
بیشتر بدهند که انگیزه بیشتری برای 
تاش آنها باشد و هم اینکه در مقابل 
مخربین محیط زیست که از وسایل 
بسیار جدیدی استفاده می کنند، 

وسایل حافظان محیط زیست حداقل 
باید با آنها برابری کند. اگر هرچه 
بیشتر ماشین ها و دوربین های لازم 
برای این مجموعه را تأمین کنیم در 
حقیقت به محیط زیست کشور و در 

کان به مجموعه کشور کرده ایم.
اینکه  به  اشاره  با  وی 
امیرالمؤمنین)ع( با فرستادن مالک 
به مصر یک دوره دستور کشورداری 
برای  او ارسال کردند، یادآور شد: 
امیرالمؤمنین)ع( در عهدنامه مالک 
اشتر می فرمایند که »نظرک فی 
عمارت الارض ابلغ من نظرک فی 
استجاب الخراج، لان ذلک لایدرک 
الا بالعماره«. یکی از معانی »خراج« 
می تواند مالیات باشد، ولی عموما 
یعنی منفعتی که از اشیاء نصیب انسان 
می شود. »عمارت« به معنای آبادانی 
است. حضرت به مالک می فرماید، 
توجه تو سالم بودن زمین باید بیشتر 
از توجه به جلب منفعت باشد؛ چون 
اگر هم دنبال منافع هستی، جز با 

سالم بودن زمین به آن نمی رسی.
سید حسن خمینی با تأکید بر 
اینکه بزرگترین عامل  تخریب محیط 
زیست »منفعت« و »راحتی« بیشتر 
است، تصریح کرد: افراد، یا حتی 
دولت ها و یا حتی مع الأسف یک 
نسل، برای اینکه منافع خودش را 
تأمین کند دست به تخریب می زند. 
بعضی وقت ها می دانند دارند تخریب 
می کنند و خیلی وقت ها ممکن 
است ندانند. الآن خیلی ها نسبت به 
نیروگاه ها حساس هستند و می گویند 
مخربین محیط زیست هستند؛ یا 
اینکه در همین زمینه حث گرم شدن 

زمین سال ها است مورد بحث های 
جدی قرار دارد.

وی با بیان اینکه طبیعت قانون 
خودش را دارد، افزود: ما به آن 
می گوییم »خشم طبیعت«، ولی خشم 
نیست و قانون طبیعت است. با گرم 
شدن زمین آب ها بالا می آید و یخ ها 
آب می شود و اتفاقات شدیدی رخ 
می دهد و نظام جغرافیای جهان 
عوض می شود. هرکسی دنبال منافع 
هست به نوعی به زمین لطمه می زند. 
آسیب زنندگان به محیط زیست سابق 
بر این زورشان نمی رسید و فقط  یک 
تبر داشتند و یک درخت می انداختند، 
اما امروز یک اره برقی به دستشان 
آمده و می توانند به راحتی در طول 
یک سال همه جنگل ها را درو کنند؛ 
یا برای چوب و مصارف صنعتی و یا 

حتی مصارف غیر صنعتی.
یادگار امام اظهار داشت: بعضی 
وقت ها لذت ها لحظه ای و زودگذر 
است. مثل شکارهایی که یک موقع 
بشر شکارچی بود برای اینکه ارتزاق 

کند و امروز شکار می کند برای اینکه 
لذتی ببرد. خیلی وقت ها بردن دام 
به جنگل برای این است که چند 
گوسفند را علوفه بدهد و یا آذوقه 
گاوها را تأمین کند، اما متوجه نیست 
که این کار زمین را خراب می کند و 
یا نسل را از بین می برد. بحث مهم 
آن در آب های زیرزمینی است که به 
مرز آب های ژرف رسیده ایم و بسیار 
هم خطرناک است. بحث ندادن حق 
طبیعت در آب های سدها است و بعد 
می بینیم که چگونه طبیعت خشک 
می شود و بعد با ریزگردهایی مواجه 

می شویم.
وی تأکید کرد: داستان محیط زیست، 
داستان زندگی و مرگ است  و بحث 
مرگ تدریجی یک زندگی و یک نسل 
است  و اگر توجه نشود در حقیقت 
جامعه دارد به دست خودش ریشه 
های خودش را قطع می کند. آبادانی 
زمین به این نیست که کشاورزی کنید؛ 
به  این است  که  زمین با همه اطراف و 
کوه و کمر آن زنده بماند. دشت نباید 

صحرا شود؛ وقتی دشت صحرا شود، 
صحرا خشم  خودش را بر تمام کسانی 
که آنجا زندگی می کنند، تحمیل می کند.
سید حسن خمینی یادآور شد: در 
هر جاده  ای حرکت می کنید، تا چشم 
کار می کند صحنه غرق پاستیک 
است  و معلوم نیست بعدا چه 
اتفاقاتی می افتد. مثا یک عکسی 
می گیرند که لاک پشتی در پاستیک 
گیر افتاده؛ که البته آن لاک پشت نماد 
است. البته با یک پاستیک موضوع 
زباله هایی که در طبیعت می ماند حل 

نمی شود و باید نگاه عوض شود.
وی افزود: کشتی ها بعضا بنزین و 
روغن را روی آب رها می کنند و یا 
ماهی گران در ایام غیر مناسب صید 
به ماهیگیری می پردازند و باعث از 
بین رفتن یک نسل یا گونه ای در 
طبیعت می شوند. توجه نکردن به 
محیط زیست حقیقتا مثل ضرب 
المثل معروف است که »وقتی جیک 
جیک مستانتان بود فکر زمستانتان 
نبود«. یک موقع جیک جیک مستانه 
انسان ها را می گیرد و به این فکر 
نمی کنند که  اگر دریاچه ارومیه، 
حوض سلطان قم یا تالاب گاوخونی 
خشک شود چه اتفاقی برای طبیعت 

می افتد.
یادگار امام با تأکید بر ضرورت 
وارد کردن نیروهای مردمی به حوزه 
محیط زیست، گفت: محیط زیست 
کشور وسعتش به  اندازه کل کشور 
است. آمارها می گوید ۱۲ درصد 
کشور در حوزه محیط زیست قرار 
دارد، ولی واقعا کل کشور است. 
همه دولتی ها هم دست به دست 

هم بدهند نمی توانند کل کشور را 
مواظبت کنند؛ مگر اینکه همه مردم 
وارد شوند. باید تمام جامعه با همه 
توان وارد با استفاده از سازمان های 
مردم نهاد برای آنها فرهنگ سازی 

شود.
وی افزود: اگر قدرت  نیروهای 
مردمی در همکاری و همیاری با 
محیط بانان نباشد، توان سازمان محیط 
زیست محدود است. این مسئله که 
در قانون اساسی ما هم وجود دارد، 
باید به  یک حرکت عمومی مردمی 
تبدیل شود؛ که  اگر آنها همراهی کنند 
خود آنها بزرگترین مانع تخریب در 
موارد کوچک می شوند و بزرگترین 
عامل می شوند که بتوان قوانین را در 
سطح کان تصویب کرد. البته بعضی 
وقت ها به پیوست های محیط زیستی 
توجه نمی شود و بعضی وقت ها 

بیشتر توجه می شود.
سید حسن خمینی در بخش پایانی 
سخنان خود گفت: کار باید از ذوق و 
سلیقه خارج و واقعا کارشناسی شود. 
بعضی وقت ها ممانعت از اجرای 
یک پروژه به کار سلیقه ای تبدیل 
می شود و آن وقت زبان مخالفین 
دراز می شود. یعنی محیط زیست 
قرار است به  زندگی بهتر کمک کند و 
نباید جلوی زندگی انسان ها را بگیرد، 
ولی قرار است همه زندگی ها را در 
حفظ طبیعت ببینید. به  همین  جهت 
سازمان محیط زیست باید سطح 
دانش خودش را بالا ببرد. تا واقعا 
بتوانند جاهایی که بحث های محیط 
زیستی به مشکل می خورد، با راه های 

جایگزین مشکل را حل کند.

نماینده ایالات متحده در سازمان ملل:
 دبیرکل درباره همکاری های دفاعی

 ایران و روسیه تحقیق کند
کاروکارگر: نماینده آمریکا در سازمان ملل در بیانیه ای با تکرار اظهارات 
کشورش درباره همکاری های ایران و روسیه در حوزه دفاعی، خواستار »پاسخ 
دادن دبیرکل سازمان ملل« به درخواست های جامعه بین المللی برای تحقیق در 

این باره شد.
لیندا توماس گرینفیلد، نماینده آمریکا در سازمان ملل در بیانیه ای که در وبگاه هیئت 
آمریکا در سازمان ملل منتشر شده، گفت که  به شدت درباره همکاری  نظامی رو به 
افزایش روسیه و ایران که به گفته وی روسیه را قادر می سازد به جنگ بی رحمانه اش 
علیه اوکراین ادامه دهد، نگران است. گرینفیلد با تکرار اظهارات این روزهای کاخ 
سفید گفت که آمریکا اطاعات بیشتری منتشر کرده است که گواه ارائه صدها پهپاد 
یک طرفه)انتحاری( و تجهیزات ساخت پهپاد از سوی ایران به روسیه است.روسیه 
در هفته های اخیر از این پهپادها  برای حمله به کی یف، تخریب زیرساخت های 
اوکراین و کشتن و ارعاب شهروندان غیرنظامی اوکراینی استفاده کرده است.  نماینده 
آمریکا در سازمان ملل افزود که عملکرد روسیه و ایران »ناقض قطعنامه ۲۲3۱ 
شورای امنیت است که تمامی کشورها، از جمله اعضای دائمی شورای امنیت 
سازمان ملل  و دیگر کشورها را از خریداری این تسلیحات از ایران منع می کند.« او 
بدون ارائه مدرک مستدل، افزود: پهپادها در ایران ساخته می شوند و از طریق دریای 
خرز از امیرآباد ایران به ماخاچ کالا روسیه ارسال می شوند و سپس در عملیات ها 

توسط نیروهای روسی علیه اوکراین مورد استفاده قرار می گیرند.

آکسیوس:
 ایران و آمریکا در عمان

گفت وگوی غیر مستقیم داشته اند
کاروکارگر: یک پایگاه خبری آمریکایی در گزارشی به نقل از ۳منبع آگاه نوشت 
که مقامات ایران و آمریکا ماه گذشته )میلادی( در گفت وگوهایی غیرمستقیم در 

عمان شرکت کرده اند.
به نوشته آکسیوس، این گفت وگوها که پیش از این گزارشی درباره آن منتشر نشده 
بود، اولین تعامل غیرمستقیم مشخص شده میان ایالات متحده و ایران از این طریق 
در چند ماه گذشته است. این گفت وگوها همچنین در بحبوحه نگرانی های فزاینده 
در کاخ سفید نسبت به پیشرفت های هسته ای ایران انجام شده است. آکسیوس هفته 
گذشته هم گزارش داده بود که برت مک گورک، هماهنگ کننده امور خاورمیانه در 
کاخ سفید، در تاریخ ۸ مه به طور محرمانه به عمان سفر کرد تا با مقامات عمانی 
در مورد ارتباط دیپلماتیک احتمالی با ایران درخصوص برنامه هسته ای این کشور 
گفت وگو کند. به گفته این منابع آگاه، مک گورک و مقامات ایرانی با یکدیگر ماقات 
نکردند و دو طرف در مکان های جداگانه ای حضور داشتند و مقامات عمانی بین آنها 
رفت و آمد داشته و پیام هایی را رد و بدل می کرده اند. این منابع آگاه همچنین گفته اند 
که یکی از پیام های اصلی آمریکا در این گفت وگوها بر بازدارندگی متمرکز بوده است 
و آنها به صراحت درباره غنی سازی اورانیوم در سطح ۹0 درصد در ایران هشدار 
داده اند. بنابر گزارش آکسیوس، این منابع آگاه گفته اند که هدف از تبادل غیرمستقیم 
پیام هایی بین دولت بایدن و ایران، دستیابی به یک "تفاهم" در مورد راه های کاهش 
تنش درخصوص برنامه هسته ای ایران، سیاست ایران در منطقه و آنچه دخالت این 

کشور در جنگ اوکراین عنوان شده است، بود.

بلینکن: 
روابط واشنگتن با ریاض راهبردی است

کاروکارگر: وزیر خارجه آمریکا در سفرش به عربستان، ضمن تاکید بر اهمیت 
مشارکت واشنگتن و ریاض، این روابط را "استراتژیک" خواند و گفت: آمریکا 
هرگز خاورمیانه را ترک نخواهد کرد و توافق عربستان و ایران با نظارت چین اگر 

به کاهش تنش ها منجر شود، اتفاق خوبی است.
آنتونی بلینکن، در حاشیه سفرش به عربستان که از سه شنبه تا پنج شنبه ادامه 
داشت، در مصاحبه ای با شبکه ماهواره ای الشرق اظهار کرد: روابط آمریکا و عربستان 
پایه مستحکمی داشته و دو طرف با هم برای حمایت از منافع مشترک ملت هایشان 
تاش می کنند و بر این اساس روابط با عربستان یک رابطه استراتژیک است و ما 
هرگز خاورمیانه را ترک نخواهیم کرد.   بلینکن گفت: فرصتی واقعی برای همکاری 
کشورهایمان جهت مقابله با چالش هایی که تنها برای مردم  ما مهم نبوده بلکه برای 
تمامی ملت ها مهم است، از امنیت بهداشت گرفته تا امنیت آب وهوایی، انرژی و 

غذا و نیز انرژی پاک وجود دارد و ما با هم بر روی فناوری های نوین کار می کنیم.

اولاند: 
ترامپ بیاید جنگ اوکراین تمام می شود

کاروکارگر: رئیس جمهوری سابق فرانسه با بیان اینکه ولادیمیر پوتین اغواپذیر 
نیست، گفت که اگر دونالد ترامپ در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا پیروز شود، حمایت 

از اوکراین را قطع خواهد کرد.
فرانسوا اولاند، رئیس جمهوری سابق فرانسه در گفت وگو با روزنامه فایننشال 
تایمز در پاسخ به این سؤال که جنگ اوکراین چطور تمام می شود، گفت که این به 
نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲0۲۴ آمریکا بستگی دارد. اولاند گفت: اگر ترامپ 
پیروز شود، می گوید که تا همین جا بس است؛ روسیه هرچه تا امروز تصرف کرده را 
نگه دارد. جنگ هزینه گزافی دارد. این رهبر سابق فرانسه در دوران ریاست جمهوری 
خود رویکرد دیرینه سازش گرایانه فرانسه در قبال روسیه را نقض کرده و موضع 
قاطع تری در قبال الحاق شبه جزیره کریمه در سال ۲0۱۴ اتخاذ کرد. او ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روسیه را »بازیگری منطقی« توصیف کرد که »استاد دروغگویی« 

است و گفت: نمی شود پوتین را فریفت. او )فقط( برای قدرت احترام قائل است.

قلیچداراوغلو:
 نتایج انتخابات باب میل نبود

 اما شکست »سنگین« هم نیست
کاروکارگر: رهبر حزب جمهوری خلق ترکیه در سخنانی با اعلام اینکه نتایج 
انتخابات ترکیه برخلاف توقعات و پیش بینی ها بوده است، گفت که این نتایج 

شکست سنگینی برای اپوزیسیون به شمار نمی رود.
کمال قلیچداراوغلو، رئیس حزب جمهوری خلق ترکیه در گفت وگو با شبکه 
ترکیه ای »سوزجو« درباره احتمال نامزد شدنش برای بر عهده گرفتن مجدد ریاست 
این حزب علی رغم شکست در انتخابات گفت که تا بدین لحظه در این باره تصمیم 
نگرفته است؛ چراکه نهادهای داخلی در این حزب در این باره تصمیم خواهند 
گرفت. وی همچنین اخبار منتشر شده مبنی بر درخواست از اعضای حزب برای 
انتخاب وی به عنوان رئیس حزب جمهوری خلق برای یک دوره دیگر را تکذیب 
کرد. قیلچداراوغلو در پاسخ به سوالی مبنی بر نامزدی اکرم امام اوغلو، شهردار 
استانبول برای ریاست این حزب گفت که مخالف این موضوع نیست، اما به نظر او 
نباید از شهرداری استانبول بزرگ غافل شد. وی افزود: درخواست اکرم امام اوغلو 
برای تغییر رئیس حزب زیباست و این تغییر اگر امروز نباشد فردا اتفاق خواهد افتاد. 

رحیمی  جهان آبادی:

قبل از تنش زدایی با هر کشوری، باید با ملت خودمان آشتی کنیم 

ادامه از صفحه اول
رحیمی جهان آبادی اظهار داشت: 
هر نظام سیاسی در هرکجای عالم 
هنگامی که یک  طیف و یک جناح 
سیاسی بتواند ۱0، ۲0 و  30 درصد 
مردم را پشت سر حکومت بیاورد، از 
آن جریان و طیف حمایت می کنند. 
حتی حمایت مالی و قانونی می کنند 
تا فعالیت کند، ولی ما با دست 
خودمان طیف هایی که ۷0 الی ۸0 
درصد مردم را پای صندوق رأی 
می آوردند و آرای ۲0 میلیونی و ۱۸ و 
۱۹ میلیونی می آوردند همه را حذف 
کردیم و در حال حاضر چه کسانی به 
عنوان دایره خودی مانده اند؟ کسانی 
که با ۱0 و ۱۵ درصد آرا به مجلس 
می آیند. این ظلم در حق جمهوری 

اسامی و مردم است.
وی افزود: من طرح آشتی ملی 
را پیشنهاد دادم. من فکر می  کنم قبل 
از آشتی با جهان و تنش زدایی در 
جهان و تنش زدایی با هر کشوری 

باید با ملت خودمان تنش زدایی 
کنیم، با ملت آشتی کنیم و ملت را 
باید به پشتوانه انقاب بازگردانیم. 
این که مشاهده می کنیم منافقان، 
سلطنت طلب ها و تجزیه طلبان بعد 
از ۴0 سال از سوراخ های پنهان شده  
سر برآوردند و ادعا می کنند، به خاطر 
این است که ما نیروهای خودی را 
رها و آن ها را غیرخودی تلقی کردیم. 
خاطرنشان  جهان آبادی  رحیمی 
کرد: طرح آشتی ملی یعنی آزادی 
تمام زندانیان سیاسی و عقدیتی. 
یعنی تصویب قانون منع اعدام البته 
به جز در قصاص که قصاص هم 
حکم شرعی است و خداوند همه 
را به بخشش تشویق کرده است. 
طرح آشتی ملی یعنی اجازه دادن 
و بازگرداندن تمام نیروهای سیاسی 
به گردونه انتخابات و برگزاری 
یک انتخابات با مشارکت بالا. شما 
انتخابات ترکیه را مشاهده کردید 
چه وضعیتی داشت و ما دچار چه 

وضعیتی هستیم.
وی تاکید کرد: طرح آشتی ملی 
یعنی اینکه ما ملت خودمان را 
دو قطبی نکنیم. حقوق و حریم 
خصوصی زنان، حریم خصوصی 
و حقوق جوانان و اقلیت ها را به 
رسمیت بشناسیم. بعد از ۴3 اهل 
سنت تهران جایی قانونی برای 
نماز جمعه شان داشته  برگزاری 

باشند، بعد از ۴3 سال جایگاه اهل 
سنت و زنان را بیش از پیش تقویت 
کنیم و در پست های کلیدی قرار 
گیرند چرا که ۵0 درصد جامعه ما 

زنان هستند. 
این نماینده مجلس با بیان این که 
متاسفانه دیدگاه  های متحجرانه، بسته 
و غیرمنطقی به کشور و نظام آسیب 
زده است، گفت: طرح آشتی ملی 

یعنی بازگشت انقاب به مردم، زیرا 
انقاب ما به نظر من مردمی ترین 
انقاب تاریخ خاورمیانه و جهان 
است. امام و مردم کاری را انجام 
دادند که نه کودتا بود و نه اقدام خشن 
نظامی و هیچ نامی برایش نمی شود 
گذاشت جز یک انقاب مردمی تمام 
عیار. حیف است یک انقاب مردمی 
تمام عیار به دست اقلیتی کاسب کار 
بیفتد که به نام انقاب و اسام همه 
را از گردونه مسائل کشور خارج 

می کنند. 
وی یادآور شد: نلسون ماندلا 
زمانی که آفریقای  جنوبی دچار 
آپارتاید بود، یک سخنرانی معروف 
دارد در آن سخنرانی معروف گفت 
چه کسی بیشتر از همه در این سال 
آسیب دید و زندان بود؟ چه کسی 
بیشتر از همه شکنجه شد؟ چه کسی 
بیشتر از همه تنهایی را تحمل کرد؟ 
مردم داد زدند ماندلا. آنان منتظر بودند 
که ماندلا انتقام را به آن ها تاکید کند، 

اما گفت امروز روز آشتی در آفریقای 
جنوبی است، من بخشیدم شما هم 
ببخشید. ما از این بالاتر و برتر روز 
فتح مکه را داریم که پیامبر گذشت 
کرد، کدام پیامبر؟ همان پیامبری که 
از خانه خودش اخراج شده بود و 
اموالش را گرفته بودند پیامبری که 
کتکش زده بودند و بی حرمتش کرده 
بودند با قدرت برگشت مکه و اعام 

کرد که امروز روز رحمت است.
این نماینده مجلس تاکید کرد: ما 
نیاز به رحمت و بخشش داریم. همه 
کسانی که در حوادث اخیر بودند را 
مورد عفو کامل قرار بدهیم. زندانیان 
را آزاد کنیم، از خانواده کسانی که 
کشته شدند، دلجویی کنیم زیرا آن ها 
فرزندان این آب و خاک بودند، 
اعتراض مسالمت آمیز را به رسمیت 
بشناسیم و نیروهای سیاسی را به 
اریکه بازگردانیم. اگر می خواهیم 
منافق، تجزیه طلب و سلطنت طلب به 

برای ما تعیین تکلیف نکند.

رئیسی در جلسه شورای عالی مسکن:
سهم مسکن در سبد خانوار افزایش یافته است

در حالی که این روزها رسانه های حامی دولت سیزدهم 
پروپاگاندای شدیدی در راستای کاهش چشمگیر قیمت مسکن 
در تهران و سایر کلانشهرهای کشور را به راه انداخته اند، رئیسی 
در جلسه شورای عالی مسکن اذعان کرد که سهم مسکن در سبد 

خانوار افزایش یافته است.
به گزارش کاروکارگر، ابراهیم رئیسی در هشتمین جلسه شورای 
عالی مسکن در دولت سیزدهم، با تاکید بر ضرورت شتاب گرفتن 
اعطای تسهیات به طرح های ساخت مسکن، استانداران را مکلف 

کرد، تسریع در نوسازی بافت های فرسوده را نیز در دستورکار قرار 
دهند.

وی در این جلسه همچنین از استانداری ها و ادارات مربوطه 
در استان ها خواست اراضی را که بیش از ۱0 سال باتکلیف 
مانده و ساخت و ساز در آنها انجام نشده، شناسایی کرده و با ارائه 
مشوق های لازم و همچنین بهره گیری از ساز و کارهای قانونی که در 
شورای عالی شهرسازی به تصویب رسیده است، این زمین ها را به 

ظرفیت ساخت و سازهای مسکن کشور اضافه کنند.

ساماندهی بازار اجاره بها و نظارت بر عملکرد سکوهای ارتباطی 
در زمینه بازار مسکن و اجاره بها به منظور جلوگیری از سوداگری 
و قیمت سازی در بازار مسکن از دیگر تأکیدات رئیسی در جلسه 

دیروز شورای عالی مسکن بود.
رئیسی با اشاره به افزایش سهم مسکن در سبد خانوار، از همه 
مسئولان و دستگاه ها خواست در زمینه اجرای نهضت ملی مسکن 
با جدیت به وظایف خود عمل کنند تا نگرانی مردم از ناحیه تأمین 

مسکن هر چه بیشتر برطرف شود.
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2 ایران و جهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
شرکت تعاونی مینی بوس داران شهرستان ارومیه به شماره ثبت 2520

تاریخ انتشار: 1402/3/21
بنا به تصویب هیئت مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مینی بوس داران 

شهرستان ارومیه راس ساعت 9:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/4/22 در محل ارومیه خیابان باهنر نبش چهارراه 
آپادانا تالار شمس تشکیل می گردد از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم راجع به 
موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد میتواند حق رای خود را به موجب 
وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضوی 
میتواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیحا 
اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام 
تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی 

حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال1401،  1400، 1399، 1398، 1397، 1396، 1395، 

1391 ،1392 ،1393 ،1394
3-اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1401،  1400، 1399، 1398، 1397، 1396، 1395، 1394، 

1391 ،1392 ،1393
4-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1401،  1400، 1399، 1398، 

1391 ،1392 ،1393 ،1394 ،1395 ،1396 ،1397
5-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1402

6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
7- انتخاب پنج نفر هیئت مدیره اصلی و سه نفر عضو علی البدل هیئت مدیره به علت اتمام مدت ماموریت

ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسی بایستی حداکثر تا ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در کمربندی خاتم الانبیا جنب نمایشگاه 

ارومیه تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل: فتوکپی، شناسنامه تصویر آخرین مدرک تحصیلی، فتوکپی حکم کارگزینی، تکمیل فرم کاندیدای 

عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسی، کپی کارت ملی
هیئت مدیره شرکت تعاونی مینی بوس داران شهرستان ارومیه

 آگهی دعوت سهامداران شرکت گلبهار طلایی دلیجان سهامی خاص
 شماره ثبت 707 شناسه ملی 10780035523

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه دعوت از کلیه سهامداران شرکت 
زمان جلسه: ساعت 19 روز دوشنبه 1402/04/05

مکان : دفتر شرکت
دستورات جلسه:

1 - تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سالانه منتهی به سال 1401
2 - انتخاب بازرسین

3- تعیین روزنامه كثیر الانتشار جهت نشر آگهی ها
4 تقسیم سودواندوخته بین صاحبان سهام شرکت

هیئت مدیره شرکت

مناقصه عمومی دهیاری قردین  )نوبت دوم( 
دهیاری قردین  در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1  مورخ 
1402/01/25 شورای اسلامی روستا نسبت به اجرای طرح 
زیر سازی – آسفالت – جدول و کفپوش  از طریق مناقصه 
عمومی با شرایط ذیل اقدام نماید . داوطلبان واجد شرایط می توانند از تاریخ 
1402/03/21 تا تاریخ 1402/03/31  ضمن اخذ اسناد شرایط مناقصه 
ازدهیار  پیشنهاد خود را در پاکت ممهور شده سر بسته به  دبیر خانه 
بخشداری مرکزی تحویل نمایند  ) آخرین مهلت جهت تحویل اسناد بعد از ثبت 

در دبیر خانه بخشداری  1402/04/01 ( 
1 – مبلغ برآورد تقریبی اولیه  14/068/941/109  ریال  

 2- محل اجرای پروژه : استان مرکزی – شهرستان ساوه – روستای قردین  

 3-  شماره تماس دهیار جهت بازدید از محل  09127562456 آقای مسلم 

فلاح 
4- واریز مبلغ 5٪ مبلغ پیمان به مبلغ 703/447/055  ریال بعنوان سپرده 
جهت شرکت در مناقصه به حساب  0104774634004 نزد بانک ملی به نام 

دهیاری قردین   و یا تقدیم ضمانت نامه بانکی در وجه دهیاری  
 5- تاریخ بازگشایی 1402/04/03 روز شنبه ساعت 9 صبح 

6- برندگان اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده 
شرکت در مناقصه آنها به نام دهیاری ضبط خواهد گردید .

7- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
با توجه به ضوابط مالی دهیاریها ، دهیاری در رد پیشنهادهای بیش از مبلغ 
برآورد اولیه ) مصوبه شورا ( مختار بوده و به این پیشنهاد ها ترتیب اثرداده 
نخواهد شد و پیشنهاد دهنده در این خصوص حق اعتراض نخواهند داشت .

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/03/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/21

 طرح آشتی ملی یعنی آزادی تمام زندانیان سیاسی و عقیدتی

 با دست خودمان طیف هایی که ۷0، 80 درصد مردم را پای صندوق می آوردند را حذف کردیم

حسن خمینی: 

محیط زیست، داستان زندگی و مرگ است 

سیاست خارجی

بین الملل

ضرغامی:
پیگیری برای اینترنت بدون فیلتر گردشگران 

ادامه دارد
کاروکارگر: وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دولت 
سیزدهم درباره موضوع اینترنت بدون فیلتر برای گردشگران خارجی 
گفت: ما معتقدیم که باید حداقل های عرضه خدمات به گردشگران 

رعایت شود.
ضرغامی در حاشیه نشست هیئت دولت و در مصاحبه اختصاصی با 
برنامه »رویداد« رادیو گفت و گو درباره موضوع اینترنت بدون فیلتر برای 
گردشگران خارجی گفت: در این مورد ما، چون استدلال داریم معتقدیم که 
باید حداقل خدمات گردشگری به گردشگران داده شود. وی متذکر شد: 
فقط هم بحث سیم کارت بدون فیلتر نیست و به نظر بنده، این موضوع 
جاافتاده و کارشناسان هم پذیرفتند. ما در کمیسیون های مسئول رسیدگی به 
این موضوعات نیز شرکت کردیم و توضیح دادیم و فکر می کنم یک اقناع 
عمومی صورت گرفته است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اظهار کرد: کسانی که این خدمات را در داخل کشور به گردشگران خارجی 
می دهند تا زمانی که سکو های داخلی ما عمومیت پیدا می کند- که ما دعا 
می کنیم این اتفاق بیفتد و وزیر ارتباطات هم روز گذشته در شورای عالی 
فضای مجازی گزارش خوبی دادند- باید بتوانند این خدمات را ادامه دهند؛ 

چون نباید گردشگری ما دچار مخاطره شود.
ضرغامی در آخر گفت: ما در حال پیگیری هستیم که این کار انجام شود 

و امیدواریم به زودی محقق شود.

WWW.KARVAKAREGAR.COM
روزنامه وب سایت 



عموم کارگران در سه دهک پایینی جامعه قرار دارند

رعیتی فرد: افزایش یارانه محرومان، برای پر کردن فاصله مزد و سبد معیشت بود
سرویس کارگری. معاون روابط کار وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: لایحه اصلاح 
قانون کار در کمیسیون های دولت مراحل نهایی را 
طی می کند و به زودی به مجلس می رود تا تبدیل 

به قانون شود.
علی حسین رعیتی فرد در گفت وگو با تسنیم گفت: 
سال ها بعد از تصویب قانون کار، هنوز بحث امنیت 

شغلی کارگران مطرح است. در جلسات مختلفی 
هم دوستان کارگری این بحث را داشتند که تاش 
کردیم با تشریک مساعی ای که هم خود کارگران 
و هم کارفرمایان و اساتید حوزه کار دارند و مراکز 
مطالعاتی و پژوهشی بتوانیم اصاحی از مواد قانون 
کار را به دولت پیشنهاد بدهیم که در مراحل تصویب 
قرار بگیرد. وی گفت: پیشنهاد ما قبل از هفته کارگر به 

دولت ارسال شده و در زمان حاضر در کمیسیون های 
دولت، مراحل نهایی را طی می کند. انشاءالله به زودی 
به مجلس برود و تبدیل به قانون شود ولی جلسات 
مختلفی بود که ما روی دو سه تا موضوع بحث 
داشتیم. یکی ماده ۷ قانون کار و دغدغه ای که کارگران 
برای کار هایی که جنبه مستمر دارد داشتند ولی عموماً 
ممکن است قرارداد موقت برای آن نوشته شود. با 

نظر همه دوستانی که در جلسات بودند، تأکید کردیم 
که مدت قرارداد موقت باید چهار سال مشخص 
شود. معاون روابط کار وزارت کار همچنین با اشاره 
به افزایش یارانه برای سه دهک اول از سوی وزیر 
کار در راستای تقویت معیشت کارگران گفت: چند 
روز گذشته خبر ویژه ای اعام شد مبنی بر اینکه برای 
دهک های پایین تا سه دهک اول ۲0درصد یارانه 

افزایش پیدا می کند که عموماً جامعه کارگری ما را هم 
دربرمی گیرد. آن ۲0درصد در صورتی که کالابرگی را 
خرید کنند و از طریق کالابرگ خرید کنند ۲0درصد 
به یارانه افراد تحت پوشش ما افزوده می شود. به نظرم 
این کمک خوبی هست که دولت دارد تاش می کند 
که واقعاً فاصله بین مزد و معیشت و معیشت طبقات 

پایین را نگاه ویژه تری داشته باشد.

کاهش قدرت خرید مردم و آغاز رکود تورمی در کشور

 فقر، نیازهای اساسی ایرانیان را تحت تاثیر قرار داده است
سرویس کارگری. آمار منتشره از 
سوی فعالان صنفی در کشور نشان از 
این می دهد که کاهش قدرت خرید 
مردم در سال جاری، سبب کاهش خرید 
ملزومات اصلی زندگی از سوی مردم 

شده است.
به گزارش کار و کارگر، پیش بینی برخی 
از کارشناسان اقتصادی و فعالان صنفی 
از وضعیت مردم در سال جاری بسیار 
زود محقق شد و آمارها نشان از کاهش 
خرید مردم به دلیل افت قدرت خرید 
آنها دارد. سال گذشته و با اعام خبر 
افزایش ۲0درصدی حقوق کارمندان و 
بازنشستگان دولتی و نیز تصمیم شورای 
عالی کار مبنی بر افزایش ۲۱درصدی مزد 
کارگران و بازنشستگان تامین اجتماعی، 
برخی از کارشناسان اقتصادی پیش بینی 
کردند که با توجه به افزایش ۵0درصدی 
قیمت کالاها و خدمات در کشور، قدرت 
خرید طبقات مزدبگیر به عنوان اکثریت 
جمعیت کشور، کاهش شدیدی خواهد 
داشت که همین موضوع می تواند باعث 
ایجاد رکودی عمیق در کشور شود؛ رکودی 

با طعم تورم. 
حال با گذشت کمتر از سه ماه از آغاز 
سال جاری، آمارها نشان می دهد که این 

پیش بینی محقق شده است.

 کاهش 5۰ درصدی 

فروش صنایع غذایی در کشور
دو هفته پیش، »امیررضا ثابت  پی« 
رئیس فدراسیون صنایع غذایی با اشاره به 
افزایش ۶/۵ برابری قیمت روغن در یک 
سال گذشته گفت: قیمت روغن در نرخ 
غذاهای آماده و سالادها حدود ۲0درصد 
تعیین کننده است اما این افزایش نرخ 
باعث ریزش ۵0درصدی فروش صنایع 
غذایی شده است. وی با اشاره به دلایل 
کاهش مصرف افزود: کمپین های نخریدن 
و کاهش قدرت خرید مصرف کنندگان 
باعث شد میزان تقاضا برای خرید حدود 
۵0درصد کاهش پیدا کند. رئیس فدراسیون 
تشکل های صنایع غذایی همچنین درباره 
اینکه افزایش نرخ آرد و نان های صنعتی 
چه میزان قیمت محصول نهایی را افزایش 
می دهد؟ تاکید کرد: قیمت روغن، مرغ، 
تخم مرغ و نان حدود ۴0درصد نرخ 
محصولات را در صنایع غذایی افزایش 
داد. نرخ نان از ۲ هزار تومان به ۵ هزار 
تومان رسید و این گونه نرخ ساندویج 
۲0هزار تومانی 3۹هزار تومان شد. وی با 
بیان اینکه تعدیل نیروی انسانی بسیاری از 
هزینه های تولیدکنندگان را تقلیل می دهد، 
خاطرنشان کرد: برای تولیدکنندگان کارخانه 
و نیروی انسانی مانند فرزندانش است، از 

این رو تمام تاش خود را می کنیم که با 
وجود شرایط سخت نیروهای خود را 

حفظ کنیم.
تقاضای مردم برای خرید پوشاک

 کمتر شده است
روز گذشته نیز عضو هیئت مدیره 
اتحادیه تولید و صادرات نساجی و 
پوشاک ایران با بیان آماری درباره وضعیت 
این صنعت گفت: سهم پوشاک در سبد 
خانوارهای ایرانی در دهه ۸0 حدود 
۷درصد بود اما در طول این سال ها این 
سهم به حدود 3.۵درصد رسیده است که 
نشان می دهد تقاضای مردم برای خرید 
پوشاک کاهش پیدا کرده است. مجید 

نامی با اشاره به عدم تخصیص ارز برای 
تامین و واردات مواد اولیه، تجهیزات 
و ماشین آلات صنعت پوشاک به ایلنا 
گفت: در یک بازه زمانی سه ماه ارز به 
واردکنندگان صنعت پوشاک تخصیص 
داده می شود در حالی که در گذشته ظرف 
حداکثر 3 تا ۴ هفته ارز به واردکنندگان 
تعلق می گرفت. این تعلل بر تمام زنجیره 
تامین ازجمله بخش های اولیه یعنی الیاف 
و پارچه تاثیر و اکوسیستم صنعت را دچار 
کمبود کرده است. این فعال اقتصادی با 
بیان اقتصاد در شرایط رکود تورمی است، 
تصریح کرد: با وجود اینکه نرخ ارز در 
چند هفته ثبات خود را حفظ کرده اما به 

دلیل انتظاراتی تورمی که در کشور وجود 
دارد و عدم چشم انداز مثبت نسبت به 
اقتصاد کان کشور، شاهد انتظارات تورمی 
از ابتدای سال بودیم و در نتیجه قیمت  
مواد اولیه و کالای نهایی در حال افزایش 
است. همچنین مشکات اقتصادی در 
۲ سال گذشته امکان سرمایه گذاری در 
توسعه صنعت پوشاک را کاهش داده 
و این موضوعات دست به دست هم 
داده اند که وضعیت قاچاق همچنان در 
صنعت پوشاک ادامه داشته باشد. هر چند 
قاچاق پوشاک موضوعی نیست که در یک 
مقطع کم و قطع شده باشد همواره بوده و 
ادامه دارد. به گفته وی، هر گونه سکته در 
تامین مواد اولیه و تولید، در بازار نمود پیدا 
می کند. در سال های گذشته اگر شرکت ها 
و برندها یک فصل را دوام می آوردند و 
در فصل بعدی افزایش قیمت را اعمال 
می کردند اما هم اکنون با توجه به تورم و 
کاهش قدرت نقدینگی شرکت ها در همان 

فصل تغییر قیمت ها را لحاظ می کنند.
کاهش سهم پوشاک 

در سبد خانوارهای ایرانی طبیعی است
این فعال اقتصادی ایران افزود: صنعت 
پوشاک در ترکیه حدود ۱۸ تا ۲0 میلیارد 
دلار ارزآوری دارد در حالی که صادرات 
پوشاک ایران در بهترین حالت زیر ۱00 

میلیون دلار است. اگر ما بتوانیم سهم 
حدود ۶0 تا ۶۵درصدی خود را در بازار 
داخلی حفظ کنیم کار بزرگی انجام دادیم. 
موضوع این است که در چند سال اخیر به 
دلیل خروج برندهای خارجی و ممنوعیت 
واردات رسمی، برندها و نشان های 
شناخته شده پوشاک ایرانی که سهم بازار 
آنها زیر ۱0درصد بود توانستند بیشتر خود 
را به متقاضیان داخلی معرفی کنند و مراکز 
خریدی که به هیچ عنوان پوشاک ایرانی 
را راه نمی دادند با خالی شدن فضا مجبور 
شدند که به برندهای ایرانی را عرضه کنند 
و این موضوع در نهایت به معرفی بیشتر 
برندهای ایرانی کمک کرد. عضو هیئت 
مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی 
و پوشاک ایران در پاسخ به این پرسش 
که آیا افت توان خرید مصرف کنندگان 
تاثیری در میزان تقاضا گذاشته است؟ 
تصریح کرد: آمار نشان می دهد که تقاضای 
مردم برای خرید پوشاک کاهش پیدا کرده 
است. زمانی که تورم خوراک و مسکن در 
کشور تا این میزان بالا برود اما از سوی 
دیگر درآمدها به همان اندازه افزایش پیدا 
نکند، طبیعی است که مردم از هزینه هایی 
که می توانند بگذرند، می گذرند از این رو 
مصرف و تقاضا برای خرید پوشاک افت 

ملموسی کرده است.

حکم بازگشت به کار تعدیل شدگان مخابرات 
سیستان و بلوچستان صادر شد

سرویس کارگری. شماری از کارگران پیمانکاری شرکت مخابرات 
سیستان و بلوچستان که اخیرا به دلیل اعتراض به شرایط حقوقی از 
سوی کارفرمای شرکت پیمانکار از کار تعدیل شده بودند، با رای هیئت 

حل اختلاف اداره کار استان سیستان و بلوچستان به کار بازگشتند.
به گزارش ایلنا، این کارگران می گویند با وجود غیرقانونی تشخیص داده 
شدن اخراج خود در هیئت های تشخیص و حل اختاف، هنوز به مطالبات 

اصلی خود نرسیده اند.

 کارگران هپکو در اعتراض به
 برنامه  هفتم توسعه تجمع کردند

سرویس کارگری. کارگران هپکو در اعتراض به بندهای ضد کارگری 
لایحه برنامه هفتم توسعه تجمع کردند.

به گزارش ایلنا، این کارگران می گویند: بندهای ضد کارگری برنامه هفتم 
توسعه به خصوص تبصره مواد ۶۶ و ۶۷ این برنامه باید حذف شوند. 
به گفته کارگران شرکت هپکو، افزایش سن بازنشستگی و سخت تر کردن 
شرایط بازنشستگی پیش از موعد کارگران، ناعادلانه است. یکی از این 
کارگران می گوید: دولت نباید با سرنوشت میلیون ها کارگر این گونه بازی 
کند. افزایش سن بازنشستگی و بندهای ضد کارگری برنامه هفتم، خاف 
منافع جمعی کارگران است و باید حذف شود. نمایندگان مجلس نیز نباید 

تن به تصویب چنین اصاحات تخریبی بدهند.

حال 6 میلیون فعال صنعت فرش دستباف 
خوب نیست

سرویس کارگری. مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف با اشاره به 
اینکه جمعیتی حدود 6میلیون نفر از طریق فرش ارتزاق می کنند، گفت: فرش 
دستباف یک کالا نیست بلکه شغلی مکمل کشاورزی و دامپروری است اما حال 

بافنده فرش، رنگرز، صادرکننده و فروشنده خوب نیست.
عبدالله بهرامی در گفت وگو با تسنیم گفت: در دنیا، کشور ما را با فرش می شناسند 
که جایگاه ویژه ای در صادرات غیرنفتی داشته درحالی که حال بافنده فرش، رنگرز، 
صادرکننده و فروشنده و حتی مصرف کننده ما خوب نیست. وی افزود: فرش جزو 
اولین کالاهای تحریمی از سوی دولت آمریکا بود. تحریم داخلی فرش دستباف 
را زمین گیر کرده چراکه بسیاری از تولیدکنندگان این صنعت جزو سه دهک پایین 
جامعه هستند و یارانه دولتی دریافت می کنند اما افزایش قیمت تمام شده  باعث 
کاهش رقابت پذیری در بازارهای هدف جهانی شده است. بهرامی وضعیت کنونی 
هنرصنعت فرش دستباف کشور را رکودی توصیف کرد و گفت: افزایش قیمت مواد 
اولیه، تورم و عدم ثبات نرخ ارز، باعث روند کاهشی صادرات شده و بسیاری از 
کارگاه های تولید فرش دستباف تعطیل شده اند و در حال حاضر رکود سنگین بر بازار 

فرش دستباف حاکم شده است.

هزاران کارگر با امضای کارزاری خواستار ابطال دستمزد 1402 شدند
سرویس کارگری. کارزاری با عنوان »ابطال بخشنامه 
غیرقانونی دستمزد سال ۱۴۰۲ شورای عالی کار و ترمیم 
دستمزد کارگران با تشکیل جلسه شورای عالی کار« تا امروز 

به امضای بیش از پنج هزار کارگر رسیده است.
به گزارش ایلنا، در این کارزار آمده است: متأسفانه شورای 
عالی کار در اقدامی غیرقانونی بدون توجه به نرخ تورم 
۴۷درصدی اعامی توسط مرکز آمار و اعام نرخ سبد معیشت 
حدودا ۱۵ میلیون تومانی، افزایش حداقل دستمزد را ۲۷درصد 
تصویب کرد که کاماً غیرقانونی و برخاف منافع کارگران کشور 

است. 
به  رغم اینکه قرار شده بود دولت در سال ۱۴0۲ تورم را مهار 
کند، متأسفانه در اردیبهشت ۱۴0۲ شاهد تورم ۴۹.۱درصدی 
هستیم هر چند تورم در ایران توسط سیاستمداران مدیریت 
می شود و تورم اعام شده نمی تواند واقعی باشد، ولی به همین 

نرخ تورم اعامی هم پایبند نبوده و نیستند. 
در ادامه این کارزار آمده است: جا دارد دیوان عدالت اداری 
بنا به تکلیف ملی، شرعی، انسانی و قانونی، ضمن ابطال بخشنامه 
شورای عالی کار نسبت به دفاع و حمایت قانونی از جامعه 

کارگری که ۶۵درصد جمعیت کشور را تشکیل می دهند اقدام 
کند و از شورای عالی کار خواسته شود به فوریت و با توجه به 
افزایش لجام گسیخته تورم در سال ۱۴0۲ و کاهش شدید قدرت 
خرید و خارج از توان و خالی شدن سفره کارگران، نسبت به 
ترمیم دستمزد کارگران در اولین جلسه شورای عالی کار با توجه 
به نرخ تورم و سبد معیشت وفق ماده ۴۱ قانون کار اقدام کند. 
در غیر این صورت کارگران نسبت به استیفای حقوق قانونی 
خود وفق اصل ۲۷ قانون اساسی به اعتراضات صنفی روی 

خواهند آورد.
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3 كاروكارگر- هوشنگ هادیكارگري

كاروكارگر- علیرضا خضرایی

انحلال انجمن صنفی کارگری مهندسان ساختمانی و تاسیساتی شهرستان پرند
 با توجه به اینکه اعتبار هیئت مدیره آن انجمن به استناد نامه شماره 235737 مورخ 
1400/11/18 مدیرکل سازمان های کارگری و کارفرمایی در تاریخ 1401/01/31 به پایان 
رسیده است و همچنین بیش از شش ماه از پایان اعتبار هیئت مدیره انجمن صنفی فوق الذکر نیز 
گذشته است و به دلیل عدم ثبت مجمع عمومی در مهلت قانونی، به استناد تبصره 3 ماده 
10 آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد انجمن های صنفی 
و کانون های مربوط، مصوب آبان ماه 1389 هیئت وزیران و همچنین بند 2 ماده 37 

اساسنامه انحلال انجمن صنفی کارگری مذکور به شماره ثبت 697-3/1-7 اعلام می گردد.
 حامد ویس کرمی
 مدیر کل از
 طرف مجید شایق

تاریخ انتشار آگهی : 1402/3/21
)) آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم ((

 )) شرکت تعاونی مصرف کارگران شرکت واحد  اتوبوسرانی تهران ((
شماره ثبت : 7۶97

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی نوبت دوم که راس ساعت  9:30 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1402/4/7 واقع در میدان رسالت خیابان هنگام مسجد ثارالله تشکیل 
می گردد با در دست داشتن کارت عضویت و یا دفترچه عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را 

کتبا معرفی نمایند .
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در 
مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند . تعداد آراء وکالتی 

هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود .
 لازم به ذکر است نماینده تام الاختیار با امضاء یکی از بازرسین تعاونی و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره تعاونی خواهد بود . بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف 7 روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده 
خود و با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
) عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ( برگه نمایندگی مربوطه توسط 

مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد .
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت 
می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء  ) اعم از غائب 

و مخالف و حاضر ( نافذ و معتبر خواهد بود .
 دستور جلسه :

• گزارش هیئت مدیره و بازرسان .
• طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1396 لغایت 1401 و بودجه 

سال جاری شرکت 
• انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان .

 هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم 
قرارگاه خاتم الانبیا )ص( - موسسه شهید رجایی 

در نظر دارد جهت خرید مصالح شن و ماسه شکسته کوهی تقاطع های 
غیر همسطح  شهر کرمانشاه مناقصه عمومی برگزار نماید. 

از کلیه اشخاص واجد صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت 
اسناد مناقصه به آدرس کرمانشاه بزرگراه امام خمینی )ره( حدفاصل 
رودخانه قره سو تا جایگاه دو منظوره ولیعصر )چقاگلان( جنب تالار تک ستاره 
شادی ، تجهیز کارگاه مرکزی تقاطع غیر همسطح کرمانشاه مراجعه و یا با شماره 

تلفن 09108569034 )مهندس زارعی( تماس حاصل فرمایید. 
مهلت دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه از تاریخ 18 / 03 / 1402  تا 

26 / 03 / 1402 می باشد. 
تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ 1،300،000،000 ریال می باشد. 

هزینه چاپ هر 2 نوبت بر عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت ساخت و بازیافت گلستان کاغذ پرشیا)سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساخت و بازیافت گلستان کاغذ پرشیا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 737 و شناسه ملی 10102551416 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10 صبح 
4 شنبه مورخ  28 تیرماه 1402 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران،خیابان 
مطهری،خیابان کوه نور،ک هفتم پ 1 ط 8 واحد 81 کد پستی 1587694961 تشکیل 

می شود حضور بهم رسانند. 
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

1ـ تصویب ترازنامه و سود و زیان و حسابهای عملکرد سال مالی 1401.
2ـ انتخاب بازرسین.

3- سایر موارد.
 هیئت مدیره شرکت
 آقای افشین میر کریمی      آقای محمد علی جوکار         آقای مهدی عسجدی   
 آقای الیاس افرا                  آقای علی اکبر درخشنده

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت ساخت و بازیافت گلستان کاغذ پرشیا)سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساخت و بازیافت گلستان کاغذ پرشیا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 737 و شناسه ملی 10102551416 دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 13 ظهر روز 
4شنبه مورخ  28 تیرماه 1402  در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران،خیابان 
مطهری،خیابان کوه نور،ک هفتم پ 1 ط 8 واحد 81 کد پستی 1587694961 تشکیل 

می شود،حضور بهم رسانند. 
الف( دستور جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده 

1ـ افزایش سرمایه
2ـ سایر موارد

هیئت مدیره شرکت
 آقای افشین میر کریمی        آقای محمد علی جوکار         آقای مهدی عسجدی   
 آقای الیاس افرا              آقای علی اکبر درخشنده

آگهی مزایده عمومی )1402-1-2(

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

 شرکت آب و فاضلاب 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه درنظر دارد تعدادی استان کرمانشاه

از املاک  خود را طبق جدول زیر ازطریق مزایده عمومی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی  واگذار نماید. لذا متقاضیان ن می توانند 
برای اخذ اسناد مزایده از تاریخ درج نوبت دوم آگهی به مدت 9 روز با 
شماره مزایده های ذیل به سامانه ستاد مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر به استثنا روزهای تعطیل با شماره تلفن 0833-8254930 
تماس حاصل نمایند. درضمن آگهی مذکور در سایت ملی مناقصات کشور 
 )www.abfaksh.ir( و سایت شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

منعکس می گردد.  

مزایده/عنوان
شهرستانموضوع مزایدهتجدید

مبلغ 
برآورد 

کارشناسی
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده

)ریال(

شماره 
مزایده 

سامانه ستاد

مزایده 
مزایدهملک

ملک به متراژ 750متر مربع 
واقع درکرمانشاه-22بهمن-

بلوار ظفر جنوبی-نبش 
کوچه شهید باقری-کد 
پستی 66393-67147

کرمانشاه

435.120.000.000

21.756.000.000

2002007008000005

مزایده 
مزایدهملک

ملک به متراژ 4959متر 
مربع واقع درکرمانشاه-

بلوار ارشاد غربی-منطقه 
22 بهمن –نرسیده به 

کمربندی-جنب تاسیسات 
اداره برق

کرمانشاه

2.482.975.000.000

124.148.750.000

2002007008000006

با “سامانه 122” حوادث و اتفاقات آب و فاضلاب را گزارش نمایید.
من_مراقب_آب_هستم

نوبت اول

شرکت بنیاد بتن آذر عمران غرب

شرکت بنیاد بتن آذر عمران غرب در 
نظر دارد یک دستگاه کامیون آمیکو ده 
چرخ باری فلزی مدل 91_ 93  اورهال شده را از 

طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ درج آگهی بمدت 
ده روز جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس ارومیه 
بلوار مولوی، بلوار امین، بالاتر از رستوران مولوی 
پلاک 51 ،دفتر حراست شرکت بنیاد بتن آذر عمران 
غرب مراجعه و یا با شماره های– 04433432684-

09142132420  تماس حاصل فرمایند.

نوبت دومآگهی مناقصه
شرکت بنياد بتن آذر عمران غرب

)سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق العاده 
شرکت ایرسا صنعت امید منطقه آزاد ماکو به شماره ثبت 3789 و شناسه ملی 140077۶179۶

تاریخ انتشار : 1402/3/21
زمان: سه شنبه 1402/4/3 ساعت 13:00 مکان: در محل دفتر 

شرکت برگزار میگردد.
دستور جلسه:

نقل و انتقال سهام

لازم به یاداوری است که:
از کلیه سهامداران محترم دعوت میشود با در دست داشتن کارت 

شناسایی معتبر در محل یادشده حضور بهم رسانند .
حضور توام عضو و نماینده تام الاختیاروی در مجمع عمومی ممنوع .

هیئت مدیره شرکت

اصلاحیه
پیرو آگهی مورخ 1402/3/20 مزایده عمومی 
املاک و مستغلات مرکز اجرایی املاک و اراضی 
درج در صفحه 6 روزنامه کار و کارگر، به اطلاع 
می رساند مبلغ پایه مزایده)ردیف 34( به 

4،224،855،000،000 اصلاح می گردد.
مرکز اجرایی املاک و اراضی



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس :
 آزادسازی و تثبیت نرخ ارز

 راهکار نهایی ساماندهی بازار نیست
بدون محدودیت نرخ ارز )با توجه به زیرساخت های اقتصاد کشور( 

می تواند نسخه شفابخش باشد و نه 
محسن زنگنه، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تاکید می کند، نظام 
قیمت گذاری دستوری باعث شکل گیری انحصارها و رانت های متعددی شده 

که به هیچ وجه زیبنده اقتصاد ایران نیست.
محسن زنگنه در گفت وگو با مهر درباره تثبیت نرخ ارز در نظام قیمت گذاری 
دستوری گفت: درباره نظام قیمت گذاری در کشور شاهد دو جریان هستیم؛ 
جریانی هرگونه محدودیت در قبال مدیریت ارز را از مصادیق نظام قیمت گذاری 
دستوری می داند و آن را به صورت جدی نقد می کند. جریان دیگری به تثبیت 
نرخ ارز باور دارد که در همه دولت ها این رویکرد تصمیم گیری وجود داشته 

است.
زنگنه تصریح کرد: نه آزادسازی بدون محدودیت نرخ ارز )با توجه به 
زیرساخت های اقتصاد کشور( می تواند نسخه شفابخش باشد و نه تثبیت نرخ 

ارز.
به گفته زنگنه راهکار، اعمال سازوکارها بر پایه علم اقتصاد است که بتوانیم 

التهاب ها را در بازار ارز مدیریت کنیم.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه تصریح کرد: با اعمال نظام قیمت گذاری 
دستوری، انحصارها و رانت های متعددی شکل گرفت که نمی تواند زیبنده 

اقتصاد ما باشد.
  

در ۴ ماه نخست سال جاری میلادی 
واردات ایران از آمریکا 29 درصد افزایش یافت

دفتر آمار آمریکا در تازه ترین گزارش خود اعلام کرد مبادلات تجاری ایران و 
آمریکا در ۴ ماه نخست سال جاری میلادی به ۱۷.۸ میلیون دلار رسیده است. این 

رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۲ درصد کاهش داشته است.
در ماه های ژانویه تا آوریل سال ۲0۲۲ بالغ بر ۱۸.۲ میلیون دلار کالا بین دو کشور 

مبادله شده بود.
بر اساس این گزارش در ماه های ژانویه تا آوریل ۲0۲3 ارزش صادرات آمریکا 
به ایران رشد ۲۹ درصدی داشته است. در ۴ ماهه نخست سال ۲0۲۲ بالغ بر ۱3.۵ 
میلیون دلار کالا از آمریکا به ایران صادر شده بود که این رقم در مدت مشابه امسال 

به ۱۷.۵ میلیون دلار افزایش یافته است.
به نوشته ایرنا، اما واردات این کشور از ایران در ۴ ماهه نخست ۲0۲3 افت ۹3 
درصدی داشته و به 0.3 میلیون دلار رسیده است. آمریکا در ماه های ژانویه تا آوریل 

سال قبل ۴.۷ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود.
میزان تجارت ایران و آمریکا در مقایسه با کل مبادلات تجاری دو کشور با جهان 
رقم قابل توجهی نیست. ایران در بین مقاصد صادراتی آمریکا در ۴ ماهه ۲0۲3 
رتبه ۱۷۲ و در بین منابع تأمین کالا های وارداتی این کشور رتبه ۲۱۲ را به خود 

اختصاص داده است.

 بانک های خصوصی و دولتی در سال 1۴00 بیش از 1۴6 هزار میلیارد تومان

 تسهیلات به کارکنان خود پرداخت کرده اند 

بانک مرکزی، بانکی همیشه غایب
در سال های گذشته موضوع 
پرداخت وام های پر تعداد به کارمندان 
بانک، بار ها و بار ها مورد توجه قرار 
گرفته است. این موضوع بیش از هر 
گروهی، افرادی را آزار می دهد که 
برای دریافت وام های خرد از جمله 
وام ازدواج از هفت خان رستم رد 

می شوند و گاهی مدت ها در انتظارند.
به گزارش فرارو، کار تا به جایی بالا 
گرفته است که علیرضا سلیمی، عضو 
هیئت رئیسه مجلس روز چهارشنبه 
گفت: بانک مرکزی آمار تسهیات 
بانکی به کارکنانش را باید منتشر کند، 
گاهی مردم برای دریافت تسهیات ۵ 

تا ۱0 میلیونی قرض الحسنه با مشکات بسیاری 
مواجه می شوند، اما وام هایی با مبلغ حدود ۱۶۴ 
هزار میلیارد تومان به راحتی به کارمندان بانک ها 

تعلق گرفته است.
محسن دهنوی، نماینده تهران و عضو هیئت 
رئیسه مجلس شورای اسامی نیز در روزهای 
گذشته با انتشار توئیتی نوشت: بانک های خصوصی 
و دولتی در سال ۱۴00 بیش از ۱۴۶ هزار میلیارد 
تومان تسهیات به کارکنان خود پرداخت کرده اند. 
بانک صادرات با ۲۸ هزار و ۲00 میلیارد تومان، 
بانک تجارت با ۱۷ هزار و ۲00 میلیارد تومان و 
بانک ملت با ۱۴ هزار و ۹00 هزار میلیارد تومان 
بیشترین میزان وام به پرسنل خودشان را داشته اند. 
کاش به جوانان و مستاجران هم همین جوری 
حاتم بخشی می کردند. طبق مصوبه شورای پول 
و اعتبار از ۷ سال قبل اعطای وام به کارکنان و 
کارمندان بانک ها از محل حساب های قرض 
الحسنه ممنوع شده است، اما ظاهرا نظارت ها 
کافی نیست. وحید شقاقی استاد دانشگاه درباره 
روش های پیشگیری از روند اعطای وام های بی 
رویه گفت: برای پیشگیری از بی عدالتی در اعطای 
تسهیات بانکی یا باید قوانینی توسط دولت تحت 

عنوان مصوبه دولت تصویب شود یا باید تجدید 
نظر های دیگری انجام شود که جلوی تسهیات 
غیرمعمول به کارمندان بانک گرفته شود. همانطور 
که اشاره کردم برای بخش خصوص نمی توان به 
راحتی ورود کرد، مگر این که شورای هماهنگی 
بانک ها بتواند نظام پرداخت بانک های دولتی را تا 
حدی به بانک های خصوصی نیز اباغ کند. اما ساز 
و کار بانک خصوصی به این شکل است که در 
جلسه هیئت مدیره، مدیران بانک تشخیص می دهند 
که بر اساس بهبود سودآوری بانک یا ارتقای سطح 
شرایط بانک، لازم است به کارمندان یا بخشی از 

کارمندان، امتیازات ویژه بدهند.
مسعود دانشمند، کارشناس اقتصادی،  نیز 
درباره علل اعطای وام و تسهیات بیش از حد 
به کارمندان بانک ها گفت: اعطای تسهیات 
بانکی به کارمندان بانک ها از قدیم الایام و پیش 
از انقاب، وجود داشته. برای مثال وام مسکن کم 
بهره، وام های ضروری و امثالهم به کارمندان داده 
می شد که از امتیازات کار برای افرادی بود که در 
سیستم بانکی کار می کنند. در حال حاضر نیز روند 
اعطای وام به کارمندان ادامه دارد. اما بانک ها نباید 
این وام ها را جزو تسهیات و بودجه تسهیاتی در 
نظر بگیرند. بلکه این وام ها باید به شکل مستقل از 

بودجه تسهیاتی حساب شود. در این 
جا نقش سیستم نظارت بانک مرکزی 

است که پررنگ می شود.
وی افزود: سیستم نظارتی باید 
دائم رصد کند و ببیند این تسهیات 
به چه افرادی و چگونه اعطا می شود. 
باید بررسی شود آیا تسهیات، جزو 
تحصیات مقرر بوده یا خیر و منبع 
تامین این تسهیات از کجا بوده. همه 
این ها از وظایف بانک مرکزی است. 
طبیعی ست که بانک های مختلف 
مایلند با ارائه تسهیات، کارمندان 
خود را راضی نگه دارند، اما این 
تسهیات باید حد و حدود داشته 
باشد. بانک مرکزی در کنترل شرایط، کار خود را 
به درستی انجام نداده است. یکی از ارکان بانک 

مرکزی، اداره نظارت بر بانک ها است.
این اقتصاددان در خصوص لزوم نظارت بر 
عملکرد بانک ها در حوزه تخصیص وام تاکید 
کرد: اگر بانک ها، تسهیات به کارمندان خود را از 
سایر منابع خود بدهند ایرادی ندارد. اما اگر بعد از 
اعطای وام به کارمندان خود بودجه ای نداشته باشند 
که صرف تسهیات تکلیفی خود کنند و در اعطای 
وام ها و تسهیات بخش ازدواج، بازرگانی و ... با 
مشکل مواجه شوند، بانک ها مقصرند و در همین 
بخش نقش سازمان های نظارتی پررنگ می شود. 
بانک ها موظند هفته ای یکبار وضعیت نقدینگی 
خود را گزارش کنند و این آمار نیز توسط بانک 
مرکزی به اداره نظارت بر بانک ها ارسال می شود. 
قانونا اداره نظارت بر بانک ها است که باید همه 
این موارد را رصد کند و اگر این سازمان انحرافی 
میبیند، مورد پیگیری قرار دهد. وظیفه نظارت بر 
سامانه کدال نیز بر عهده سازمان نظارت بر بانک ها 
است. این سازمان به شکل قانونی حق نظارت و 
پرسش گری را دارد. ما قوانین نظارتی خوبی داریم، 

اما نوع نظارت ضعف دارد.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق خبر داد:
آزادسازی 3 میلیارد دلار از مطالبات ایران از عراق برای حجاج و کالاهای اساسی

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق از آزادسازی 
بخشی از منابع بلوکه شده ایران در عراق خبر داده و گفته این 

عدد احتمالا حدود ۳ میلیارد دلار است.
بر اساس گزارش خبرگزاری ایسنا، یحیی آل اسحاق - رئیس 
اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق - گفت که مقداری از 
منابع بلوکه شده ایران در عراق برای نیاز های حجاج تخصیص 
یافته است و بخشی از پول ها نیز برای تامین کالا های اساسی 

پرداخت شد.

وی بیان کرد: شنیده ها حاکی از این است که مبلغ پرداختی 
حدود سه میلیارد دلار است. آل اسحاق به مجوز پرداخت 
بخشی از طلب های ایران توسط عراق اشاره کرد و به ایبنا گفت: 
این اتفاق به طور قطع تاثیر مثبتی بر بازار ها خواهد داشت، 
چراکه هم نیاز های بانک مرکزی مرتفع و هم کالا های اساسی 
خریداری شده است. در واقع این گشایش ارزی می تواند به 
ثبات بازار ارز و همچنین کالا های اساسی کمک قابل توجهی 
کند. پیش تر برخی منابع رسانه ای نزدیک به دولت ادعا کرده 

بودند که به زودی حدود ۲۴ میلیارد دلار از منابع ارزی ایران 
در کره جنوبی، عراق و صندوق بین المللی پول آزاد می شود 
اما این خبرها از سوی برخی چهره های اقتصادی و سیاسی 

تکذیب شد.
درمورد طلب ایران از عراق روایت های مختلفی وجود 
دارد. رئیس کل بانک مرکزی چند ماه قبل به رقم ۱0 میلیارد 
دلار اشاره کرده بود. برخی رسانه های نزدیک به دولت، رقم 

آزادسازی شده اخیر را ۲.۷ میلیارد دلار عنوان کرده اند.

 یکشنبه 21 خرداد  1402 
 22 ذی القعده 1444 

 11 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9207

W
W

W
.K

A
R

A
V

A
K

A
R

G
A

R
.I

R

4 پول و سرمایه

 تعلل در تخصیص ارز
 زنجیره تولید پوشاک را مخدوش می کند

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و 
پوشاک از کاهش تقاضا برای خرید پوشاک در کشور خبر داد 
و گفت: تعلل در تخصیص ارز بر کل زنجیره تولید پوشاک اثر 

منفی دارد.
مجید نامی، عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات 
نساجی و پوشاک با اشاره به عدم تخصیص ارز برای تأمین 
و واردات مواد اولیه، تجهیزات و ماشین آلات صنعت پوشاک، 
گفت: این تعلل بر تمام زنجیره تأمین از جمله بخش های اولیه 
یعنی الیاف و پارچه تأثیر و بر اکوسیستم و را دچار کمبود کرده 

است.
این فعال اقتصادی با بیان اقتصاد در شرایط رکود تورمی است، 
تصریح کرد: باوجود اینکه نرخ ارز در چند هفته ثبات خود را 
حفظ کرده است اما به دلیل انتظاراتی تورمی که در کشور وجود 
دارد و عدم چشم انداز مثبت نسبت به اقتصاد کان کشور، شاهد 
انتظارات تورمی از ابتدای سال بودیم و در نتیجه قیمت مواد 
اولیه و کالای نهایی در حال افزایش است. همچنین مشکات 
اقتصادی در ۲ سال گذشته امکان سرمایه گذاری در توسعه 
صنعت پوشاک را کاهش داده و این موضوعات دست به دست 
هم داده اند که وضعیت قاچاق همچنان در صنعت پوشاک ادامه 
داشته باشد هرچند قاچاق پوشاک موضوعی نیست که در یک 

مقطع کم و قطع شده باشد همواره بوده و ادامه دارد.
به گفته وی هرگونه سکته در تأمین مواد اولیه و تولید، در بازار 
نمود پیدا می کند؛ در سال های گذشته اگر شرکت ها و برندها یک 
فصل را دوام می آوردند و در فصل بعدی افزایش قیمت را اعمال 
می کردند اما هم اکنون باتوجه به تورم و کاهش قدرت نقدینگی 

شرکت ها در همان فصل تغییر قیمت ها را لحاظ می کنند.
این فعال اقتصادی ایران را در صنعت پوشاک رقیب ترکیه 
ندانست و افزود: صنعت پوشاک در ترکیه حدود ۱۸ تا ۲0 میلیارد 
دلار ارزآوری دارد این در حالیست که صادرات پوشاک ایران در 
بهترین حالت زیر ۱00 میلیون دلار است از این رو ایران رقیبی در 
حوزه پوشاک برای رقبای منطقه محسوب نمی شود. اگر ما بتوانیم 
سهم حدود ۶0 تا ۶۵ درصدی خود را در بازار داخلی حفظ کنیم 
کار بزرگی انجام دادیم. موضوع این است که در چند سال اخیر 
به دلیل خروج برندهای خارجی و ممنوعیت واردات رسمی، 
برندهای و نشان شناخته شده پوشاک ایرانی که سهم بازار آنها 
زیر ۱0 درصد بود توانستند بیشتر خود را به متقاضیان داخلی 
معرفی کنند و مراکز خریدی که به هیچ عنوان پوشاک ایرانی 
را راه نمی دادند با خالی شدن فضا مجبور شدند که به برندهای 
ایرانی را عرضه کنند و این موضوع در نهایت به معرفی بیشتر 

برندهای ایرانی کمک کرد.

 تفاهم نامه بانک توسعه صادرات ایران 
و صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک امضا شد

الحاقیه تفاهم نامه بانک توسعه صادرات ایران و صندوق 
ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک در زمینه تامین 
ضمانت نامه اعتباری تسهیات اعطایی در راستای حمایت 

دولت سیزدهم از صنایع داخلی امضا شد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی ، بانک 
توسعه صادرات ایران و صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
صنایع کوچک در روز بیستم فروردین ماه سال ۱3۹۶ 
تفاهم نامه ای در زمینه صدور ضمانت نامه های اعتباری 
به نفع بانک توسعه صادرات ایران برای پوشش کسری 
وثیقه تسهیات اعطایی به متقاضیان صنایع کوچک امضا 
کرده بودند. حالا و پس از چند سال از همکاری طرفین، 
الحاقیه این تفاهم نامه در حاشیه نمایشگاه اینوکس ۲0۲3 به 
امضای محمدجعفر مزده سرپرست بانک توسعه صادرات 
ایران و محمدحسین مقیسه مدیرعامل صندوق ضمانت 
سرمایه گذاری صنایع کوچک رسید. سرپرست بانک توسعه 
صادرات ایران در این مراسم در سخنانی گفت: امروز و در 
راستای وظیفه ذاتی این بانک و برای کمک  به واحدهای 
کوچک و متوسط، تفاهم نامه ای را با صندوق ضمانت 
سرمایه گذاری صنایع کوچک امضا کردیم تا با ضمانت 
این صندوق، صنایع کوچک از تسهیات بانک بهره مند 
شوند. محمد جعفرمزده افزود: واحدهای بزرگ برای 
تامین مالی خود می توانند به بازار سرمایه مراجعه کنند ولی 
واحدهای کوچک چنین امکانی ندارند لذا این تفاهم نامه 

به آنها امکان دسترسی به تسهیات بانک توسعه صادرات 
را فراهم می کند. وی خاطرنشان کرد که بهتر است رویکرد 
سیستم بانکی کشور، تامین مالی صنایع کوچک و متوسط 
باشد. مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع 
کوچک نیز درباره این تفاهم نامه اظهار داشت: ما با امضای 
این تفاهم نامه بدنبال ضمانت تسهیات صنایع کوچک و 
متوسط صادرات محور هستیم. محمدرضا مقیسه افزود: ۹۲ 
درصد از صنایع کشور، صنایع کوچک و متوسط هستند و 
امیدواریم با امضای الحاقیه این تفاهم نامه بتوانیم گامی در 
جهت حمایت از صنایع کوچک و متوسط صادرات محور 
برداریم. وی سقف ضمانت از تسهیات بانک توسعه 
صادرات را براساس این تفاهم نامه ۵ میلیارد تومان اعام 
و ابراز امیدواری کرد: تا پایان سال با توجه به افزایش نرخ 

تورم و ارز، این سقف افزایش یابد. براساس یکی از بندهای 
این تفاهم نامه، سقف ضمانت نامه صندوق برای هر متقاضی 
۵0 میلیارد ریال است که ۷0 درصد اصل و سود تسهیات 
اعطایی بانک را تحت پوشش قرار می دهد. همچنین سقف 
این ضمانت نامه در مناطق محروم تا ۸۵ درصد است. براین 
اساس صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک متعهد 
شده است، درصورت عدم بازپرداخت اصل و سود بدهی 
از طرف متقاضی تا سقف مبلغ مندرج در ضمانت نامه 
صادره، وجه آن را به بانک پرداخت کند. همچنین بانک 
توسعه صادرات ایران در صورت معرفی متقاضیان از سوی 
این صندوق، اعطای تسهیات را صرفا با اخذ ضمانت نامه 
صندوق به عنوان بخشی از وثایق متقاضی پرداخت می کند. 
مدت اعتبار این تفاهم نامه یک ساله است و در صورتی که 
هریک از طرفین تا یک ماه قبل از انقضای مدت، نظر خود 
را مبنی بر عدم تمایل برای تمدید آن به طور کتبی به آگاهی 
طرف دیگر نرساند، برای مدت مشابه تمدید شده تلقی 
می شود و همین ترتیب برای دوره های بعدی قابل تعمیم 
خواهد بود. براین اساس در صورت فسخ یا عدم تمدید 
این تفاهم نامه، مفاد این تفاهم نامه تا واریز تمامی مطالبات 
بانک ناشی از ضمانت نامه های صادره در وجه بانک توسط 
صندوق مشروط به درخواست تمدید ضمانت نامه قبل از 
انقضا و وصول نسخه ثانی ممهور و امضا شده توسط بانک، 

کماکان به قوت خود باقی خواهد بود.

بنگاه ها

رضا دولت آبادی خبر داد: سیر صعودی خدمات دهی بانک ملت به شرکت های دانش بنیان
مدیرعامل بانک ملت در نشست مشترک با رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی از سیر صعودی و افزایش خدمات دهی این بانک به شرکت های دانش بنیان خبر داد.

به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بانک ملت، رضا دولت آبادی در نشست با محمدصادق خیاطیان رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی که با همراهی عباس اشرف نژاد 
عضو هیئت مدیره و قائم مقام مدیرعامل، محسن شجاع معاون مدیرعامل و وحید جواهری مدیر شعب منطقه پنج تهران برپا شد، حول محور همکاری در زمینه های مختلف به گفت و 
گو نشست و اظهار داشت: با اقدامات انجام گرفته در سه ماه  گذشته، وضعیت خدمات دهی بانک ملت به شرکت های دانش بنیان سیر صعودی داشته و امیدواریم این روند در سال جاری 
ادامه داشته باشد. وی افزود: از جمله اقدامات انجام شده در این مدت، افزایش اختیارات دفتر حمایت از نوآوری بانک ملت مستقر در ساختمان صندوق نوآوری و شکوفایی بوده است 

تا پرونده هایی که از این دفتر به شعب بانک ارسال می شود، در فرایندی هموارتر و سریع تر به نتیجه برسد.
به گفته مدیرعامل بانک ملت، امروز همه حاکمیت، نسبت به شرکت های دانش بنیان و توسعه اقتصاد دانش بنیان حساسیت دارند و شبکه بانکی کشور نیز یکی از بازیگران زیست بوم 
نوآوری محسوب می شود. دولت آبادی صندوق نوآوری و شکوفایی را مجموعه ای خوش نام و دارای اعتبار در ساختار دولتی کشور عنوان کرد و گفت: سال گذشته با توجه به این که 
در قانون جهش تولید دانش بنیان، مجوز سرمایه گذاری در شرکت های دانش بنیان با همکاری صندوق نوآوری به شبکه بانکی کشور داده شد، بانک ملت تنها بانکی بود که توانست مجوز 

تاسیس شرکت سرمایه گذاری را از بانک مرکزی دریافت کند که این شرکت سرمایه گذاری با اقدام مشترک صندوق نوآوری و بانک ملت به زودی تاسیس خواهد شد.
وی با اشاره به خوش حساب بودن شرکت های دانش بنیان در سال های گذشته گفت: شایسته است که از صندوق نوآوری قدردانی کنیم که با دقتی موشکافانه شرکت های دانش بنیان را 
برای دریافت تسهیات، به شبکه بانکی کشور معرفی کرد. محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز با اشاره به نقش شبکه بانکی در توسعه اقتصاد دانش بنیان و نیز 
تامین مالی شرکت های دانش بنیان با همکاری صندوق نوآوری گفت: رویکرد بانک ها به طور کلی و بانک ملت به طور خاص در طول سال های گذشته در تعامل با صندوق نوآوری قابل 
ستایش بوده است. وی تاکید کرد: در این سال ها بانک ملت یکی از بانک هایی بوده است که ما تجربه همکاری بسیار خوبی را با آن داشته ایم و امیدواریم در این دوره نیز شاهد جهش 
بسیار خوبی در روند تعامات و همکاری ها باشیم. خیاطیان با تاکید بر این نکته که صندوق نوآوری در تاش است تا شرکت های دانش بنیان را در فرایند تامین مالی، به جای تسهیات، 
به سمت سرمایه گذاری سوق دهد، اظهار داشت: در موضوع انتشار صکوک نوآوری به نفع شرکت های دانش بنیان در بازار سرمایه نیز ظرفیت همکاری بسیار بالا است و توانمندی 

خوبی در بانک ملت وجود دارد و این موضوع نیز می تواند یکی از زمینه های همکاری ما با بانک ملت باشد.
مدیرعامل بانک ملت در حاشیه این نشست، از باجه بانک ملت مستقر در صندوق نوآوری و شکوفایی نیز بازدید و با کارکنان این باجه درباره موضوعات مختلف به ویژه مشکات 

فراروی فعالیت آنان، گفت و گو کرد.

توسط رئیس هیئت مدیره در پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی
تبیین تحولات راهبردی بانک صادرات ایران 

در همگرایی با صنعت بیمه
یاسر مرادی، رئیس هیئت مدیره 
بانک صادرات ایران در دیدار با مدیران 
و فعالان صنعت بیمه در پانزدهمین 
نمایشگاه صنعت مالی )بورس، بانک 
و بیمه(، ظرفیت های نوین این بانک 
در پاسخ گویی به نیازهای تامین مالی 
شرکت های بیمه و ارتقای همکاری این 

صنعت را مورد تاکید قرار داد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از 
روابط عمومی بانک صادرات ایران، مرادی در این دیدارها که با مدیران بیمه مرکزی، 
شرکت های مختلف بیمه ای و سرمایه گذاری از جمله بیمه مرکزی، بیمه ملت، بیمه البرز، 
بیمه آسیا، ایرانیان پوشش، بیمه پاسارگاد، گروه مالی کاریزما و گروه مالی فارابی در 
پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی انجام شد، ضمن تشریح و تبیین تحولات و ظرفیت های 
نوین بانک صادرات ایران، بر آمادگی این بانک برای پاسخ گویی به نیازهای صنعت مالی 

کشور و تقویت همکاری مشترک تاکید کرد.
مرادی در این دیدارها، راهبردهای نوین بانک صادرات ایران برای تقویت 
زیرساخت های بانکداری الکترونیک و تحول دیجیتال بر اساس نقشه راه بانک را تشریح 
کرد و تقویت بین بخش های مختلف بازارهای پول و سرمایه را از جمله اهداف برگزاری 
نمایشگاه پانزدهم صنعت مالی برشمرد و بر استفاده از ظرفیت های بانک برای پاسخگویی 
به نیاز بنگاه های فعال اقتصادی از جمله شرکت های بیمه و نهادهای سرمایه گذاری تاکید 

کرد.
رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران محصول پیشرو »چکنو« این بانک را یکی از 
محصولات راهبردی نوین نظام بانکی برای استفاده شرکت ها و نهادهای مالی که دریافت 
و پرداخت های فراوان و سریع دارند، معرفی کرد که می تواند نقش برجسته ای در کاهش 

مخاطرات و پوشش ریسک های بیمه و سرمایه گذاری ها در مبادلات مالی ایفا کند.
پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی )بورس، بانک و بیمه( ۱۶ تا ۱۹ خردادماه 
سال جاری با حضور فعالان بازار سرمایه در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 

شد.

با حضور فعال در پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی 
محقق شد

 دیدار، مشاوره و آغاز همکاری 
با ده ها فعال اقتصادی در غرفه بانک تجارت

بانک تجارت، با استفاده از فرصت 
نمایشگاه  پانزدهمین  در  حضور 
بین المللی صنعت مالی )بورس، بانک، 
بیمه( مسیر جدیدی در همکاری با 

مشتریان بخش های مختلف باز کرد.
به گزارش کار و کارگر به نقل از 
روابط عمومی بانک تجارت، این بانک 
در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت مالی )بورس، بانک، بیمه( که از شانزدهم تا نوزدهم خردادماه برگزار شد، با حضور 
و استقرار جمعی از مدیران و کارشناسان خود در حوزه های مختلف به ارائه مشاوره های 
اعتباری و مالی به مشتریان و بازدیدکنندگان پرداخت تا دایره مخاطبان و استفاده کنندگان 

از خدمات اش را گسترده تر کند.
آمارها حکایت از آن دارند که اغلب مراجعات بازدیدکنندگان به غرفه بانک تجارت 
مربوط به موضوعات اعتباری و کسب وکاری بود و کارشناسان بانک تجارت در طول 

چهار روز برگزاری نمایشگاه، مشاوره های عملیاتی و جامعی را به آنان ارائه کردند.
تبیین راهکارهای نوین تامین مالی و ارائه بیزینس پلن و مدل سازی برای کسب وکارهای 

نوپا و شرکت های دانش بنیان از دیگر خدماتی بود که بانک تجارت به انجام رساند.
کارشناسان بخش های مختلف هلدینگ بانک تجارت شامل شرکت های هلدینگ 
فناوری اطاعات، بیمه تجارت نو، صرافی تجارت، کارگزاری بانک تجارت، شایان 
تجارت، سرمایه گذاری کاردان و مدیریت های امور اعتباری، سرمایه گذاری، مالی، 
بین الملل، اجرایی فناوری اطاعات و بانکداری شرکتی، شخصی، اصناف و تجاری در 
این نمایشگاه به تشریح خدمات و دستاوردهای جدید بانک تجارت به مشتریان پرداختند.

  امضای تفاهم نامه همکاری مشترک بین بیمه سرمد

 و شرکت مشاوره سرمایه گذاری ترنج
 در سومین روز برگزاری

 نمایشگاه صنعت مالی کشور انجام شد
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، تفاهم نامه همکاری بین 
بیمه سرمد و شرکت مشاوره سرمایه گذاری ترنج در چهار حوزه سرمایه گذاری،  امور 
بیمه ای، آموزش، بازاریابی و برندینگ در سومین روز از پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت مالی به امضای مدیران عامل این دو شرکت رسید. سید محمد مهدی بهشتی نژاد، 
نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بیمه سرمد با تاکید بر اهمیت و جایگاه صنعت 
بیمه در دنیای امروز، گفت: اکنون صنعت بیمه به یکی از ملزومات اساسی کسب و کار 
ها تبدیل شده   است و آثار آن به وضوح قابل مشاهده است، ما در بیمه سرمد در  تاشیم 
ضمن افزایش ضریب نفوذ بیمه در جامعه نقش قابل ماحظه ای در حوزه مالی ایفا کنیم. 
وی با تاکید بر اهمیت حوزه مالی و سرمایه گذاری عنوان کرد: به زودی محصولات، 
ابزار و خدمات بیمه ای که مختص حوزه بازار سرمایه است را رونمایی خواهیم کرد.  
مدیر عامل بیمه سرمد در ادامه شرکت مشاور سرمایه گذاری ترنج را شرکتی پویا، جوان 
و فعال توصیف کرد و افزود: شرکت ترنج با حضور جوانان ایرانی با انگیزه و با نشاط، 
پتانسیل ویژه ای داشته و بیمه سرمد در برنامه های خود به دنبال ایجاد فرصت رشد و 
بالندگی شرکت های جوان و نوپاست و شرکت ترنج متقاباً با توجه به پتانسیل ویژه ای 
که دارد می تواند کمک شایانی در حوزه سرمایه گذاری به بیمه سرمد کند. بهشتی نژاد در 
بخش دیگری از سخنان خود به چهار محور همکاری در تفاهم نامه اشاره کرد و گفت: با 
هدف استفاده از ظرفیت ها و امکانات متقابل و در جهت بهبود ارائه خدمات ، در حوزه 
های سرمایه گذاری،  امور بیمه ای، آموزش و بازاریابی و برندینگ فعالیتهای مشترکی 
برنامه ریزی خواهد شد که به زودی شاهد محصولات جدید ویژه بازار سرمایه و اثر و 
نتیجه مثبت آن خواهیم بود. درخشان فر مدیرعامل شرکت مشاور سرمایه گذاری ترنج 
نیز از تعامل و همکاری ایجاد شده ابراز خرسندی کرد و گفت: باعث افتخار ماست که 
شرکت ترنج در کنار بیمه سرمد قرارگرفته و امیدواریم با استفاده از پتانسیل موجود بتوانیم 
خدمات بهتر و بیشتری به مشتریان خود بدهیم. بهشتی نژاد در پایان ضمن بازدید از غرفه 

گروه ترنج از نزدیک با فعالیت ها و خدمات این شرکت آشنا شد.
 

در سومین روز نمایشگاه صنعت مالی:
عقد توافق نامه همکاری بیمه کوثر با کانون عالی 

 انجمن های صنفی کارفرمایی ایران
  کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران و 

کانون کارفرمایی انجمن های صنفی استان تهران
بیمه کوثر در ادامه فعالیت ها و رایزنی های خود در پانزدهمین دوره نمایشگاه صنعت مالی 
)بورس، بانک و بیمه( نسبت به عقد توافق نامه همکاری با کانون های فوق اقدام نمود. به 
گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بیمه کوثر، در راستای عمل به سیاست های کان 
شرکت توافق نامه همکاری مابین بیمه کوثر و کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران، 
کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران و کانون کارفرمایی انجمن های صنفی استان تهران 
با موضوع همکاری در خصوص شناسایی ریسک های حوادث کاری و راه های جلوگیری 
و کاهش و جبران خسارت های ایجاد شده با محوریت بیمه های مسئولیت و ارتقای دانش 
بیمه ای اعضا در خصوص شرایط خصوصی و عمومی و پوشش های تکمیلی بیمه های 
مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان و خرید بیمه نامه و همچنین معرفی و استفاده از خدمات 
بیمه ای مناسب برای رفع نیازهای بیمه ای اعضای زیرمجموعه کانون های مذکور در حوزه 
بیمه های اموال و اشخاص منعقد گردید. مدیرعامل بیمه کوثر هدف از انعقاد این تفاهم نامه 
را ایجاد همکاری مناسب در حوزه پژوهش و آموزش و یافتن راه حل های مدیریت ریسک 
و همچنین معرفی خدمات بیمه ای مرتبط با نیاز گروه های هدف )پیمانکاران و کارفرمایان در 
سطح کشور( عنوان نمود. به بیان دکتر آقادادی با توجه به ریسک های متفاوتی که جان، سامتی، 
اموال و امنیت شغلی گروه هدف را که به واسطه حوادث مختلف تهدید می کند، بیمه کوثر 
تاش می کند خدمات بیمه ای مرتبط با نیاز کارفرمایان و پیمانکاران و متخصصین و مدیران با 
شرایط مناسب و متمایز را در حوزه بیمه اموال و اشخاص معرفی کند و در نقطه مقابل هم کانون 
های کارفرمایی ایران و تهران و سراسری پیمانکاران عمرانی تاش می کنند ترتیب و شرایطی 
ایجاد و اتخاذ کنند که کلیه تشکل های صنفی وابسته و مرتبط و انجمن ها و متخصصین و 
مدیران عضو کانون های مربوطه متوجه اهداف عالی و فرهنگی و خدماتی این توافق بشوند و 
مساعدت های لازم را در خصوص اجرای مفاد توافق نامه داشته باشند تا شاهد کاهش حوادث 
منجر به صدمات جانی و مالی و افزایش امنیت کارفرمایان و پیمانکاران و توجه جدی نسبت 

به حمایت از کارکنان مصدوم با دریافت بیمه های شفاف بشویم.

اسامی برگزیدگان اردیبهشت ماه قرعه کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران اعلام شد
اسامی برگزیدگان بیست و نهمین دوره قرعه کشی تسهیات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران ویژه اردیبهشت ماه ۱۴0۲، اعام شد. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی 
بانک رفاه کارگران، "مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیات و عدم انسداد آن تا سررسید تسهیات مرتبط با طرح"، "تکمیل حق عضویت های ماهیانه 
معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیات" و "انسداد حق عضویت های دریافت شده در بازه زمانی ۱3 ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیات"، به 
عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیات طرح "امید رفاه" در نظر گرفته شده است.   براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت های ماهیانه سایر اعضای طرح، اسامی 
اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت کنندگان در قرعه کشی های آتی حذف خواهد شد. لازم به ذکر است، تسهیات طرح امید رفاه به مستمری بگیران معزز سازمان 
تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا یکصد میلیون ریال با 
نرخ کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت می شود. همچنین مستمری بگیران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می کنند و کارکنان بازنشسته بانک 
رفاه و نیز کارکنان شرکت ها و سازمان های متعامل با بانک رفاه کارگران، می توانند از تسهیات طرح "امید رفاه" برای تامین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مرابحه 

به میزان سی میلیون ریال تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره مند شوند.  
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5  اخبار استان ها

مدیر حوزه های علمیه خوزستان :
 هر اندازه  فعالیت حوزه های علمیه تاثیرگذارتر باشد

 آن جامعه با مشکلات فرهنگی و آسیب های کمتری مواجه است
اهواز – نرگس کریمی- خبرنگار کاروکارگر: حجت الاسام سید محمد بادیان عصر چهارشنبه در جلسه اتاق خبر که به میزبانی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: سیاستگذاری، هدف کان و فلسفه وجودی حوزه های علمیه به زمان ائمه اطهار )ع( بر 
می گردد که برای نشر و تبلیغ معارفی که از قرآن می گرفتند، توضیح و شرح امور دینی، کام، معرفت، احکام، فقه و امور دیگر نیاز به یک سیستم 
و طیفی از مبلغان داشتند تا بتوانند این معارف و مسائل بلند پایه را به مردم برسانند؛ البته این نیاز به نظارت، همراهی و در کنار مردم بودن دارد 

در واقع زمانی تبلیغ اثرگذاراست که همراهی نیز وجود داشته باشد.
وی افزود: یکی از اهداف حوزه های علمیه که در طول تاریخ برای آموزش، تحصیل و تقویت امور علمی تأسیس شده اند، بحث تبلیغ است.
مدیر حوزه های علمیه خوزستان گفت: هر چقدر فعالیت حوزه های علمیه در جامعه اسامی واقعی و تاثیرگذارتر باشد آن جامعه با مشکات، 

معضات فرهنگی و آسیب های کمتری مواجه است.
حجت الاسام بادیان با اشاره به اینکه ما هیچ وقت مدعی نیستیم کارمان بدون عیب و اشکال است و حوزه های علمیه با آنچه که باید باشد 
بسیار فاصله دارد، تصریح کرد: برای اینکه در جامعه امروزی بتوانیم به عنوان حوزه علمیه فعالیت کنیم، مدافع و مُبلغ مکتب و دین باشیم نیازمند 

تخصص هایی در همه عرصه ها هستیم.
مدیر حوزه های علمیه خوزستان بیان کرد: با پیشرفت علم، سطح سواد علمای فعلی اگر بیشتر از علمای قبلی نباشد بی شک کمتر نیست؛ بنابراین برای برداشتن گام دوم قابلیت های خوب و استعدادهای 
ویژه ای داریم. وی گفت: حوزه علمیه در همه زمان ها چه قبل از انقاب، زمان جنگ تحمیلی و پس از آن در همه شرایط و حوادث در کنار مردم بوده است؛ در زمان گذشته مردم در کنار حوزه های علمیه بودند 
و همه جامعه حوزه را از خود می دانستند اما اکنون شاید از هر دو طرف کمی این اتفاق کمرنگ تر شده و نیاز به تقویت دارد که این امر را در دستور کار خود قرار داده ایم تا نگاه حوزه در تعامات، بیشتر مردمی 
باشد. حجت الاسام بادیان اظهار کرد: در سراسر خوزستان حدود ۵0 مدرسه علمیه داریم که تعداد مدارس ما نسبت به برخی استان های دیگر حدود ۱0 برابر است که همگی به نسبت خودشان نیز فعال هستند.
مدیر حوزه های علمیه خوزستان با اشاره به اینکه نیاز است در مورد فضای مجازی و تخصصی جهش خوبی داشته باشیم، تصریح کرد: در همه تخصص ها اعم از علوم انسانی و مهارت هایی که بتوانند این 
تخصص های رشته ای را در قالب مناسبی به مردم برسانند و در جامعه آن را پیاده کنند، نیاز به تخصص رشته ای و مهارت افزایی داریم که این تخصص ها نیاز به رشد ویژه ای دارند؛ در مسئله های تخصصی اگر 
نگاه صرفاً به حوزه علمیه باشد سرعت خیلی پایین می آید. حجت الاسام بادیان اضافه کرد: اگر این مسئله برای همه صاحبان خرد و اندیشه روشن شود که اگر شهر، منطقه و استانی در مسائل فرهنگی رشد 
کند، حوزه علمیه آن رشد می کند که در نتیجه آسیب های اجتماعی، امنیتی و سیاسی آن کمتر می شود پس باید همه جامعه خودشان را در این امر شریک بدانند و تمام ادارات، سازمان ها، مردم و گروه ها دست 
به دست هم دهند و کمک کنند تا این اتفاق رخ دهد. وی در خصوص شوراهای آموزشی گفت: در همه امور اعم از آموزش، پژوهش، تربیتی و دیگر موارد شوراهای مخصوص درون سازمانی داریم که این 
شوراها کار هدف گذاری و عیب یابی را انجام می دهند. مدیر حوزه های علمیه خوزستان با بیان اینکه حوزه علمیه در بخش هنر، رسانه و فضای مجازی ضعف دارد، اظهار کرد: در ابتدای امر برای مشاور هنر 
و رسانه حکم زده ام و از او خواسته ام در کنار خود افرادی را داشته باشد و اکنون در مجموع ۱۴ نفره را تشکیل می دهند تا در این زمینه تاش بیشتری صورت گیرد و ضعف ها برطرف شود، همچنین ساختمان 
کوچکی برای این کار در نظر گرفته شده و در حال آماده سازی است که در کشور بندرت وجود دارد امیدواریم این گام اول برای حرکت های بیشتر در این بخش باشد. حجت الاسام بادیان در خصوص 
ارتباط حوزه علمیه با دانشگاه ها عنوان کرد: اگر حوزه علمیه بخواهد با دانشگاه ها تعامل داشته باشد محل ارتباط آنها نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه است که ما با آنها در تعامل هستیم، جلسات متعددی 
را داشته ایم و برنامه های مشترکی را اجرا کرده ایم؛ همچنین برای ارتقای سطح طابی که می خواهند در دانشگاه حضور پیدا کنند و فعالیت داشته باشند نیز دوره های تدوین را برگزار کرده ایم که مرحله اول آن 
نیز اجرا شد؛ بنابراین بستر لازم برای ارتباط با دانشگاه نیز فراهم است. وی افزود: یکی از اقدامات فرهنگی که حوزه علمیه باید انجام دهد، معرفی بزرگان دین در مناطق است چرا که بسیاری از جوانان و 
حتی افرادی که سنی از آنها گذشته از افتخارات منطقه خودشان در حوزه علمیه، در مسائل دینی و ملی بی خبر هستند که این یک ضعف است و این امر وظیفه حوزه علمیه است تا در کنار سایر سازمان های 
فرهنگی آن را برطرف کند؛ البته اقداماتی صورت گرفته و وزارت فرهنگ و ارشاد در این مورد نقش اساسی دارد. مدیر حوزه های علمیه خوزستان گفت: مراکز تخصصی ما بسیار کم است و آنچه باید صورت 
بگیرد از این وسیع تر است، در بحث کودک نیز دوره های مهارتی داشته و اجرا کرده ایم اما تا به حال رشته آن را نداشته ایم. البته متقاضی مسائل اینچنینی هستیم و در علوم اجتماعی باید برخی رشته های 
تخصصی را ایجاد کنیم که سازوکار و اجرای آن در سطح خوزستان به سادگی نیست و چندسال زمان می برد تا بستر آن فراهم شود. حجت الاسام بادیان تصریح کرد: خوزستان در مجاورت کشورهای عربی 
قرار دارد و این بستر مناسبی برای استان است، ما هم با محدودیت هایی که داریم برنامه ریزی های ویژه ای را در دستور کار خود قرار داده ایم که اگر مسئولان فرهنگی و مردم در کنار ما قرار بگیرند، می توانیم 

جهش بسیار ویژه ای را در این زمینه ها رقم بزنیم. 

 

   سیل قابل پیش بینی، جاده چالوس 
استان البرز وشهر کرج را در نوردید

  خدارا شکر، مسئولین بیدار وهشیار

از بروز فاجعه جلوگیری کردند 

حکیم باشی 
یحیی اکبرینکته رئیس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان فارس:

لایحه هفتم توسعه، فلاکت جامعه کارگری را بهمراه دارد
شیراز – حسین دوست -خبرنگار کاروکارگر: 
بهرام ذنوبی تبار با بیان این مطلب افزود : اخیراً 
لایحه برنامه هفتم توسعه ازطرف هیئت محترم 
دولت به مجلس شورای اسامی تقدیم شده 
است پس از بررسی همه جانبه ودقیق این لایحه 
وباتوجه به جو حاکم برمحیط های کارگری، 
نکات منفی گنجانده شده دراین لایحه ازمنظر 
کانون هماهنگی شوراهای اسامی کار استان 
فارس وجود دارد. وی گفت : لایحه هفتم توسعه 
در ماده های ۱۵و۱۶و۶۶و۶۷،بدبختی وفاکت 

جامعه کارگری را بهمراه دارد،
در ماده ۱۵فقر کارگران کامل شده و هم 
اکنون حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار 
جوابگوی معیشت یک زندگی آبرومندانه با حفظ 
کرامت انسانی نمی باشد در حالی که تورم بیداد 
می کند به کارفرما اجازه داده می شود با ۵0درصد 
حداقل حقوق مصوب شورای عالی کار با کارگر 
قرارداد ببندد وجالب اینجاست که دولت 

می گوید ما دنبال امنیت شغلی هستیم با تصویب 
این ماده عما امنیت شغلی هم نابود شده وقرار 
داد یکطرفه می تواند کارفرما لغو کند که می شود 
قرار داد یک روزه تنزل پیدا خواهد کرد واین 
برخاف منویات مقام معظم رهبری است که 
بارها تاکید فرمودند امنیت شغلی کارگران وظیفه 

مسولین و کارفرمایان میباشد. 

باتصویب ماده ۱۶فرصت اشتغال برای 
جوانان تحصیل کرده وشایسته سالاری ازبین 
خواهد رفت زیرا وقتی کارفرمایان میتوانند از 
نهادهای کمیته امداد و زندان ها بهزیستی با هر 
توافقی نیرو جذب کند،دیگر الزامی به رعایت 
حداقل ها نیز نخواهند داشت. اصولأ هدف 
از اشتغال تامین زندگی ومعیشت شرافتمندانه 
میباشدآیا اشتغال با توافق کمتر از حداقل های 
مصوب شورای عالی کارامکان زندگی حداقلی 
بارعایت کرامت انسانی فراهم میگردد. آیا جوانان 
بااین شرایط ترغیب به تشکیل خانواده وازدواج 
خواهند داشت که این هم باعث نابودی انگیزه در 

کار خواهد شد.
ماده ۶۶و۶۷ باتوجه به عدم سرمایه گذاری 
خارجی هم اکنون یکی از راهکارهای جذب 
جوانان جویای کار بازنشستگی افرادی هست 
که 30سال سابقه کار و ۵0سال سن دارند لذا 
در صورت افزایش سن وسابقه اشتغال جوانان 

تحصیل کرده جویای کار قطعاً به تاخیر خواهد 
افتاد. به دلیل امنیت شغلی واسترس های ناشی 
از کار وهمچنین بیماری های شغلی انتظار بیش 
ازسی سال سابقه کارو پنجاه سال سن با شرایط 
موجود غیر منطقی وامکان پذیر نمیباشد. باتوجه 
به حساسیت جامعه درشرایط موجود قطعاً بیش 
از هرزمان دیگری به آرامش واعتماد سازی 
نیازمندمیباشیم لذا هرگونه افزایش سن وسابقه 
موجب نگرانی وبی اعتمادی مضاعف درمیان 
جامعه کارگری خواهد شد. در مورد مشاغل 
سخت و زیان آور میانگین حقوق ۵سال پایانی 
خدمت به جای دوسال پایانی اشتغال دستاوردی 
جز فقیرتر کردن کارگران در دوران بازنشستگی 
را به دنبال نخواهد داشت. وی در پایان ابراز 
امیدواری کرد ، با حسن دیدگاه نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسامی و مسولین ارشد لشکری 
وکشوری نسبت به اصاح مواد مذکور اقدامات 

خوبی به عمل آید.

باتوجه به محتواهای ارزشمند موجود؛ 
 حوزه هنری  می تواند

 بر نسل  جوان تأثیرگذار باشد
کاشان ماشاالله خاکسارخبرنگار روزنامه کاروکارگر،، حجت الاسام والمسلمین سیدسعید حسینی نماینده ولی فقیه 
وامام جمعه دردیدار ازحوزه هنری کاشان ودیداربارئیس وپرسنل حوزه هنری گفت: حوزه هنری از محتواهای ارزشمندی 
برخوردار است که میتواند برای نسل نوجوان و جوان تأثیرگذار باشد .حسینی درادامه با اشاره به اینکه حوزه هنری میتواند 

در گسترش فرهنگ جهاد نقش داشته باشد گفت: حوزه هنری میتواند روشهای جدید و موانع را شناسایی کند.
وی درادامه افزود: ترویج فرهنگ جهاد، ایثار و شهادت است از انتظارات رهبر معظم انقاب از مجموعه دستگاههای 
فرهنگی همچون وزارت ارشاد، سازمان تبلیغات و حوزه هنری است. نماینده ولی فقیه وامام کاشان درادامه افزود:رهبر 
معظم انقاب در توصیههای هفتگانه خود در بیانیه گام  دوم انقاب علم و پژوهش، معنویت و اخاق، اقتصاد، عدالت، 
مبارزه با فساد، استقال و آزادی، عزت ملی، روابط خارجی و مرزبندی با دشمن، سبک زندگی( از واژه جهاد استفاده کرده است. حجت الاسام والمسلمین حسینی درادامه با اشاره به سبک زندگی اسامی  
آن را نیازمند جهاد همه جانبه دانست وافزود: رهبر معظم انقاب فرهنگ جهاد را در بیانیه گام دوم کشور تبیین کرده است.وحوزه هنری میتواند در گسترش فرهنگ جهاد نقش اساسی داشته باشد، وحوزه 

هنری میتواند روشهای جدید و موانع را شناسایی کند.
نماینده ولی فقیه درمنطقه کاشان درادامه ضرورت هم افزایی در فعالیتهای فرهنگی رامورد تأکیدقرارداد و افزود: مجموعه باغ موزه دفاع مقدس که زیرمجموعه معاونت عمرانی و ثبت خاطرات رزمندگان 
دفاع مقدس است نیاز به همکاری حوزه هنری دارد. وی درادامه به لزوم تعامل حوزه هنری با حوزه علمیه برای بهره برداری از دستاوردهای حوزه هنری در راستای ترویج قرآن و عترت اشاره کرد و گفت: 

حوزه دارای شبکه قوی است که از این شبکه امام خمینی )ره( سال ۴۲ برای قیام انقاب اسامی استفاده کرد و بخش نرم افزاری قیام امام خمینی)ره( را برعهده داشت.
حجت الاسام والمسلمین حسینی درپایان  ارتباط حوزه هنری با دانشگاه و مسئولان نهاد مقام معظم رهبری و معاونین فرهنگی در دانشگاه، امور مساجد و آموزش و پرورش با هدف آشنایی با فعالیتهای 

حوزه هنری را ضروری دانست وافزود :ارتباط حوزه هنری با دیگر نهادهای مرتبط فرهنگی و هنری در ارتقاء این نهاد و نشر و اطاع رسانی برنامههای حوزه هنری حائز اهمیت است.  

طرح جمع آوری لوازم خانگی بدون شناسه در ایلام آغاز شد
ایام – موسوی- خبرنگار کاروکارگر: معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت ایام با اشاره به تشدید نظارت بر بازار استان، گفت: طرح جمع آوری 

لوازم خانگی بدون شناسه در سطح بازارهای استان آغاز شده است.
مهدی کاکاخانی اظهار کرد: لوازم خانگی از جمله کالاهایی است که طرح نظارت بر آن در استان تشدید یافته و این نظارت ها بیشتر به منظور داشتن 

شناسه لوازم خانگی است.
وی با اشاره به اینکه نداشتن شناسه کالا به منزله قاچاق کالا محسوب می شود، افزود: هرگونه لوازم خانگی بدون شناسه در قالب این طرح جمع آوری 
می شوند. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت ایام تاکید کرد: گشت های مشترگ سازمان صمت، تعزیرات و دیگر دستگاه های نظارتی و بازرسی در 
استان به منظور جمع آوری لوازخ خانگی بدون شناسه آغاز شده است. کاکاخانی اضافه کرد: شهروندان برای خرید کالاهای معتبر و شناسنامه دار کد کالا 
را به *۴*۷۷۷۷# ارسال کنند. وی با اشاره به اینکه طرح های سازمان بازرسی صمت استان به طور مداوم و در طول سال ادامه دارد، بیان کرد: جلوگیری 
از گران فروشی و عرضه کالاهای با کیفیت و استاندارد از جمله اهداف مهم سازمان صمت استان است. معاون نظارت و بازرسی صمت استان بیان کرد: 

مردم استان ایام هرگونه تخلف احتکار، قاچاق، عدم عرضه محصول، عدم درج قیمت، کم فروشی و..، از طریق سامانه شبانه روزی ۱۲۴ گزارش کنند. 

 تامین گوشت مورد نیاز کشور از استان سیستان و بلوچستان 
اولویت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 

زاهدان-  غام نبی براهویی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر : رئیس هلدینگ کشاورزی و صنایع غذایی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( گفت: با 
توجه به اینکه سیستان و بلوچستان به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی توانایی تامین گوشت قرمز مورد نیاز كشور را دارد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 

حمایت از این بخش را در اولویت کاری خود قرار داده است.
مقداد همتی  در جریان راه اندازی مجدد یک واحد کشتارگاه و یک واحد بسته بندی گوشت قرمز در شهرستان زاهدان اظهار داشت: سیستان و بلوچستان 
به دلیل ظرفیت های مرزی، پتانسیل آن را دارد تا بتواند با تامین گوشت قرمز مورد نیاز کشور مشکات گرانی و بی ثباتی بازار عرضه این کالای اساسی مردم 
را رفع کند. وی ادامه داد: در این راستا ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان درصدد است با مشارکت بخش 
خصوصی عاوه بر تامین گوشت قرمز کشور و پایدار سازی تامین منابع پروتینی مورد نیاز از این طریق با ارائه تسهیات به فعالان اقتصادی برای پرواربندی 

گوساله دغدغه ملی در فصولی که کمبود گوشت قرمز وجود دارد را برطرف سازد.
رئیس هلدینگ کشاورزی و صنایع غذایی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( گفت: همچنین فعال سازی تمام کشتارهای موجود در این استان و راه 
اندازی سایر واحدهای تبدیلی وابسته در این صنعت از دیگر برنامه های این ستاد در سیستان و بلوچستان است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان نیز در این بازدید گفت: این استان به سبب 
موقعیت خاص جغرافیایی از جمله  مرزهای طولانی با کشورهای افغانستان و پاکستان و مرز دریایی با تامین گوشت مورد نیاز ایران از طریق کشورهای همسایه می تواند نقش مهمی در تامین امنیت غذایی ایفا 
نماید. سید محمدرضا سید حسینی افزود: در حال حاضر ۱۲ واحد کشتارگاه بخش خصوصی در سیستان و بلوچستان وجود دارد که امید می رود با همکاری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و واردات دام 

مورد نیاز کشور همه آنها فعال و با تکمیل زنجیره سایر واحدهای وابسته به این صنعت نیز در استان فعال گردد.
گفتنی با همکاری سازمان جهادکشاورزی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی یک واحد کشتارگاه صنعتی و یک واحد بسته بندی گوشت در زاهدان پس از ۵ سال وقفه ،مجدد راه اندازی گردید.

استاندار آذربایجان غربی :
  شبکه ا ی به زبان ترکی استانبولی
 در آذربایجانغربی تاسیس شود

ارومیه– علی صحرانورد- خبرنگار کاروکارگر: استاندار 
آذربایجان غربی خواستار ایجاد شبکه اختصاصی برون مرزی 
به زبان ترکی استانبولی در استان آذربایجانغربی شد.معتمدیان 
استاندار آذربایجان غربی در آیین تکریم و معارفه مدیرکل 
پیشین و جدید صداوسیمای مرکز استان گفت: با توجه به 
مرزهای موجود، ما از رسانه ها و صدا و سیما درخواست 
داریم که شبکه اختصاصی تلویزیونی  ترکی استانبولی را با 
محوریت آذربایجان غربی راه اندازی کنند تا در این حوزه نیز 

اثرگذار باشیم. این موضوع ودر خواست استاندارآذربایجانغربی در عمده شبکه های اجتماعی 
استان دست به دست میشود واستقبال خوبی با توجه به اینکه غالب مردم آذربایجانغربی ترک 

وآذری زبان هستند صورت گرفته است.  

استاندار مرکزی تاکید کرد
 واحدهای صنعتی 

حساب های بانکی خود را به استان انتقال دهند
اراک – مرادی – خبرنگارکاروکارگر: استاندار مرکزی با اشاره به برگزاری منظم ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید در استان و حمایت همه جانبه از تولیدکنندگان گفت: واحدهای بزرگ صنعتی 

اهتمام ویژه در بازگرداندن حساب های بانکی خود به محل استقرار شرکت داشته باشند.
به گزارش کاروکارگر »فرزاد مخلص الائمه « در همایش تجلیل از محیط  بانان نمونه استان 
مرکزی، افزود: صنایع استان باید حساب بانکی و بیمه شرکت خود را به داخل استان منتقل کنند.
وی ادامه داد: صنایع مستقر در استان مرکزی که کارت بازرگانی خود را از تهران دریافت 
کرده باشند و حساب بانکی و بیمه آنها نیز در تهران باشد، استان در قبال آنها وظیفه ای ندارد و 

برای دریافت هر نوع خدمات باید به سازمان های مرکزی مستقر در تهران مراجعه کنند.
استاندار مرکزی به آلودگی هوا در استان به خصوص در اراک اشاره کرده و اظهار کرد: 
آلودگی هوا، مهمترین دغدغه مردم و همه ما از آن آسیب می بینیم و مقصرین هم معلوم هستند.

مخلص الائمه با بیان اینکه، عوارض آلایندگی، مجوزی برای آلایندگی نیست، افزود: اینکه 
عوارض گرفته شود تا صنایع، هوا و زمین را آلوده کنند، صحیح نیست و این عوارض فقط برای 
جبران بخش کوچکی از خسارت به محیط زیست است و اصل موضوع باید مهار شود و همت 

و عزم جمعی و احساس مسئولیت نیاز دارد.
مخلص الائمه به وضعیت مدیران بومی استان اشاره کرد و افزود: بعد از سال ها، حجم و 
تعداد نیروهای بومی در صنایع استان زیاد شده و تعدادی از مدیران پروازی و بی خاصیت 
جای خود را به مدیران بومی و پرتاش داده اند و بخشی که مدیر غیربومی هستند با انگیزه و 
پرتاش و همراه با مجموعه هستند و امید است صنایع آلاینده همکاری لازم را داشته باشند 

تا آلایندگی را مهار کنیم.
وی اظهار کرد: اکنون اگر در دنیا ۲ هزار مسئله باشد یکی از این مسایل، ابرمسئله محیط 

زیست است که در راس مسایل قرار دارد و به یک بحران جدی تبدیل شده است.
استاندار مرکزی گفت: دولت ها، برخی مردم و شرکت های صنعتی و تولیدی، علت اصلی 
آلایندگی محیط زیست معرفی می شوند و اکنون بخش بزرگی از آلایندگی محیط زیست در دنیا، 
منشاء فسیلی دارد و در آخرین گزارش آمده است که تا سال ۲0۵0 حجم پاستیک بیش از وزن 
ماهی اقیانوسها خواهد شد و در خوش بینانه ترین حالت، شمار پسماند با ریشه پاستیک به 
سه برابر افزایش می یابد که مدیریت آن نیازمند برنامه جامع است. مخلص الائمه به رها کردن 
زباله در جاده های استان توسط خودروهای عبوری اشاره کرد و گفت: لازم است فرهنگ سازی 
در این خصوص بیش از گذشته در دستور کار قرار گیرد و به همین منظور در شورای اداری 
استان، فراخوان داده می شود تا دستگاه های اجرایی استان با تجهیزات مناسب برای جمع آوری 
پاستیک به عنوان کار نمادین و فرهنگ سازی اقدام کنند. مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان مرکزی هم گفت: روزانه ۹00 تن پسماند خانگی و شهری در استان تولید می شود که 
در شهرستان های اراک و ساوه به شکل بهداشتی بازیافت و یا دفن بهداشتی صورت می گیرد. 
»یوسف یوسفی « افزود: هوشمندسازی تالاب میقان و منطقه حفاظت شده هفتاد قله با توجه 
به کمبود نیروی انسانی در استان در دستور کار قرار دارد تا با استفاده از این روش، مدیریت در 
این ۲ منطقه به بهترین شکل ممکن انجام شود. وی با بیان ایننکه اعتبار لازم در این خصوص در 
سفر ریاست جمهوری مصوب شده بیان کرد: این مهم کار شاخصی است که تاکنون تجربه نشده 
است. یوسفی افزود: هزینه نشدن اعتبارات عوارض آلودگی هوا، حلقه مفقوده در موضوع آلودگی هوا 
در شهرهای آلاینده است. وی بیان کرد: حفاظت مشارکتی با همراهی مردم از دیگر طرح های محیط 

زیست است که برای داشتن محیطی عاری از آلودگی مورد توجه و اهتمام جدی است.

 پایان رقابت های والیبال قهرمانی نزاجا
 با نایب قهرمانی تیم گروه 404 فاوای کرمانشاه

کرمانشاه – الهه فرهادی- خبرنگار 
کاروکارگر: مدیر تربیت بدنی نزاجا گفت: 
تیم مرکز آموزش پشتیبانی تهران به مقام 
قهرمانی رقابت های والیبال نیروی زمینی 
ارتش به میزبانی شهر گرگان دست یافت.
دکتر مسیب زاده اظهارداشت: در فینال 
این رقابت ها تیم مرکز آموزش پشتیبانی 
تهران با نتیجه 3 بر ۱ به پیروزی رسید و 

تیم گروه ۴0۴ فاوای کرمانشاه به سرپرستی امین کرمی و مربی گری هادی شریفی نیز به عنوان نایب 
قهرمانی دست یافت و تیم هوانیروز نیز به مقام سوم رسید. مدیر تربیت بدنی نزاجا ادامه داد: این 
رقابت ها با شرکت ۲0 تیم منتخب از یگان های ارتش جمهوری اسامی ایران به مدت ۸ روز به 
میزبانی گرگان برگزار شد که در این دوره از رقابت ها باحضور 3۵0 ورزشکار، مربی و داور از پنج 
قرارگاه نیروی زمینی ارتش در کنارهم جمع شدند . دکتر مسیب زاده در پایان ضمن قدردانی از کادر 
اجرایی مسابقات، تیم های شرکت کننده و میزبان این رقابت ها گفت: تیم های برتر و بازیکنان 
منتخب به رقابت های هندبال قهرمانی آجا و سپس در قالب تیم نیرو های مسلح به مسابقات جهانی 
سیزم یا ارتش های جهان معرفی و اعزام خواهند شد. گفتنی است؛ امین کرمی، هادی شریفی، محمد 
زارعی، محمد باقری، علی باقری، صمد قبادی، مجید سلیمانی، محمدامین کریمی، هادی رنجبر، آرش 
عثمانی، حمیدرضا محمدی، آرش عبدالهی، امیرحسین صید محمدیانی، امیر حسین محرابی، علیرضا 
نوری، هیوا صالحی و اسماعیل تربیتی نژاد اعضای تیم گروه ۴0۴ فاوای کرمانشاه بودند که در این 

دوره از مسابقات حضور داشتند. 

 بکارگیری مهارت آموزان فنی و حرفه ای 
در طرح های بهینه سازی مصرف

ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: مهارت آموزان 
آموزشکده های فنی و حرفه ای در شرکت مجری طرحهای بهینه سازی مصرف شرکت گاز استان 
به کار گرفته می شوند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، با هدف اشتغالزایی و 
سرعت بخشیدن اجرای طرح های بهینه سازی شرکت گاز مازندران، تفاهم نامه ای میان شرکت گاز و 
اداره کل فنی و حرفه ای استان و یکی از شرکت های تولید کننده عایق های حرارتی امضا شد. قاسم 
مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه بهینه سازی مصرف گاز در موتورخانه های 
واحد های خانگی، اداری و تجاری، با سی میلیارد تومان اعتبار، از اولویت های امسال شرکت گاز 
مازندران است گفت: بر اساس این تفاهم نامه هزار مهارت آموز، پس از گذراندن دوره های مهارت 
آموزی در آموزشکده های فنی و حرفه ای، برای اجرای طرح های بهینه سازی مصرف گازموتورخانه ها 
به کار گرفته خواهند شد. مایلی رستمی افزود: متقاضیان با مراجعه به مراکز آموزشی فنی و حرفه ای 
شهرستان های محل سکونت خود می توانند برای گذران دوره های کارآموزی تئوری و عملی این طرح ثبت 
نام کنند. وی ادامه داد: کارآموزان پس از پایان دوره های آموزشی، در قرارد هایی که با پیمانکاران اجرایی 

طرح های بهینه سازی مصرف گاز موتورخانه های استان منعقد می شود، به کار گرفته خواهند شد.  

استاندار سیستان و بلوچستان:
بزرگان طوایف؛ طایفه خود را به سوی تشکیل 

شرکت های تعاونی دانش بنیان سوق دهند
زاهدان: غام نبی براهویی -خبرنگار 
روزنامه کاروکارگر: استاندار سیستان و 
بلوچستان گفت: بزرگان طوایف پیشقدم 
شوند و طایفه خود را به سمت استفاده 
از فناوری و ایجاد واحدهای تولیدی و 
شرکت های تعاونی دانش بنیان سوق 
دهند. سردارمحمد کرمی استاندار سیستان 
و بلوچستان در نشست با بزرگان، ریش 

سفیدان و معتمدین طایفه براهویی اظهار 
داشت: نظارت و ارزیابی عملکرد مدیران دستگاه های اجرایی استان اهمیت فراوانی دارد و در 
همین راستا به صورت سرزده بازدید هایی انجام می شود. وی با اشاره به اهمیت کار و تاش 
افزود: هر مجموعه ای اعم از کشور، خانواده و شخص با تاش رشد و توسعه یافته و هیچ 
مجموعه ای جز با کار و تاش رشد نمی کند. استاندار سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: اگر می 
خواهیم جامعه به سرعت پیشرفت کند همه باید تاش کنیم و اگر تاش کردیم، استان  سیستان و 
بلوچستان رشد می کند. وی ادامه داد: ما معادن فراوانی داریم که برای بهرمندی از مواهب آن به نیروی 
انسانی کارآمد نیاز داریم. سردارکرمی با تاکید بر اهمیت علم  و فناوری خاطر نشان کرد: شرکت های 
دانش بنیان با یک کار علمی و حساب شده می توانند خاک را به محصول تبدیل کنند. وی افزود: 
حوزه تجارت نیز فرصتی بی نظیر است که می توان با استفاده از ظرفیت مرز آن را به فعلیت رساند. 
استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: بزرگان طوایف؛ پیشقدم شوند و طایفه خود را به سمت 
استفاده از فناوری و ایجاد واحدهای تولیدی و شرکت های تعاونی دانش بنیان حرکت دهند. وی بیان 
کرد: باید از دل این سرزمین ثروت تولید کرده و اشتغال نیز به یک اشتغال پایدار تبدیل شود. کرمی 
گفت: روستاها باید خودکفا باشند و با اختصاص زمین های هزار متری باغ ایجاد کنند. وی افزود: 
حوزه تجارت و حمل و نقل اهمیت فراوانی دارد و این تبادلات اقتصادی باید توسعه بیشتری پیدا 
کند. استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد:  دانشگاه ها باید به میدان بیایند و از طرح ها و پروژه های 

بزرگ استان پشتیبانی علمی کنند.  

تقدیر معاون وزیر نیرو از روابط عمومی آبفا شیراز
شیراز  - حسین دوست -خبرنگار 
کاروکارگر : معاون وزیر نیرو در امور آب 
و آبفا در دومین نشست مدیران روابط 
عمومی صنعت آب کشور از تاش ها و 
نقش آفرینی موثر روابط عمومی شرکت 
آب و فاضاب شیراز در فرهنگ سازی و 
ارتقای سطح آگاهی مصرف کنندگان تقدیر 
کرد. به گزارش روابط عمومی و آموزش 
همگانی آبفا شیراز، در دومین نشست 

مدیران روابط عمومی صنعت آب کشور که در تالار آبگینه شرکت آبفا تهران برگزار گردید، از 
مدیران روابط عمومی برتر در حوزه فرهنگ سازی برای مصرف کنندگان منابع آبی قدردانی شد.

در لوح تقدیر محمد جوان بخت، معاون وزیر نیرو در آمور آب و آبفا خطاب به محمد امین 
آبادیان، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضاب شیراز آمده  است: صنعت 
آب کشور عاوه بر بهره مندی از توان فنی و مهندسی متخصصان متعهد، بر مدیریت منابع آب مبتنی 
بر شناخت منافع مصرف کنندگان و تبلیغ فرهنگ مصرف صحیح آب، تاکید دارد؛ بازوان توانمند 
این مدیریت غیرسازه ای، متخصصان روابط عمومی و ارتباطات اجتماعی هستند که با روشنگری، 
تبیین اهداف و ایجاد تعامل سازنده و پیش برنده، میان منافع تصمیم  گیرندگان و ذی نفعان همسویی 

می آفرینند و در راه حفاظت از منابع آب محدود ایران اسامی گام های موثری برمی دارند.

اراک
کرمانشاه

ساری

زاهدان

شیراز

ارومیه

رئیس سازمان نظام مهندسی استان خبرداد: 
راه اندازی نرم افزار تکریم برای پاسخگویی به شهروندان قزوینی

قزوین – مرادی – خبرنگار کاروکارگر: نظام مهندسی ساختمان قزوین برگزار شد گفت: یکی از اولویت های این سازمان درسال جاری ارتقای کیفیت خدمات اداری و فنی و مهندسی ارائه 
شده به مردم است.

به گزارش خبرنگارما محمد شعبانیان در نشست با اصحاب رسانه گرفت: در این راستا اپلیکیشنی طراحی شده تا خدمات غیر حضوری با سرعت بیشتری در اختیار متقاضیان قرار گیرد.
شعبانیان بیان کرد: در طرح دیگری که برای اولین بار در استان عملیاتی شده »نرم افزار تکریم« را راه اندازی کرده ایم که سرعت پاسخگویی به شهروندان افزایش یافته است.

این مدیر یادآورشد: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین تعداد ۱۱ هزار و 3۹۷ عضو فعال دارد که ۵ هزار و ۴۱۵ نفر آنها پروانه دارند و در حوزه ساخت و ساز خدمات فنی را به 
متقاضیان ارائه می کنند. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین تصریح کرد: برای ارتقای خدمت رسانی به مردم موضوع مهارت برای جامعه هدف مورد توجه جدی قرار دارد و در دو 

ماه امسال برگزاری دوره های آموزشی تا 30 درصد افزایش داشته است. شعبانیان اضافه کرد: در ماههای آینده نیز کارگاههای آموزشی با موضوع ایمنی و کاهش مصرف انرژی در ساختمانها را در دستور کار داریم تا بتوانیم میزان مصرف انرژی در 
ساختمانها را کاهش دهیم. وی گفت: همچنین آموزش مجریان و کارگران ساختمانی در دستور کار است و در کنار آن بازدید و نظارت بر ساخت و سازها را افزایش خواهیم داد. رئیس سازمان نظام مهندسی استان قزوین اظهارداشت: با افزایش ۴۷ 

درصدی بازدیدها تاش می کنیم تا کیفیت ساخت و سازها بهتر شود و دستگاههای نظارتی می توانند این عملکرد را در کیفی سازی فعالیتها مشاهده و رصد کنند.
شعبانیان در ادامه بیان کرد: با راه اندازی گشت سیار برای مقابله با تخلف ساختمانی اقدام می کنیم تا شاهد افزایش کیفیت عملکرد مهندسان ناظر هم باشیم. وی یادآورشد: »طرح پردیس« در روستاها از دیگر برنامه های جدید سازمان نظام 

مهندسی ساختمان استان است که با این کار خدمات فنی و مهندسی با هزینه های کمتری در اختیار سازندگان روستایی قرار می گیرد و فضای بیشتری برای اشتغال نیز ایجاد می شود.

 حضور نائب رئیس مجلس شورای اسلامی ایران
 در اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه

کرمانشاه – الهه فرهادی- خبرنگار کاروکارگر: دکتر عبدالرضا 
مصری؛ نائب رئیس محترم مجلس و نماینده مردم شریف استان 
کرمانشاه با حضور در اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
از نزدیک در جریان اقدامات این اداره کل در خصوص ذخیره سازی و 
توزیع کالاهای اساسی و خرید تضمینی محصولات گندم مازاد بر نیاز 

کشاورزان قرار گرفت.
علی ملکشاهی؛ مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه در 
این دیدار گزارش کاملی از اقدامات اداره کل متبوع به حضور ایشان 
ارائه نمود و نسبت به افزایش تولید و ذخیره سازی گندم در استان 

کرمانشاه نسبت به سنوات گذشته نوید داد.

حدود 17 هزار تن گندم در استان سمنان خرید تضمینی شد
سمنان – نجاتی – خبرنگار کاروکارگر: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان سمنان با اشاره به آغاز خرید تضمینی گندم در این استان، گفت: ۱۶ هزار و ۷۵0 تن گندم از زمان برداشت تاکنون از کشاورزان 

در نقاط مختلف استان سمنان خرید تضمینی شد. عبدالرحیم تحصیلی ابراز داشت: این مقدار خرید تضمینی گندم از شهرستان های سمنان، شاهرود، میامی، سرخه، گرمسار و آرادان انجام شد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان سمنان ادامه داد: 33 درصد مطالبات گندمکاران استان سمنان تا بیست و نهم خرداد پرداخت شد و پرداخت مطالبات گندمکاران با انجام روند اداری ادامه دارد.

وی اضافه کرد: ارزش ۱۶ هزار و ۷۵0 تن گندم خریداری شده در استان سمنان ۱۹0 میلیارد و ۱۶۵ میلیون و ۸00 هزار تومان است که بخشی از مطالبه گندمکاران استان نیز پرداخت شد. وی اظهار کرد: 
امسال خرید تضمینی گندم به ازای هر کیلوگرم ۱۱ هزار تومان تعیین شد که پس از اصاح قیمت از سوی دولت، قیمت خرید تضمینی گندم با افت چهار درصد مفید و یک درصد افت غیرمفید ۱۵ هزار تومان 
تعیین شد و با توجه به اصاح قیمت خرید تضمینی مطالبه گندمکاران در حال پرداخت است. تحصیلی یادآور شد: 3۱ مرکز خرید تضمینی گندم در نقاط مختلف استان سمنان درنظر گرفته شده است. مدیرکل 

غله و خدمات بازرگانی استان سمنان گفت: پیش بینی می شود تکمیل برداشت گندم در مناطق مختلف استان تا اواسط تابستان به طول بینجامد و در تمام مدتِ برداشت مراکز خرید تضمینی گندم فعال هستند. 

 آیین اختتامیه فصل اول اجراهای
 تئاتر تاکسیدرمی در کرمان برگزار شد

خبرنگارکاروکارگر:   – کرمان-سعید 
آیین اختتامیه فصل اول اجراهای تئاتر 
تاکسیدرمی با حضور مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسامی استان کرمان در تئاتر شهر 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان کرمان، 
محسن روحی در این مراسم ضمن قدردانی 
از برگزارکنندگان این برنامه و همچنین تشکر 
از مردم به دلیل استقبال خوب از اجرای 
تئاتر در کرمان، گفت: کار هنری زمانی 
اهمیت دارد که مردم از آن لذت ببرند و این استقبال از کارهای هنری سبب دلگرمی هنرمندان 

برای انجام کارهای بهتر خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان کرمان با بیان اینکه اجرای تئاتر کمدی تاکسیدرمی 
از جهات مختلفی ارزشمند است تصریح کرد: اجرای تئاتر تاکسیدرمی یک برنامه بهارانه بود و 
سبب ایجاد شور و نشاط اجتماعی در جامعه شد و بعد از چند سال که به دلیل کرونا نمایشی 

در استان اجرا نشده بود این برنامه یک روح و امید تازه ایجاد کرد
وی ضمن ابراز امیدواری برای تداوم اجرای تئاتر های خوب و با کیفیت در استان، اظهار 
کرد: در دوران جدید نگاه جدیدی به حوزه تئاتر داریم و در این ارتباط جلسات متعددی 
با هنرمندان برگزار شده است. یک بخش از این نگاه ویژه، متوجه تبادل آثاری است که با 
استان های دیگر انجام می شود و اجرای کار های برگزیده استان کرمان در حوزه تئاتر در 

شهرستان ها و استان های دیگر حتماً انجام خواهد شد.
روحی با اشاره به برگزاری جشنواره های تئاتر خاطر نشان کرد: امیدواریم با برنامه ریزی 
انجام شده و بودجه اختصاص داده شده بتوانیم فصل درخشانی در حوزه تئاتر رقم بزنیم. 
مهمترین بخش تئاتر، اجرا برای مخاطبان است؛ برگزاری جشنواره های تئاتر به اندازه خود مهم 
است اما چیزی که اهمیت بیشتری دارد این است که مردم از آن لذت ببرند و تئاتر خوب ببینند 
لذا تاش داریم با حمایت های مختلف هم در مرکز استان و هم در شهرستان ها اجراهای خوب 

و متفاوتی را در سطح استان کرمان شاهد باشیم.
وی همدلی و همراهی اهالی تئاتر را یکی از نقاط قوت تئاتر در استان کرمان دانست و 
گفت: این حمایت و همدلی ها در حوزه تئاتر استان باید حفظ شود تا بتوانیم فصل خوب و 

درخشانی را در حوزه اجرای تئاتر در این دوره داشته باشیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی استان کرمان با اشاره به مشکات زیرساختی و فضایی که 
در گذشته برای اجرای تئاتر در کرمان وجود داشت، افزود: تاش داریم تا سالن های تئاتر در 
حد شأن مردم و هنرمندان مجهز شوند. افتتاح تالار فرهنگ و هنر استان کرمان نیز امکان اجرای 

برنامه های فاخر فرهنگی هنری را فراهم کرده است.
وی با تأکید بر اینکه در شأن مردم و هنرمندان نیست که در سالن های ورزشی و فضاهای 
غیرتخصصی کارهای هنری را ببینند، بیان کرد: در حال حاضر کنسرت های متعددی در سالن 
تخصصی موسیقی تالار فرهنگ و هنر کرمان در حال برگزاری است و به گفته هنرمندانی 
همچون آقای علیرضا قربانی سالن موسیقی تالار فرهنگ و هنر کرمان یکی از بهترین سالن های 
اجرای موسیقی در ایران است.روحی یادآور شد: تالار فرهنگ و هنر کرمان از بزرگترین 
پروژه هایی بود که پس از سالها انتظار در دولت مردمی به بهره برداری رسید و افتتاح آن امکانات 
بالقوه بسیار خوبی برای اجرای برنامه های فرهنگی و هنری و تئاتر در اختیار هنرمندان قرار داد. 
با وجود چنین امکانات مناسبی امید بسیار زیادی برای آینده درخشان تئاتر استان وجود دارد 
که با همراهی همه هنرمندان و مردم استان رقم می خورد و امیدواریم در این راستا بتوانیم از 

ظرفیت های استان بیشتر استفاده کنیم..
 

 تقدیر مجتمع مس شهربابک
 از کارکنان اداره محیط زیست شهرستان 

خبرنگارکاروکارگر:   – کرمان-سعید 
به مناسبت هفته ی محیط زیست، مهندس 
محمودی مدیر مجتمع مس شهربابک با 
همراهی دکتر جالی فرماندار و برخی از 
مدیران مجتمع مس شهربابک در اداره 
ی محیط زیست حضور یافتند و ضمن 
تبریک به کارکنان این اداره از زحمات آنان 
تقدیر نمودند. در نشست مدیر مجتمع مس 
شهربابک و فرماندار با شمس الدینی رئیس اداره محیط زیست شهربابک، مهندس محمودی 
اظهار داشت: هر فرصت توسعه برای شهرستان یک چالش برای محیط زیست ایجاد می کند، 
باید تاش کنیم اثرات مخرب توسعه بر محیط زیست را کمتر و میراتر نماییم. وی رویکرد 
مجتمع مس شهربابک را همکاری نزدیک با تمام ادارات شهرستان عنوان نمود و در همین راستا 
نسبت به رفع مشکات و نیازهای اداره ی محیط زیست و همکاری همه جانبه با این مجموعه 
اعام آمادگی نمود. مدیر مجتمع مس شهربابک با تاکید بر تهیه سند انتظار توسط اداره ی محیط 
زیست به جهت برآورد نیازهای این مجموعه، بیان داشت: با در اختیار داشتن لیست انتظارات 
و نیازهای اداره ی محیط زیست، شرکت مس و سایر شرکت های تولیدی منطقه با توجه به 
امکاناتی که در اختیار دارند، مسئولیت رفع این موارد را بر عهده خواهند گرفت. شمس الدینی 
رئیس اداره محیط زیست، عمده مشکل شهرستان شهربابک را در بحث محیط زیست، کمبود 
نیرو در حوزه ی یگان حفاظت عنوان کرد و افزود: با توجه به وسعت شهربابک، کمبود نیرو و 
کمبود امکانات خودرویی کار را برای انجام وظیفه ی کارکنان محیط زیست سخت کرده است. 
وی همچنین تهیه ی سند آمایش سرزمینی شهربابک را یکی از ضروریات شهرستان دانست 
و خواستار حمایت از طرح های پژوهشی و مستندسازی در حوزه ی محیط زیست شهرستان 
شد. گفتنی است در این مراسم از زحمات محمد مهدی کریمیان فعال محیط زیست شهرستان 

نیز تقدیر به عمل آمد.  

کرمان
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بازرگانی

  کارت خودرو ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.M135873180به نام کلثوم چراغی در تاریخ 1402/03/03 مفقود 98J515 16 شماره شاسیMAS411100H3354979 شماره موتورفرزند عباسعلی خودرو پراید رنگ سفید مدل 1396 شماره پلاک .کلثوم . چراغی با کد ملی 0600891641 شماره شناسنامه 1736 
_________________________________________________

ترکمانی در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAPLM050E01022536 شماره موتورC129828به نام سجاد جباری متالیک مدل 1391 شماره پلاک 67ایران587ب43 شماره شاسی1271985292 فرزند منصور خودرو مگان2000cc رنگ نقره ای-سجاد جباری ترکمانی با کد ملی 1271985292 شماره شناسنامه برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/02/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.داود جبرائیلی با کد ملی 1502104768 شماره شناسنامه 610 فرزند بیرام گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAM31FE0FK713424 شماره موتور139B0094387به نام در سفید صدفی مدل 1394 شماره پلاک 87 ایران 568 س 59 شماره شاسیخدابخش نامجو با کد ملی 2430632225 فرزند نوروز خودرو پژو 405 رنگ كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
1395/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1393 شماره پلاک 121-24585 به نام احمدسعادتی سالم در تاریخ فرزند محمدعلی موتورسیکلت موتورسیکلت زیگما رنگ آبی کاربنی مدل احمد سعادتی سالم با کد ملی 0054276802 شماره شناسنامه 5668 
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAS451100G4916787 شماره موتورM135610310به نام در تاریخ رنگ سفید شیری مدل 1395 شماره پلاک 49 558 ج 95 شماره شاسیسیما رحیمی شماره شناسنامه 30 فرزند سیف اله خودرو وانت پیکان برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد دزفول در تاریخ 1398/02/05 مفقود فرزند عبدالامیر به شماره ملی1990055389در مقطع کارشناسی رشته مدرک تحصیلی " گواهینامه موقت پایان تحصیلات" اینجانب سعید ایمان 
جهت هماهنگی و ارسال تماس حاصل فرماید.گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد با شماره موبایل 09168424907 
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.امیر محمد کلانتری اسکویی در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از شاسیNAAR434E8NJ247019 شماره موتور191B0000812به نام پژو 207 هاج بک رنگ مشکی مدل 1401 شماره پلاک 50 742د57 شماره امیرمحمد کلانتری اسکویی با کد ملی 0017386640 فرزند سعید خودرو کارت خودرو ،
_________________________________________________

4988713563 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .دادگستری مرکز بنام آقای مصطفی نجف زاده فرزند طهماسب با کد ملی کارت شناسایی وکالت به شماره پروانه 20579 صادره از کانون وکلای 
_________________________________________________

رضا سلمانی با کد ملی 0491309104 شماره شناسنامه 946 فرزند محمد برگ سبز خودرو ،
به نام در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.خودرو دوو سیلو رنگ بژ متالیک مدل 1380 شماره پلاک 66ایران636ج11 
_________________________________________________

شماره کرمعلی خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 1393 شماره پلاک مهدی فیروزی با کد ملی 5439863362 شماره شناسنامه 1 فرزند کارت خودرو ،  NAAN01CA2EK845779شاسی شماره  23ایران516م49 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور124K0368538به نام مهدی فبروزی در تاریخ 1402/03/18 
_________________________________________________

همگامان تحویل دهد.ملاصدرا – شیخ بهائی شمالی صائب تبریزی غربی – پلاک 1 طبقه 2 شرکت گردد اصل مدرک را به شرکت همگامان به نشانی تهران میدان ونک – 84298 و تاریخ 1400/11/05 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می اجرایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات به شماره ملی 0061834009 در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت مدرک تحصیلی اینجانب نادر خانمحمدی قاسم آبادی فرزند حیدر به شماره 
_________________________________________________

رضا آزاد منش با کد ملی 5349956698 شماره شناسنامه 24 فرزند سند کمپانی ،
شماره قلندر خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 78ه251   NAANA15E1NH818772شاسی شماره  ایران21 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور125K0095606به نام رضا آزاد منش در تاریخ 1401/12/20 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مینا سلمان پور فرزند یونس به 
شماره شناسنامه 12121 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد رباط کریم با شماره 
169437500031 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
رباط کریم به نشانی رباط کریم میدان آبشناسان بلوار دانشگاه دانشگاه 

آزاد اسلامی رباط کریم به کد پستی 3761616461 ارسال نماید
_________________________________________________

ابراهیم شهبازپور با کد ملی 0083667423 فرزند عنایت خودرو سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
است.شهبازپور در تاریخ 1401/12/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شماره شاسی81215520 شماره موتور32908116178به نام ابراهیم سمند ایکسv رنگ مشکی مدل 1382 شماره پلاک 68ایران228س96 
_________________________________________________

است.فضل الله در تاریخ 1401/06/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط امیر سعیدی راد با کد ملی 0076775097 شماره شناسنامه 213 فرزند کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اکرم جباری نادنیلوئی با کد ملی 0385228351 فرزند حسن در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ملت و صادرات،
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،
حسن پاک سرشت با کد ملی 0046761594 شماره شناسنامه 1851 
فرزند عبدالحسین خودرو پیکان رنگ سفیدیخچالی_روغنی مدل 1373 
شماره پلاک 30ایران324ل69 شماره شاسی73432572 شماره 
موتور1127302876به نام حسن پاک سرشت در تاریخ 1402/02/05 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
امین حاتمی با کد ملی 4680131837 فرزند کاوس خودرو سمند سورن 
رنگ نقره ای مدل 1389 شماره پلاک 13ایران236ی26 شماره شاسی
نام  موتور12489219057به  شماره   NAACC1CF7BF433140
شهناز شمالی در تاریخ 1400/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

فتحعلی کروندی کوهانستانی با کد ملی 1289946061 شماره شناسنامه کارت خودرو ،
39 فرزند نعمت الله خودرو پراید رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 
 S14122847115111402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور01348781به نام فتحعلی کروندی کوهانستانی در تاریخ شماره پلاک 64ط258ایران13 شماره شاسی
_________________________________________________

بلوکی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.42 شماره شاسیS1412288983386 شماره موتور2955480به نام جواد علیرضا خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 1388 شماره پلاک 75ه953ایران جواد بلوکی با کد ملی 0934373515 شماره شناسنامه 41322 فرزند کارت خودرو ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فائزه اریحی با کد ملی 1820320561 فرزند مسلم در تاریخ 1402/01/03 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
زهرا جعفری مقدم با کد ملی 0072484047 شماره شناسنامه 5553 
ایران 5٨5 ی ٧٩ شماره شاسیNAAR03FEXJJ635565 شماره فرزند حسین خودرو پژو ٢٠٧ رنگ مشکی مدل 1397 شماره پلاک ١١ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور178B0015209به نام زهرا جعفری مقدم در تاریخ 1402/02/01 
_________________________________________________

حسن در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی جهاندیده با کد ملی 0385179723 شماره شناسنامه 1812 فرزند عابر بانک ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
شماره فرزند محرمعلی خودرو پژوپارس رنگ سفید مدل 1393 شماره پلاک جواد احمدی با کد ملی 4360249683 شماره شناسنامه 4360249683   NAAN11FCXDK901134شاسی شماره  گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور139B0042553به نام جواداحمدی در تاریخ 1402/02/25 مفقود 82ایران322و47 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
شماره فرزند نظامعلی خودرو پیکان وانت رنگ سفید مدل 1389 شماره پلاک بلال بیگدلی با کد ملی 4270695536 شماره شناسنامه 4270695536   NAAA36AA8AG207720شاسی شماره  869ج69  گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور11488109166به نام بلال بیگدلی در تاریخ 1401/02/02 مفقود 30 
_________________________________________________

است.قاراپطیان در تاریخ 1401/11/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 147ل83 شماره شاسی شماره موتورM13/6559217به نام آرمن ارشک خودرو وانت رنگ سفید-روغنی مدل 1401 شماره پلاک 40 ایران آرمن قاراپطیان با کد ملی 0070082278 شماره شناسنامه 671 فرزند کارت هوشمند خودرو ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
است.مومن نصری در تاریخ 1401/03/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط NAS431100G5881949 شماره موتورM135688171به نام فاطمه رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 95س653ایران12 شماره شاسیفاطمه مومن نصری با کد ملی 0924035285 فرزند علی خودرو پراید111 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
است.فرزند حسن در تاریخ 1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میترا سید معصومیان با کد ملی 0046855629 شماره شناسنامه 4754 
_________________________________________________

سند مالکیت ،
ساقط است.فرزند عبدالحسین در تاریخ 1402/02/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مریم چوپانی با کد ملی 0018466524 شماره شناسنامه 0018466524 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.1274 فرزند سیدمحمود در تاریخ 1402/03/12 مفقود گردیده و از درجه سیدجلیل رئیسیون سیستانی با کد ملی 0848636481 شماره شناسنامه کارت ملی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند عرفان در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط حسام محمودی با کد ملی 3220152473 شماره شناسنامه 3220152473 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.میلادصیدی کانی عینعلی در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه شاسیNAAP03ED8AJ078589 شماره موتور14188040704به نام 206 تیپ 2 رنگ سفید مدل 1388 شماره پلاک 29ایران288ق58 شماره میلاد صیدی کانی عینعلی با کد ملی 3350199607 فرزند کاکاعلی خودرو پژو برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سعید زارعی با کد ملی 3860607601 فرزند بهرامعلی در تاریخ کارت ملی, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احمدرضا فرمانی با کد ملی 2283236142 فرزند سعید در تاریخ بانک کارت ملی،بانک, کارت شناسایی, یک عدد سیم کارت ایرانسل سه عدد کارت عابر کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, مدارك بانكی, کارت عابر 
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.5100271094 فرزند مسعود در تاریخ 1402/02/14 مفقود گردیده و مهدی ریگی زاده بهبهانی با کد ملی 5100271094 شماره شناسنامه شناسنامه ،
_________________________________________________

شناسنامه ،
ساقط است.فرزند سیدمحسن در تاریخ 1391/07/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار سیدمحمود مرتضوی با کد ملی 0075964211 شماره شناسنامه 3881 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.فرزانه فتوحی بر آغوشی در تاریخ 1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه NAAP03EE2GJ825328 شماره موتور165A0061116به نام 206 رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 30ایران891س71 شماره شاسیفرزانه فتوحی برآغوشی با کد ملی 0321381981 فرزند نصرت اله خودرو كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
_________________________________________________

1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احسان مجردگوکرچینی با کد ملی 6660523448 فرزند علی در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

جواد مهدیزاده اصفهانی با کد ملی 0383470889 فرزند حسین کارت خودرو ،
1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور12484193395به نام جواد مهدیزاده اصفهانی در تاریخ شماره پلاک 33ایران132س44 شماره شاسی16226561 شماره خودرو پژو 405 جی ال آی رنگ نوک مدادی-روغنی مدل 1384 

نارنجی در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.180P9510866***N2G شماره موتور0E6HF2158864به نام بهنام 180 رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 135ایران96782 شماره شاسیبهنام نارنجی با کد ملی 0017012759 فرزند رضا موتورسیکلت اپاچی   برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

احمد اکبری محتشم با کد ملی 0056481462 شماره شناسنامه برگ سبز خودرو ،
0056481462 فرزند محمد حسین خودرو پراید رنگ سفید مدل 1392 
 NAS411100D3601997شماره پلاک 77ایران588د35 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور4872345به نام احمد اکبری محتشم در تاریخ 1401/11/10 
_________________________________________________

1401/11/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضوان اکبری با کد ملی 0640878083 فرزند محمدرضا در تاریخ کارت دانشجویی ،
_________________________________________________

فیروزه احمدی با کد ملی 1286072654 شماره شناسنامه 616 فرزند علی خودرو, معاینه فنی خودرو ،رسید کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
ساقط است.فیروزه احمدی در تاریخ 1402/02/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار شماره شاسیNAS61002291166324 شماره موتور1064558به نام خودرو ریو رنگ سفید روغنی مدل 1388 شماره پلاک 13 ایران977ج84 
_________________________________________________

حسین خودرو کامیون کشنده ان 12 رنگ زرد-روغنی مدل 1982 شماره حمید جبارزارع با کد ملی 1286019605 شماره شناسنامه 388 فرزند خودرو ،كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت هوشمند 
 YV2N2GAD5DA009440گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور071407به نام حمید جبارزارع در تاریخ 1402/03/10 مفقود پلاک 43ایران443ع43 شماره شاسی
_________________________________________________

آریا اسمعیل زاده با کد ملی 2710064243 شماره شناسنامه سند کمپانی ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور00373698به نام آریا اسمعیل زاده در تاریخ 1397/12/12 مفقود شماره پلاک 66ایران 488ل92 شماره شاسیS1412281848813 شماره 2710064243 فرزند اسمعیل خودرو پراید رنگ یشمی مدل 1381 
_________________________________________________

موتور4834537به خودرو پراید131 رنگ سفید مدل 1392 شماره پلاک 11 ایران 321 د طاهره نظیف با کد ملی 0794009735 شماره شناسنامه 19 فرزند محمد کارت خودرو ، ساقط است.نام طاهره نظیف در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 11 شماره شاسیNAS411100C1225223 شماره 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی16226518 شماره موتور12484176093به نام عباس حسن زاده رنگ نوک مدادی روغنی مدل 1384 شماره پلاک 11ایران845ل55 شماره عباس حسن زاده با کد ملی 5110075557 فرزند اسداله خودرو پژو خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, برگ سبز خودرو, کارت 
_________________________________________________

است.محرمعلی در تاریخ 1402/03/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط حجت شعبانی با کد ملی 0067961827 شماره شناسنامه 2533 فرزند کارت ملی, رسید کارت ملی ،
_________________________________________________

1270328778 فرزند علی خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1395 شماره حمید محسنی عسکرانی با کد ملی 1270328778 شماره شناسنامه ،عابر بانک, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
 NAAN11FE2GH727687139به نام حمید محسنی عسکرانی در تاریخ پلاک 67ایران 138س 71 شماره شاسیB01338411402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.3381321501 فرزند حسین در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از علیرضا موذن زاده با کد ملی 3381321501 شماره شناسنامه رسید کارت ملی, شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور182a0094775به نام پارسا توکل در تاریخ 1402/03/17 مفقود 65ل765ایران82 شماره شاسیNaap03ee5l1004699 شماره فرزند محمد خودرو پژو 206 رنگ سفید مدل 1399 شماره پلاک پارسا توکل با کد ملی 0014134993 شماره شناسنامه 0014134993 
_________________________________________________

سند کمپانی ،
نام رنگ سفید مدل 1396 شماره پلاک 38ایران282م35 شماره شاسیسیده الهام قاضي میرسعید فرزند سید رضا خودرو پژو 206 تیپ 2  موتور165A0110978به  شماره   NAAPO3EE3HJ079506 درجه اعتبار ساقط است.سیده الهام قاضي میرسعید در تاریخ 1399/03/10 مفقود گردیده و از
_________________________________________________

 دانشنامه مقطع کارشناسی این جانب نادر مجیدی باژرگه در رشته پرستاری 
علوم پزشکی ارومیه تحویل دهد.مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه تولد 1360/12/20 ورودی سال 1382 دانشگاه علوم پزشکی ارومیه و شماره 3124/10/6/پ به کدملی 6389829027 فرزند عبداله به تاریخ به تاریخ 88/1/۶

_________________________________________________

است.اسماعیل در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط صدیقه علومی با کد ملی 1728912210 شماره شناسنامه 2201 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.فراست )سهامي خاص( در تاریخ 1400/03/01 مفقود گردیده و از درجه شاسی٨٣٦١٢٢٩٠ شماره موتور١٠FSM٨٤٦٥٢٢٨٤به نام شركت مولتي نقره اي متالیك١٣٨٣ مدل ١٣٨٣ شماره پلاک ٣٣ ایران٧١١ب ٦٢ شماره شركت مولتي فراست )سهامي خاص( با شناسه ملی ٢٢٥٨٨ خودرو پژو رنگ كارت هوشمند سوخت, سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

پروین شوشتری با کد ملی 1815857455 شماره شناسنامه 2 فرزند عیدی شناسنامه, گذرنامه, سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
اعتبار ساقط است.به نام پروین شوشتری در تاریخ 1402/03/30 مفقود گردیده و از درجه خودرو پراید رنگ سفید روغنی مدل 1392 شماره پلاک 61م912ایران 30 
_________________________________________________

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.S1422290315630 شماره موتور4454829به نام مریم قاسمی در تاریخ رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک 43 ایران341 ی 17 شماره شاسیمریم قاسمی با کد ملی 1110869721 فرزند حسین خودرو پراید خودرو ،كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
کیانوش کلانتریان با کد ملی 2002159009 شماره شناسنامه 472 
ایران 886 م 48 شماره شاسیNAAU01FE6MT282880 شماره فرزند موسی خودرو رانا پلاس رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 30 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور172B0063356به نام کیانوش کلانتریان در تاریخ 1402/02/10 
_________________________________________________

1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیرحسین جمشیدی با کد ملی 0070358796 فرزند علیداد در تاریخ کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/01/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کامران ابراهیمی پنجکی با کد ملی 6279868907 فرزند رحمت اله در تاریخ کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورE2MAB4474به نام مدیسه در تاریخ 1402/03/17 مفقود 81ه 288 ایران 40 شماره شاسیNAGP2PC31MA522577 شماره فرزند جمشید خودرو وانت مزدا کارا رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک مدیسه عین افشار با کد ملی 0440648815 شماره شناسنامه 044648815 
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سایر مدارک ،
محمد مطیری با کد ملی 1750573441 شماره شناسنامه 9016 
فرزند ناصر خودرو سواری هاچ بک _ کوییک آر رنگ سفید مشکی 
شاسی شماره   ١6 ایران  ٩5٩ه٩٣  پلاک  شماره   ١4٠١ مدل 
موتورM159711028به  شماره   NAPX212AAN1133739
نام محمد مطیری و سند کمپانی به نام محمد صادق صابری به کد ملی 
٠٣٨64٢٨١4١  در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ، 
مهدی عابدینی با کد ملی 0082178984 شماره شناسنامه 28448 
فرزند محمود موتورسیکلت آپاچی رنگ سفید مدل 1394 شماره 
75891 شماره شاسی180P9422247***N2G شماره  پلاک 138 
موتور0E6DF2118941به نام مهدی عابدینی در تاریخ 1402/03/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

از نقده ودر تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده است از یابنده تقاضا 2909772284 در مقطع دیپلم رشته برنامه نویسی کامپیوتر صادره مدرک تحصیلی اینجانب مسعود تمجیدی فرزند عبدالصمد به شماره ملی 
تماس بگیرید.میگردد اصل مدرک را پست تحویل دهد و یا با شماره 09141884123 

علی در تاریخ 1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سامان حاتمی با کد ملی 3330208651 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

اله در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیر یوسفی با کد ملی 4210239070 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند قدرت کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محسن در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیررضا خالقی با کد ملی 0312544146 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند دانشجویی ،رسید کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
_________________________________________________

است.فرزند نادر در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مهدیه اسکندری با کد ملی 0310834805 شماره شناسنامه اختصاصی کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

عبداله در تاریخ 1398/07/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهرا نامدار با کد ملی 3990132490 شماره شناسنامه 14516 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسما ذوقی تبار با کد ملی 0151476292 فرزند اکبر در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

است.اسکندری در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 37 شماره شاسی205361 شماره موتور12491049816به نام مهدی بیوک خودرو سمند رنگ سفید مدل 1391 شماره پلاک 35 ب 764 ایران مهدی اسکندری با کد ملی 0079167985 شماره شناسنامه 6563 فرزند کارت شناسایی, کارت خودرو ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, 
_________________________________________________

است.محمدعلی در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط علی معصومی با کد ملی 1602043752 شماره شناسنامه 150 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.16248 فرزند حسن در تاریخ 1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه جلال کریم نژاد ایردموسی با کد ملی 0035630019 شماره شناسنامه کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

مروت در تاریخ 1401/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرتضی محمدی با کد ملی 0320316890 شماره شناسنامه 8796 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند علیش در تاریخ 1402/03/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ناهید خورده کافور با کد ملی 0036405094 شماره شناسنامه 16731 
_________________________________________________

است.محمدعلی در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اعظم حمیدی با کد ملی 5029516476 شماره شناسنامه 1298 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.فرزند نوروز در تاریخ 1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مهدی عظیمی گروسی با کد ملی 0312749384 شماره شناسنامه اختصاصی کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند حاجیعلی در تاریخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار نوروز عظیمی گروسی با کد ملی 4969004595 شماره شناسنامه 10421 
_________________________________________________

الماس در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهمن حق روستا با کد ملی 4899363052 شماره شناسنامه 30 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/02/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.68 شماره شاسی1185528 شماره موتور5393981به نام عزیز اله نظیف خودرو پراید 132 رنگ نقره ای مدل 1394 شماره پلاک 21 ق 258 ایران کارت خودرو ،
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
اعتبار ساقط است.به نام اعظم محمودخانی در تاریخ 1402/01/30 مفقود گردیده و از درجه خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 1391 شماره پلاک 85 س 563 ایران 30 
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/01/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهرام باقرلو با کد ملی 5389173783 شماره شناسنامه 31 فرزند رستم گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار محمدحسن شهبانی زاده با کد ملی 0043200613 شماره شناسنامه 771 
_________________________________________________

ساقط است.3947 فرزند علی در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مرضیه مختاری حسن زاده با کد ملی 0042704154 شماره شناسنامه شناسنامه ،
_________________________________________________

موسی در تاریخ 1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ایلین صائمیان با کد ملی 0441062751 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محمد در تاریخ 1401/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرشاد امرائی با کد ملی 0310610028 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

است.بخشعلی در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ندا جوانی با کد ملی 4310010547 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

حسن ابراهیمی با کد ملی 5459800838 شماره شناسنامه 13 فرزند خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
از درجه اعتبار ساقط است.ایران 68 به نام حسن ابراهیمی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و برجعلی خودرو پراید رنگ نوک مدادی مدل 1390 شماره پلاک 58 و 536 
_________________________________________________

1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شیدا یگانه فرد با کد ملی 6580260521 فرزند صابر در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.238 ایران 44 به نام عبدالحسن نیسی در تاریخ 1402/03/10 مفقود عبدالحمید خودرو سمند سورن رنگ سفید مدل 1387 شماره پلاک 26 ق عبدالحسن نیسی با کد ملی 1753438764 شماره شناسنامه 350 فرزند صدرا -قولنامه خرید اپارتمان – قولنامه پیش خرید اپارتمان ۶۶ متری،کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ، کارت شناسایی نظامی – مهراملاک شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, 
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ، سند ماشین،
1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی1007102 شماره موتور030577به نام نفیسه فرجی در تاریخ خودرو MVM رنگ سفید مدل 1391 شماره پلاک 74 ق 237 ایران 68 
_________________________________________________

سند کمپانی ،
1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی1007102 شماره موتور030577به نام نفیسه فرجی در تاریخ خودرو MVM رنگ سفید مدل 1391 شماره پلاک 74 ق 237 ایران 68 
_________________________________________________

غضنفر در تاریخ 1402/02/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محسن عادلی با کد ملی 0062349260 شماره شناسنامه 4868 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی ،
_________________________________________________

ساقط است.فرزند عبدالصمد در تاریخ 1402/01/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار محمدجواد حیدری با کد ملی 0371056500 شماره شناسنامه اختصاصی کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.38 به نام شهریار احمدی در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه خودرو پراید رنگ نوک مدادی مدل 1393 شماره پلاک 53 م 827 ایران کارت خودرو ،
_________________________________________________

محمود در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.افروز قرائی با کد ملی 0323885871 شماره شناسنامه 2280 فرزند کارت ملی هوشمند ،
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کد100

  کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند اسلام در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط رقیه اسمعیلی کلهری با کد ملی 0054452457 شماره شناسنامه 3477 
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. عباس شیردل با کد ملی 2680079574 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارت ملی هوشمند ،

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هادی راشدی با کد ملی 1490467361 فرزند غفار در تاریخ 1402/03/04 
_________________________________________________

1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ارتین محمدجعفری با کد ملی 1700404423 فرزند سعید در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.یوسف عفتی با کد ملی 1376384906 شماره شناسنامه 700 فرزند یعقوب کارت شناسایی, کارت انجمن موسیقی ایران اواز خوانی ،
_________________________________________________

ساقط است.اقدس قوشونی در تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار صادق خودرو پژو رنگ سفید مدل 94 شماره پلاک 35ایران387ه83 به نام محمدعلی نفری با کد ملی 0046172068 شماره شناسنامه 1148 فرزند گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرهاد درجانی اصل با کد ملی 1363692909 فرزند ناصر در تاریخ گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

است.جبرائیل در تاریخ 1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمدرضا هاتفی با کد ملی 1371004722 شماره شناسنامه 87531 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیدمحمد میرموسوی ارزیل با کد ملی 1362638811 فرزند سیدسلمان کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهرداد محمدی با کد ملی 1360471545 فرزند همت در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند نصراله در تاریخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سیامک امنی الوندی با کد ملی 1379450454 شماره شناسنامه 4769 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند مصطفی در تاریخ 1401/12/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار علی محمد امین صارمی با کد ملی 3932650875 شماره شناسنامه 31 
_________________________________________________

سهراب در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احد دهقانی سهلان با کد ملی 1375867873 شماره شناسنامه 1764 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرهاد حسن زاده سرهنگی با کد ملی 1376704927 فرزند حسن در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیررضا سوادی سقین سرا با کد ملی 1364304619 فرزند غلامرضا در شناسنامه ،
_________________________________________________

ساقط است.59083 فرزند رضا در تاریخ 1402/02/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار علاء الدین کفاش چرندابی با کد ملی 1373597038 شماره شناسنامه کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سرمه ای مدل 74 شماره پلاک 35ایران142ه37 به نام امیر انتظاری زنوز در امیر انتظاری زنوز با کد ملی 1570453217 فرزند غفار خودرو پاترول رنگ موتور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 
_________________________________________________

1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابی مدل 84 شماره پلاک 15ایران776د23 به نام فریده پوردرمانی در تاریخ فریده پوردرمانی با کد ملی 1373748095 فرزند غلام خودرو پراید رنگ عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
ملکی در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرزند جعفر خودرو پژو 405 رنگ نقره ای مدل * شماره پلاک * به نام سعید یاور حسین پور اصل با کد ملی 1377495108 شماره شناسنامه 252 
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی محمدی گوزللو با کد ملی 1717301045 فرزند عشقعلی در تاریخ رسید کارت ملی, شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
است.فرزند حبیب در تاریخ 1402/02/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط فهیمه نظامی پور خیابانی با کد ملی 1376801655 شماره شناسنامه 4157 
_________________________________________________

1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.معصومه علیزاد با کد ملی 1378454741 فرزند محمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،

خانعلی در تاریخ 1402/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شهرام عباسی با کد ملی 4230217536 شماره شناسنامه 404 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

سیفور در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.صدراله نوشادی با کد ملی 4231743002 شماره شناسنامه 5/م فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سعید پاسره با کد ملی 4220217320 فرزند اردوان در تاریخ در بخش کبکیان آبزالو وسطی،شناسنامه, پروانه/جواز کسب ، پروانه ساختمان مربوط به ساختمان واقع 

در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسن نعمتی با کد ملی 0602913901 شماره شناسنامه 8 فرزند بیرامعلی کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.شناسنامه به نام مریم اسدی در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از حمید محمدیانی با کد ملی 0602896398 فرزند محرم علی و کارت ملی و کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

اعتبار ساقط است.سلمانی 1870397401 در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه احمد سعدی با کد ملی 1882256735 فرزند طاهر و کارت ملی سهام کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

378 فرزند صمد خودرو بیوک رنگ شکلاتی مدل 1357 شماره پلاک فرهاد ظهیری قره موسی با کد ملی 2971049310 شماره شناسنامه کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.27ایران473ط35 به نام فرهاد ظهیری قره موسی در تاریخ 1402/01/01 
_________________________________________________

جهانگیر در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مجید لوحیان با کد ملی 2970207583 شماره شناسنامه 21573 فرزند کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی اکبری آذر با کد ملی 2960568214 فرزند پناه در تاریخ 1402/03/01 
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در تاریخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی80503670 شماره موتور91128001226به نام محمودکاظم آبادی پیکان رنگ سفید مدل 1380 شماره پلاک 57ایران238س26 شماره ابراهیم مختاری با کد ملی 0520130138 فرزند صفی اله خودرو برگ سبز خودرو ، کارت ماشین وسندکمپانی،

پوریان در تاریخ 1402/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ نقره ای مدل 88 شماره پلاک 24ط534ایران 34 به نام نزهان دریس نزهان دریس پوریان با کد ملی 1950949702 فرزند محمد خودرو پراید معاینه فنی خودرو ، کارت شناسایی شهرداری،گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ، 
است.فرزند جعفر در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط امیر نگارش با کد ملی 1810226007 شماره شناسنامه 1810226007 

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند تقی در تاریخ 1402/03/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سعید مرادی با کد ملی 0014385661 شماره شناسنامه 0014385661 
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محسن حمزه لوحسین آبادی با کد ملی 3930200813 فرزند حسین در کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند فرهاد در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط یوسف محمدی با کد ملی 3920768787 شماره شناسنامه 3920768787 

جای کارت مودم)مبین نت(،خودرو ، کارت سوخت مربوط به ماشین سمند-عابربانک رسالت-ملی-کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت 
درجه اعتبار ساقط است.پلاک 82366ایران517 به نام در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از فرزند علی موتورسیکلت پالس سی سی135 رنگ مشکی مدل 1389 شماره عرفان عالمی با کد ملی 3241593851 شماره شناسنامه 3241593851 
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.3241322912 فرزند حسن در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از حامد سبزی گرمیانه با کد ملی 3241322912 شماره شناسنامه کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

اله یار در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.صیدمحمد میرزائی با کد ملی 3254166612 شماره شناسنامه 561 فرزند کارت ملی هوشمند ،

سلیمه حیدرپور با کد ملی 2994039362 شماره شناسنامه 3603 فرزند آزاد بردسیر, کارت خودرو ،بانک, کارت دانشجویی رشته حسابداری،در مقطه کاردانی،از دانشگاه کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
اعتبار ساقط است.به نام وحید محمدپور در تاریخ 1402/03/09 مفقود گردیده و از درجه یارعلی خودرو پژو 207 رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 87ق45-545 
_________________________________________________

شناسنامه ،
مورخ 1373/03/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شریفی،فرزند قلندر به شماره شناسنامه و ملی 731،،1950361489 در فرزند شیرمحمد در تاریخ 1401/07/01 و شناسنامه و کارت ملی قدرت ناهیده عاشور ماهانی با کد ملی 6079686457 شماره شناسنامه 139 
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در تاریخ 1402/01/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرتضی قلعه با کد ملی 3255896746 شماره شناسنامه 210 فرزند اسدالله کارت معافیت سربازی ،
_________________________________________________

پیرانی در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 15و172 ایران19 به نام یونا فیضی مهدی فیضی پیرانی با کد ملی 3360176774 فرزند سمین خودرو پژوپارس عابر بانک, کارت معافیت سربازی, کارت هوشمند خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

تاریخ 1401/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی محمدی با کد ملی 4969977135 شماره شناسنامه 10 فرزند اسد در بانک ، کارت هوشمند خودرو،رسید کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر 
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 59ه666ایران19 به نام در تاریخ محمدرضا زنگنه با کد ملی 3242324021 فرزند محمدحسن خودرو ساینا هوشمند خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند صفدر در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط علیرضا مرادی قیماسی با کد ملی 3255471249 شماره شناسنامه 4270 
_________________________________________________

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نادیه عباسی با کد ملی 3330355905 فرزند عیدالرضا در تاریخ 15323،کارت شناسایی ، کارت نظام مهندسی رشته معماری به شماره عضویت 
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ، کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, 
1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ نقره ای مدل 1390 شماره پلاک 155ط33 ایران29 به نام در تاریخ محمدحسین فلاحی با کد ملی 3950467750 فرزند مجتبی خودرو پژو405 
_________________________________________________

است.شمس اله در تاریخ 1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط هوشنگ دس تبه با کد ملی 3257050062 شماره شناسنامه 764 فرزند کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

است.مرادحسین در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سمیه غلامی با کد ملی 3259044604 شماره شناسنامه 5457 فرزند الدین اسد آبادی کوچه ی تیر انداز پلاک 103 کد پستی ۶71۶75515 ،سندمنزل با صد درصد مالکیت به آدرس کرمانشاه خیابان سید جمال 
_________________________________________________

1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احسان جعفری اصیل با کد ملی 3241186350 فرزند فتح الله در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، 

تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا رضائی زاده مهابادی با کد ملی 0081100906 فرزند خلیل در کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

شناسنامه ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه منعم با کد ملی 0083493743 فرزند رسول در تاریخ 1402/01/30 
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابوالفضل منعم با کد ملی 0018064485 فرزند خرم در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهرا ضیایی با کد ملی 0011239239 فرزند داود در تاریخ 1402/02/10 
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید مدل 1383 شماره پلاک 98س351ایران55 به نام در تاریخ مصطفی دارابی فر با کد ملی 0067135943 فرزند حسین خودرو پراید پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدحسن عزیزیان با کد ملی 0482032839 فرزند فرشید در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهروز پویا با کد ملی 0066484855 فرزند شیراز در تاریخ 1402/03/13 
_________________________________________________

1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نصیبه علیزاده با کد ملی 1531908446 فرزند شمسعلی در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی احمدوند با کد ملی 5840063819 فرزند علی در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

زهرا مرتضوی با کد ملی 3149606497 فرزند سیدمحمود خودرو سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
موتورام وی ام رنگ ابی مدل 1391 شماره پلاک 35س665ایران50  شماره   NATEBAFB5A1008466شاسی و از درجه اعتبار ساقط است.MVM472FGA029522به نام در تاریخ 1402/03/08 مفقود گردیده شماره 
_________________________________________________

1401/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا ابراهیمی با کد ملی 0480825513 فرزند علی در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/02/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مسلم علیزاده با کد ملی 2031751867 فرزند عزیزاله در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ابراهیم جعفرپور با کد ملی 5189193276 فرزند اورجعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حدیثه غنی با کد ملی 4900946834 فرزند اکبر در تاریخ 1401/11/26 
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا کروندی با کد ملی 0056821905 فرزند محمدرضا در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدل 1391 شماره پلاک 86س375ایران50 به نام محبوبه اقدام در تاریخ جمال گلریز با کد ملی 0490568750 فرزند علی خودرو ال 90 رنگ سفید گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احترام فرجی با کد ملی 4030265278 فرزند اسمعیل در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شهلا محمدی با کد ملی 2939296766 فرزند جعفر در تاریخ 1402/03/01 
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس فرهمندی با کد ملی 0111950074 فرزند محمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،

کد2000کد503کد1600 کد500کد700
1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ولی یحیوی دیزج با کد ملی 2740145969 فرزند عباداله در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،

_________________________________________________

است.اسماعیل در تاریخ 1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط حسین طاحونی با کد ملی 2850184020 شماره شناسنامه 416 فرزند کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده ،
_________________________________________________

است.جعفرصادق در تاریخ 1402/03/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط امین بهروزنیا با کد ملی 2755777540 شماره شناسنامه 3944 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.جرجیس در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط فرهاد دانشمهر با کد ملی 2752324170 شماره شناسنامه 927 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سروین مهموم گنبدی با کد ملی 2742010270 فرزند محی الدین در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

علیرضا نوبخت با کد ملی 2830745965 فرزند بهمن خودرو دانگ خودرو, معاینه فنی خودرو ،كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه 
1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی383007486 شماره موتور69927151به نام در تاریخ فنگ کشنده رنگ قرمز مدل 1387 شماره پلاک 79ع319ایران27 
_________________________________________________

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.صدرا حسین ضیاء صابونچی با کد ملی 2741391807 فرزند جعفر در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سایپا رنگ آبی مدل 1390 شماره پلاک 73ص457ایران17 به نام در تاریخ خالد تاتاری قره آغاجی با کد ملی 2754406344 فرزند قادر خودرو وانت کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
_________________________________________________

است.محمدعلی در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اعظم محمودی با کد ملی 2755853557 شماره شناسنامه 11658 فرزند کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
است.فرزند محمد در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مهدی حاجی سارالانی با کد ملی 2754738551 شماره شناسنامه 712 
_________________________________________________

است.ابراهیم در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط آرزو بیگ محمدی با کد ملی 2754851844 شماره شناسنامه 101 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
است.فرزند سعید در تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط لازم حسین پور جتری با کد ملی 2752397496 شماره شناسنامه 564 

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیر ابشت با کد ملی 6660296913 فرزند علی در تاریخ 1402/03/10 
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
اعتبار ساقط است.332 ایران 50 به نام در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه فرزند سعد الله خودرو . رنگ ابی کاربنی مدل 1394 شماره پلاک 81 س طاهره شهبازی شهریور با کد ملی 0060075368 شماره شناسنامه 18919 
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هاله فاتحی مقدم با کد ملی 2282128079 فرزند جهانبخش در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

ایران 121 . شماره شاسی 52125 . شماره موتور 49142،سند کمپانی موتور سیکلت مدل 1383 . رنک ابی . شماره پلاک 25342 
ساقط است.فرزند اسماعیل در تاریخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار محمد مطلوبی داریان با کد ملی 0057205094 شماره شناسنامه 5898 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسیNAAP13FEKJ354300 شماره موتور166B0030731به نام ابراهیم خودرو پژو رنگ سفید مدل . شماره پلاک 24 ط 796 ایران 20 شماره ارتمیس علیوندی با کد ملی 1817206583 شماره شناسنامه 341 فرزند كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
_________________________________________________

فضل الله تاعبی با کد ملی 1219648000 شماره شناسنامه 100 فرزند کارت معافیت سربازی, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
ساقط است.ایران 23 به نام در تاریخ 1402/02/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار غلامحسین خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 1384 شماره پلاک 42 ص 123 
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.غلامرضا دیانتی زاده با کد ملی 0040471535 شماره شناسنامه 166 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار زهرا بنایی شرامین با کد ملی 0049060651 شماره شناسنامه 1595 
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مجید حیاتبخش با کد ملی 0071096043 شماره شناسنامه 7177 فرزند شناسنامه ،
_________________________________________________

حسن در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی سعادت با کد ملی 0060683570 شماره شناسنامه 31122 فرزند شناسنامه ،
_________________________________________________

حسن در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد سعادت با کد ملی 0082618402 شماره شناسنامه 72591 فرزند قرمز. شماره شاسی 95411۶1۶ . شماره موتور 271811،کارت موتور کویر شماره پلاک 32498 ایران 139مدل 1395 رنک 
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت ، کارت موتور 42824 ایران 148،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.جواد بخشی با کد ملی 1461911699 فرزند قدیر در تاریخ 1402/03/19 
_________________________________________________

1402/02/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ ابی مدل 1393 شماره پلاک 24 د 313 ایران 40 به نام در تاریخ علیرضا معیری با کد ملی 0018013791 فرزند سعید خودرو پراید كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
_________________________________________________

1402/02/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا معیری با کد ملی 0018013791 فرزند سعید در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه محرمی زاده با کد ملی 0430131992 فرزند مهرورز ارول در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.یدالله شیخریحانی با کد ملی 0035486570 فرزند عبادالله در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

رضا در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهر انگیز طاهریان با کد ملی 0048606588 شماره شناسنامه 835 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هانیه تقی زاده با کد ملی 4271524182 فرزند اسمعیل در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گذرنامه ،
_________________________________________________

1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی اکبر مینویی با کد ملی 0018158072 فرزند حسین در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

اکبر در تاریخ 1401/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی دوستی با کد ملی 0037274503 شماره شناسنامه 1971 فرزند علی کارت ملی هوشمند ،

عبدالرسول منصوری با کد ملی 2411300794 فرزند محمد خودرو سواری کارت خودرو ،
اعتبار ساقط است.عبدالرسول منصوری در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه شماره شاسیS1412286084285 شماره موتور1927163به نام رنگ نوک مدادی _متالیک مدل 1386 شماره پلاک 63ایران331س78 
_________________________________________________

تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عبدالمجید توکلی سروستانی با کد ملی 5149752177 فرزند نظرعلی در گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

است.محمدرضا در تاریخ 1401/09/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مریم توللی با کد ملی 2300285517 شماره شناسنامه 157 فرزند گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سارا صادقی با کد ملی 2560526352 فرزند عبداله در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محسن رضایی با کد ملی 2549798740 شماره شناسنامه 129 فرزند کاظم گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1402/02/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهرزاد فاخریان با کد ملی 2291406736 فرزند سلیمان در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1400/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیروس مسیح پور با کد ملی 2280234297 فرزند **** در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

است.اشکبوس در تاریخ 1402/02/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط حسین کشاورزی با کد ملی 2293276708 شماره شناسنامه 1536 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
_________________________________________________

اله در تاریخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ثریا نارکی با کد ملی 6489673452 شماره شناسنامه 196 فرزند حبیب کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

شماره محمد خودرو سواری رنگ نقره ای _متالیک مدل 1390 شماره پلاک حسین آرایش با کد ملی 5139530546 شماره شناسنامه 3589 فرزند کارت خودرو ،  NAAM31FC9BK259752شاسی شماره  گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور13989004691به نام حسین آرایش در تاریخ 1401/07/01 مفقود 63ایران978و97 
_________________________________________________

1402/02/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مریم دمیری با کد ملی 6700022940 فرزند علی محمد در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمود ایزدی فر با کد ملی 2301164918 فرزند کریم در تاریخ پایان خدمت ،کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت 
_________________________________________________

اله در تاریخ 1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کریم ایزدی فر با کد ملی 2295889881 شماره شناسنامه 49 فرزند قدذت گواهینامه  پایه  یک, کارت شناسایی ،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.درمان فوق تخصصی زخم به روش نوین  در تاریخ 1402/03/05 مفقود پزشک عمومی،پایان طرح دوره اتاق عمل،دانشنامه دوره اتاق عمل،گواهینامه پزشکی،پروانه مطب پزشکی عمومی،پروانه پایان طرح،)معافیت از طرح( دوره مراد اخبارفرد با کد ملی 2440662968 فرزند علی وردی و 1پروانه دائم گذرنامه, سایر مدارک ،

درجه اعتبار ساقط است.سوخت محمودامینایی چترودی در تاریخ 1402/02/27 مفقود گردیده و از مهرداد امینایی چترودی با کد ملی 2993718983 فرزند محمود و کارت خدمت ،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
_________________________________________________

1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی رضوان فر با کد ملی 2991707712 فرزند یدالله در تاریخ کارت ملی هوشمند ، 
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،
از درجه اعتبار ساقط است.سوخت به نام ناصر شجاعی باغینی در تاریخ 1402/03/09 مفقود گردیده و رنگ سفید روغنی مدل 1400 شماره پلاک 45 ایران 899م93 به نام و کارت زینب شجاعی باغینی با کد ملی 3611188603 فرزند ناصر خودرو تیبا2 

1402/03/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سمیر قربانی با کد ملی 1660148103 فرزند فرض اله در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،

1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی53412290911902 شماره موتور4100464به نام در تاریخ پراید131 رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک 97ق328ایران56 شماره انوش محمدی مجد با کد ملی 2679458885 فرزند پرویز خودرو پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ارزو براتی با کد ملی 0069737363 فرزند محمد در تاریخ 1402/02/20 
_________________________________________________

1402/02/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مریم درگاهی کردکندی با کد ملی 0058615466 فرزند انصار در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, سایر مدارک ،
1400/9/1  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.و کارت ملی هوشمند،شناسنامه، وکالتنامه ماشین و قولنامه منزل در تاریخ ارزو کرمی با کد ملی 0071900888 فرزند ایوب در تاریخ 1401/02/01  
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدینه چارداولی با کد ملی 5569934065 فرزند محمدولی در تاریخ کارت ملی هوشمند ، 
_________________________________________________

شناسنامه ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضا احمدی با کد ملی 5561007701 فرزند محمد در تاریخ 1402/01/24 

زیرک در تاریخ 1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسیS1412282199328 شماره موتور00655100به نام لیلا علی بابائی پراید رنگ سورمه ای مدل 1383 شماره پلاک ایران68_516ج55 شماره راویه نوروزی آغاج اوغلو با کد ملی 1374263087 فرزند حسین خودرو سند فروش ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حمیرا نریمانی ابر با کد ملی 0046797777 فرزند بایرام در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سیف اله خدادادی گلی با کد ملی 6239874711 فرزند نجف در تاریخ گواهینامه پایه دو, 2عدد کارت شناسایی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رامین حاجی لو با کد ملی 2400205574 فرزند علی در تاریخ 1402/02/22 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرزاد الله ویسی با کد ملی 3720019438 فرزند حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

محمود در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسماعیل زندی با کد ملی 3730484516 شماره شناسنامه 9822 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

الله رضا در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد گرشاسبی با کد ملی 3780090198 شماره شناسنامه 9020 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.65 به نام مریم رحمانی در تاریخ 1402/03/07 مفقود گردیده و از درجه خودرو پژو 405 رنگ مشکی مدل 1381 شماره پلاک 51 ایران 673 ج خبات حبیبی با کد ملی 3733263308 شماره شناسنامه 280 فرزند طایر خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 

ساقط است.6179245398  در تاریخ 1402/03/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار صنف صنایع شیشه و آلومینیوم مجید سلیمانی نام پدر محمدقربان کدملی رنگ سفید مدل 1394 شماره پلاک 72ط178ایران47 به نام و جواز کسب لیلا قمی با کد ملی 6179802300 فرزند عبدالعظیم خودرو پژو پارس خودرو, معاینه فنی خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
_________________________________________________

عادله سناور با کد ملی 0534677207 فرزند محمد خودرو تیبا2 رنگ مشکی كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ، 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مدل 1394 شماره پلاک 33ط718ایران47 به نام در تاریخ 1402/03/10 
_________________________________________________

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ساجده مصطفوی با کد ملی 0610263218 فرزند ابراهیم در تاریخ گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.وحید امیری هزاوه با کد ملی 0520216849 فرزند احمد در تاریخ ماشین به شماره 21ط244ایران30،کارت ملی, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی ، کپی سندبرابراصل 
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
فرزند سیدخلیل خودرو رنو ال90 رنگ مشکی-متالیک مدل 1388 شماره سیدجلال سیدصالح با کد ملی 0532134461 شماره شناسنامه 66 
 NAPLSRALD91039286به نام سدجلال سیدصالح در تاریخ پلاک 62ج464ایران47 شماره شاسیK4MA690D742971402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور
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ساقط است.محمداسماعیل در تاریخ 1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مجید دهنوی با کد ملی 5749872955 شماره شناسنامه 83 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سعید لحیمیان با کد ملی 1061179370 فرزند اسمعیل در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

علی در تاریخ 1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امان اله بابائی مطلق با کد ملی 6449191120 شماره شناسنامه 854 فرزند کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسماعیل جعفری با کد ملی 1063510589 فرزند حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی سه چوبی با کد ملی 1050931599 فرزند حمید در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

در تاریخ 1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.جواد دژوان با کد ملی 2803521075 شماره شناسنامه 132 فرزند حسین کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند احمد در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط فریده غلامزاده خانگاهی با کد ملی 4939856690 شماره شناسنامه 3 
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هاشم آهنگری با کد ملی 2919824554 شماره شناسنامه 6 فرزند عباس کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند محرم در تاریخ 1401/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط فیروز بهستانی زاده با کد ملی 2802374486 شماره شناسنامه 1126 
_________________________________________________

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرتضی علیزاده کتنلوئی با کد ملی 2802634259 فرزند اسماعیل در تاریخ جانبازان روبه روی مسجد امام علی ،سند شش دانگ مغازه تجاری به متراژ14متر واقع در شهرستان خوی 

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدعلی مختاری با کد ملی 2299934820 فرزند محمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رقیه لشنی افراسیابی با کد ملی 2431089215 فرزند کیامرز در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سلمان زارعی با کد ملی 2432601750 فرزند قهرمان در تاریخ کارت معافیت سربازی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احمد حجتی با کد ملی 2420023706 فرزند سعید در تاریخ 1402/03/10 
_________________________________________________

1402/03/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ببراز صفری با کد ملی 2293345238 فرزند سرفراز در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ نارنجی مدل 1382 شماره پلاک 83ایران198ع65 به نام در تاریخ رمضان رمضانی با کد ملی 2430656426 فرزند رمضان خودرو بنز کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا افسری زاده با کد ملی 2420006488 فرزند رحم خدا در تاریخ کارت ملی هوشمند ،

پارس خودرو- کارت شناسایی خوراک تابان،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی ، کارت شناسایی 
است.فرزند صفر در تاریخ 1402/02/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط جمال شاهرودی کلور با کد ملی 1638905924 شماره شناسنامه 3920 
_________________________________________________

براتعلی در تاریخ 1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ماشااله تاجدینی با کد ملی 3309116522 شماره شناسنامه 681 فرزند شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نجیبه چگینی با کد ملی 6170017856 فرزند علی اصغر در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مسعود سلحشور اسطلخی با کد ملی 0017196541 فرزند قربان در تاریخ شناسنامه ،

1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه علی پناه با کد ملی 1570356092 فرزند احمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.صبا اقازاده با کد ملی 1570563950 فرزند ابراهیم در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی1422291332123 شماره موتور4697404به نام در تاریخ رنگ سفید مدل 1391 شماره پلاک 21ایران 295ق27 شماره حمیده جوادیان با کد ملی 1372708073 فرزند اسد خودرو پراید برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

1402/02/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مصطفی جعفرپور با کد ملی 1570294119 فرزند حسن در تاریخ کارت ملی هوشمند ،

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مینا قربانی با کد ملی 0015387755 فرزند علیرضا در تاریخ 1401/08/01 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس قراگوزلو با کد ملی 0372541925 فرزند حسن در تاریخ کارت ملی هوشمند ، سیم کارت،
_________________________________________________

1398/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهرا ساقی با کد ملی 1063260371 فرزند محمدعلی در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علیرضا هاتفی اردکانی با کد ملی 0371110122 فرزند عباس در تاریخ کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.90 رنگ سفید مدل 96 شماره پلاک 81ق861ایران10 به نام در تاریخ ابوالفضل دورامامی با کد ملی 4284227688 فرزند عباس خودرو ال وبیمه،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ، کارت موتور 
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،
تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAP13FE3FJ304113 شماره موتور163B0138742به نام در رنگ سفید مدل 94 شماره پلاک 85ص324ایران40 شماره شاسیخدیجه تقوی با کد ملی 0048746223 فرزند وجیه اله خودرو 206 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین ورمزیاری با کد ملی 4849786103 فرزند غلام شاه در تاریخ کارت ملی هوشمند, چک ،
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.52855 به نام مهدی شاهسوند در تاریخ 1402/03/07 مفقود گردیده و موسی خودرو موتورسیکلت رنگ سفید مدل 1394 شماره پلاک 126 ایران مهدی شاهسوند با کد ملی 0064661792 شماره شناسنامه 5710 فرزند موتور, کارت عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
_________________________________________________

صدیقی در تاریخ 1402/01/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ سفید روغنی مدل 1385 شماره پلاک 75 ایران 318 ل 21 به نام سینا سینا صدیقی با کد ملی 3041447312 فرزند محمد آصف خودرو پراید کارت خودرو ،
_________________________________________________

ساقط است.ابراهیم فرخی در تاریخ 1402/03/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار معروف فرخی با کد ملی 2940186790 فرزند ابراهیم و کارت ملی هوشمند کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نسیم امینی با کد ملی 0013076779 فرزند عبداله در تاریخ کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

ساقط است.1795 فرزند اقبال در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار هادی وظیفه مندرودپشتی با کد ملی 2720938963 شماره شناسنامه کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

علی در تاریخ 1401/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نسیم خالقی با کد ملی 0079496717 شماره شناسنامه 50494 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط است.989 ن 99 به نام لیلا ترکمان در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از حمیدرضا خودرو هایما رنگ سفید روغنی مدل 1397 شماره پلاک 55 ایران لیلا ترکمان با کد ملی 0059144181 شماره شناسنامه 31360 فرزند کارت خودرو ،

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هوندا رنگ مشکی زرذ مدل 90 شماره پلاک 14713/321 به نام در تاریخ علی اکبر توکلی با کد ملی 0017601800 فرزند فرهاد موتورسیکلت کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت خودرو ،
_________________________________________________

1402/02/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی عسگر شابازی با کد ملی 3932662466 فرزند عظیم در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سفید مدل 401 شماره پلاک 22س449ایران21 به نام سعیدرستمی در سعید رستمی با کد ملی 0014824027 فرزند بهروز خودرو ساینا رنگ کارت خودرو ،
_________________________________________________

تاریخ 1401/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدرضا اقدامی دهقان با کد ملی 0410923222 فرزند محمدعلی در کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سفید مدل 401 شماره پلاک 54س828ایران78 به نام علی فتاحی در تاریخ علی فتاحی با کد ملی 0410159921 فرزند معصومعلی خودرو کوئیک رنگ كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.معصومعلی فتاحی با کد ملی 3991383640 فرزند نجاتعلی در تاریخ خودرو،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ، کارت 

در تاریخ 1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ویسه قادری با کد ملی 2872421327 شماره شناسنامه 101 فرزند جعفر کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

عبداله در تاریخ 1402/03/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کاله غفوری وند با کد ملی 2871361622 شماره شناسنامه 1067 فرزند کارت ملی هوشمند ،

اصل  و کارت ملی بنام آقای سعیدرضایی فرزندعبدالزهرا به ش م رنگ سفید مدل 1397 شماره پلاک 88ن274ایران 14 به نام مجیدرضایی مجید رضایی اصل با کد ملی 1757584481 فرزند سعید خودرو پراید پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
در تاریخ 1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1989212441 وکارت سوخت موتورسیکلت بشماره پلاک 11772/568  
_________________________________________________

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.علی محمد احمدی منش با کد ملی 5999603463 فرزند محمد در تاریخ کارت پایان خدمت ، 
_________________________________________________

1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عبدالقادر بوعذار با کد ملی 1820230392 فرزند کریم در تاریخ خدمت ،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان 
_________________________________________________

سلمان هواشمی با کد ملی 1756435529 شماره شناسنامه 33 فرزند خودرو ،كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
موتورK4MA690-حسین خودرو L90 رنگ سفید مدل 1397 شماره پلاک 24ه189ایران 14  درجه اعتبار ساقط است.R271302به نام رحیم جودی در تاریخ 1402/02/15 مفقود گردیده و از شماره شاسیNAPLSRALDJ137504 شماره 



مرعشی:
وضعیت سلامت حجاج ایرانی مطلوب است

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت آخرین وضعیت حجاج 
ایرانی در دو شهر مکه و مدینه را تشریح کرد.

به گزارش کاروکارگر به نقل از پایگاه اطاع رسانی حج، 
سیدعلی مرعشی رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت با اشاره به 
آخرین وضعت سامت حجاج ایرانی در مکه و مدینه تا پایان 
روز جمعه )۱۹ خرداد( گفت: خوشبختانه شرایط سامتی زائران 

از بدو ورود تا امروز بسیار مناسب بوده است.

وی ادامه داد: البته مواردی را داشته ایم که به بیمارستان 
مراجعه کردند و بستری شدند.مرعشی با ارائه آماری از عملکرد 
مرکز پزشکی حج و زیارت گفت: از ابتدای عملیات حج تاکنون 
نزدیک به 33 هزار خدمت مختلف به زائران ارائه شده است. 
نزدیک به ۹ هزار ویزیت توسط پزشکان عمومی صورت گرفته 

و ۱300 ویزیت تخصصی هم در بیمارستان انجام شده است.
وی ادامه داد: تمام بخش های بیمارستان جمعیت هال احمر 

در مکه مکرمه فعال و متخصصین در حال خدمت رسانی به 
بیماران هستند.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هال احمر ادامه 
داد: ۹ نفر در بیمارستان بستری هستند و سه مورد جراحی 

شکستگی و یک مورد هم آنژیو گرافی قلب داشتیم.
مرعشی در پایان گفت: امیدوارم زائران عزیز با رعایت نکات 

بهداشتی حج امسال را در سامت کامل به پایان برسانند.

 یکشنبه 21 خرداد  1402 
 22 ذی القعده 1444 

 11 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9207
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8 اجتماعی- فرهنگی

معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی:
 سنت واسطه گری ازدواج

 باید احیا شود
حجت الاسلام »عزت زمانی« با بیان این 
که واسطه گری ازدواج یک فرهنگ و سنت در 
تاریخ ایران از قدیم بوده و بعد به برکت اسلام 
در کشورمان تقویت شد، افزود: اما امروز یکی 
از اشکالات ما کم رنگ شدن این سنت و فرهنگ 

است که باید احیا شود.
به گزارش کاروکارگر به نقل از پایگاه خبری 
وزارت ورزش و جوانان، حجت الاسام عزت زمانی 
معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسامی در اختتامیه 
رویداد ملی صبا با اشاره به روایات متعدد در مورد 
ارزش و جایگاه واسطه گری ازدواج، گفت: وصلت 
دو جوان در روایات دینی ما ارزش و عظمت بالایی 

دارد. 
وی ادامه داد: واسطه گری ازدواج یک فرهنگ و 
سنت در تاریخ ایران از قدیم بوده و بعد به برکت 
اسام در کشورمان تقویت شد اما امروز یکی از 
اشکالات ما کم رنگ شدن این سنت است که باید 

احیا شود. 
عزت زمانی با تاکید بر توسعه این شبکه و 
ایجاد یک هویت برای پایگاه های مردمی این حوزه 
گفت: همه ما موظفیم در این راه قدم برداریم و از 
مجموعه های مردمی و افرادی که در این حوزه دغدغه 

مندتر هستند حمایت کنیم. 
وی افزود: توجه به حوزه نهاد دین و ایجاد یک 
سامانه مشترک که دسترسی ها را آسانتر کند نیاز این 
حوزه است که باید با همکاری یکدیگر انجام دهیم. 

او با اشاره با وجود سایق و روش های مختلف 
در این حوزه گفت: کار مردمی یعنی تنوع بنابراین 
قصد نداریم به واسطه قانون، استعدادهای مردمی را 
نادیده بگیریم بلکه می خواهیم با رعایت اصول و بهره 
گیری از قانون همه سایق و استعدادهای مردمی را 
پوشش دهیم و به دنبال تقویت نهادهای مردمی فعال 

در انتخاب همسر هستیم. 
عزت زمانی در پایان با تاکید بر ارزش و منزلت 
جایگاه واسطه گری ازدواج افزود: ما در آغاز یک 
راه مشترک هستیم و بدیهی است که با مشکات 
و چالش هایی روبرو خواهیم شد اما با فهم و درک 
مشترک می توانیم همه مشکات را از پیش رو برداریم 

و این حوزه را توسعه دهیم.

زاکانی :

43 درصد تهرانی ها اجاره نشین هستند
شهردار تهران گفت: امروز با حداقل دستمزد 
اجاره یک مسکن مناسب تبدیل به آرزو و خرید 

آن به فراتر از آرزو تبدیل شده است.
به گزارش کاروکارگر، علیرضا زاکانی در 
نشست خبری دیروز که با موضوع بررسی 
کمیسیون ماده ۵ برگزار شد، گفت: رویه جدیدی 
شروع کردیم تا به صورت تخصصی هر سه هفته 
یکبار جلسه ای را برگزار کنیم و ناظر به حوزه ای 
خاص همانند حمل و نقل، محیط زیست و ... 
مسائلی را مطرح و باب جدیدی برای گفت وگو 
باز کنیم.وی افزود: موضوع امروز مربوط به 
شهرسازی است که در آن موضوع مسکن را 
مورد بحث و گفت وگو قرار می دهیم. موضوع 
مسکن جنبه رفاه و پایه ای برای خانواده ها و مردم 

محسوب می شود و از سوی دیگر نگاه پیشرانی در اقتصاد 
دارد. به جهت عبور از مشکات اقتصادی و ایجاد رونق 
ابعاد مختلف تولید مسکن و تأمین مسکن حائز اهمیت 
است.وی ادامه داد: امروز شرایطی را پشت سر می گذاریم 
که در سال ۹۹ اجاره نشینی در کشور از ۱۲ درصد گذشته به 
3۸ درصد رسید و این رقم در تهران ۴۸ درصد بود که پس 
از آن نیز کرج با ۴۱ درصد قرار گرفته است. قیمت اجاره 
نشینی نیز به صورت سرسام آور بالا رفته و امروز با حداقل 

دستمزد اجاره یک مسکن مناسب تبدیل به آرزو و خرید آن 
به فراتر از آرزو تبدیل شده است و بدترین وضعیت مربوط 

به زمان آقای روحانی بوده است.
شهردار تهران تاکید کرد: در ادوار پس از جنگ اگر 
بررسی انجام دهیم در دوره سازندگی با تورم سالانه ۲۲ 
درصد قیمت مسکن 3.۹ برابر شده و یک میلیون و 300 
هزار واحد مسکونی به بازار عرضه شده است. البته از سال 
۶۸ تا ۶۹ آماری وجود نداشته و این آمار مربوط به سال 
۷0 تا ۷۴ است. در دوره اصاحات نیز تورم سالانه ۱۹ 

درصد قیمت مسکن 3.۷ برابر رشد پیدا کرد و دو 
میلیون و ۱00 واحد مسکونی عرضه شد و 3۱۶ 
درصد رشد قیمت در این دوره را شاهد بودیم.
وی افزود: در دولت آقای احمدی نژاد دو میلیون 
و 300 هزار واحد مسکونی عرضه شد و قیمت 

۴.۷ برابر شد. 
این در حالی بود که تورم سالانه نیز ۲۵ 
درصد بود و در دولت تدبیر و امید هم با تورم 
سالانه 33 درصد قیمت مسکن ۸.۷ برابر شده و 
بدترین وضعیت در ادوار دولت ها را شاهد بودیم 
به شکلی که ۶۹0 درصد رشد قیمت داشته ایم. 
در انتهای این دوره قیمت مسکن به متری 30 
میلیون تومان رسید. در دولت اخیر نیز ۷0 درصد 
رشد قیمت داریم که علت آن ادامه مسیر گذشته 
و استمرار رکود در این حوزه است.شهردار تهران با تاکید 
بر اینکه ۴3 درصد تهرانی ها اجاره نشین هستند، افزود: 
در سال های اخیر قیمت اجاره ها بسیار افزایش پیدا کرده 
و مهاجرت معکوس نیز به تبع آن افزایش داشته است. به 
شکلی که طبق آمار در سال ۱۴00 در شهرستان کرج بیشترین 
مهاجرت از تهران بوده. لذا ما شکست این سیاست را در 
پیش گرفتیم و از طریق قرارگاه جهادی مسکن سالی ۱۸0 

هزار مسکن را می سازیم تا جبران گذشته را کنیم.

 فیلم سینمایی »یک بعد از ظهر طولانی«
 به جشنواره ای در کانادا راه یافت

فیلم سینمایی »یک بعد از ظهر طولانی« ساخته سهی بانو ذوالقدر به نهمین 
جشنواره فیلم آینده کبک کانادا )Gbeck Future Film Festival( راه یافت.

به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی فیلم، »یک بعد از ظهر طولانی« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی سهی بانو ذوالقدر در دومین حضور خارجی خود به نهمین 
 Gbeck( جشنواره فیلم آینده کبک راه پیدا کرد.نهمین جشنواره فیلم آینده کبک
 Prince Edward از تاریخ ۸ تا ۱0 سپتامبر در )Future Film Festival

Island Canada برگزار می شود. این فستیوال مسابقه ای از فیلم های اصلی است 

که توسط سازندگان فیلم از سراسر جهان خلق شده است. جشنواره فیلم آینده کبک 
بر رسانه های جدید و فیلم سازان جوان تمرکز دارد و بسیاری از فیلم سازان بزرگ 
جوان توسط این رویداد پرورش یافته اند.»یک بعد از ظهر طولانی« فیلمی به صورت 
پان_سکانس است و ژانری معمایی دارد و پیش از این در جشنواره ایسکیا ایتالیا 
شرکت کرده است.زهرا بهروزمنش، آزاده کرمی، امین مؤذن، احسان موسوی، مرجان 
متقی و الیاس قدسی در این فیلم ایفای نقش کرده اند.دیگر عوامل فیلم سینمایی »یک 
بعد از ظهر طولانی« عبارتند از: مشاورتهیه: روح الله برادری، دستیار یک و برنامه ریز: 
ایمان غیرتمند، مجری طرح: طوبافیلم، مدیر تولید: امیر اسکندری، مدیرفیلمبرداری: 
جعفراصانی، مشاور فیلمبرداری: تورج اصانی، نویسنده: سیامک احمدی، طراح 
صحنه: رضا رزم، طراح لباس: ستاره شمشیربندی، طراح گریم: سولماز صدرالاشرفی، 
صدابردار: قادر قادری، طراحی صدا: امیرحسین صادقی، ویژوال: سینا قویدل، 
موسیقی متن: سیاوش حیدری، موسیقی تیتراژ: علی صدر، تیتراژ: میاد احمدوند، 

عکاس: پوریا رفیع زاده، طراحی پوستر: حمید رجایی، پخش کننده: سولماز اعتماد.

فیلم »مهاجران« در سه کشور به نمایش در می آید
فیلم سینمایی-تجربی »مهاجران« به کارگردانی مسعود احمدی و تهیه کنندگی 

شیما پورسهم الدین در ایتالیا، بلغارستان و تونس به نمایش در می آید.
به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی گروه سینمایی هنروتجربه، فیلم 
سینمایی »مهاجران« یک فیلم تجربی با زمان ۸۵ دقیقه، فاقد دیالوگ و میان نویس 
است.فیلم سینمایی »مهاجران« از ۲۹ جون تا ۲ جولای در جشنواره فضای باز در 
شهر سن والنتینو ایتالیا، ۱0 جون در جشنواره FEMI در شهر صوفیا بلغارستان و 
در تاریخ ۱۱ جولای به عنوان فیلم افتتاحیه جشنواره Mon Premier تونس به 
نمایش در می آید.فیلم سینمایی »مهاجران« تیر ماه در گروه سینمایی هنروتجربه و 
در شیراز به نمایش در می آید.عوامل فیلم »مهاجران« عبارتند از: تهیه کننده: شیما 
پورسهم الدین، نویسنده و کارگردان: مسعود احمدی، تصویربردار: هاشم بیطرف 
نوبندگانی، تدوین، صداگذاری و تصحیح رنگ: شیما پورسهم الدین، صدابردار: 
محسن دانشور، موسیقی: آراد آبادانی، عکاس: احسان پارسا، امین غفارپور، طراح 
لباس: مریم احمدی، مدیر صحنه: محمدعلی بشنام، مدیر رسانه ای: محمد ناصری راد، 
بازیگران: شیما پورسهم الدین، مجید یزدان شناس، غزال رفیعی، مهرداد سهامی، شیوا 
بافهم، امین دولت خواه، فائزه جباری، علیرضا یقطین، مبینا خیری، امیرمحمد سهرابی، 
تیران علمدارفرد، ساناز چمن ماه، مریم دهقانی، سارا زارعی، نگین صغیر، محسن 

استواری، سام پارسا، هرمان احمدی.

اداره کل بهزیستی استان تهران:

هر 20 سال جمعیت سالمندی کشور دو برابر می شود
معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی 
استان تهران با بیان اینکه در سال گذشته بنا 
به تصویت هیئت دولت یارانه مراکز روزانه 
و شبانه نگهداری از سالمندان بهزیستی 
رشد ۳5 درصدی داشته است، گفت:   در 
حال حاضر یارانه مراکز نگهداری روزانه 
برای هر فرد کمتر از دو میلیون تومان و 
یارانه مراکز شبانه روزی به ازای هر سالمند 
ماهیانه ۳ میلیون است که این میزان یارانه 
پاسخگوی هزینه های درمانی و نگهداری 

سالمندان نیست.

به گزارش کاروکارگر،  دکتر یوسف 
رضایی با اشاره به تکریم سالمندان و 
چالش های دوره سالمندی با بیان اینکه بر 
اساس آمار سازمان بهداشت جهانی، کشور 
ما از حیث سرعت رشد سالمندی اولین 
کشور در دنیا است، بیان کرد: بر اساس آمار 
سازمان بهداشت جهانی در دنیا هر ۱00 
سال جمعیت سالمندان دو برابر می شود 
ولی در ایران هر ۲0 سال جمعیت سالمندی 
کشور دو برابر می شود که این مهم نیازمند 
برنامه ریزی است چراکه تا ۲0 سال آینده کل 

هزینه درمان کشور بایستی برای سالمندان 
هزینه شود.وی ادامه داد: در حال حاضر 
هفت مرکز نگهداری روزانه سالمندان در 
تهران وجود دارد که 300 نفر از سالمندان 
از این مراکز خدمات می گیرند و ۷۲ مرکز 
به صورت شبانه روزی به ۴۶00 نفر از 
جمعیت سالمندان ارائه خدمت می دهد.
معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان 
تهران با بیان اینکه در سال گذشته بنا به 
تصویت هیئت دولت، یارانه مراکز روزانه 
و شبانه نگهداری از سالمندان بهزیستی 

رشد 3۵ درصدی داشته است، گفت:   در 
حال حاضر یارانه مراکز نگهداری روزانه 
برای هر فرد کمتر از دو میلیون تومان و 
یارانه مراکز شبانه روزی به ازای هر سالمند 
ماهیانه 3 میلیون است که این میزان یارانه 
پاسخگوی هزینه های درمانی و نگهداری 
سالمندان نیست.معاون توانبخشی اداره کل 
بهزیستی استان تهران عنوان کرد: در حال 
حاضر ۱0 درصد جمعیت کشور سالمند 
هستند که ۵0 درصد هزینه های درمانی کشور 

برای سالمندان هزینه می شود.

تا پایان تیرماه؛

2500 سورن پلاس جایگزین تاکسی های فرسوده می شود

 پایتخت نشینان امروز و فردا  
از حضور  در ارتفاعات خودداری کنند

امضای قرارداد خرید 500 اتوبوس توسط شرکت واحد اتوبوسرانی 

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده ضمن اعلام 
خبر آغاز نخستین مرحله جایگزینی 
تاکسی های فرسوده در سال جاری، 
اعلام کرد که ۲5۰۰ دستگاه تاکسی 
فرسوده تا پایان تیرماه جایگزین خواهد 

شد.
به گزارش کاروکارگر، طبق اعام 
سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، 
مهران سالاریه ضمن اشاره به طرح کلید 
به کلید جایگزینی تاکسی های فرسوده 
اظهار کرد: بر اساس این طرح قرار 
است ۱0 هزار دستگاه تاکسی فرسوده 
در کشور با تسهیات ۱00، ۱۲0، ۱۵0 
و ۲00 میلیون تومانی جایگزین شوند. 
۴۵00 متقاضی تا ۲۸ اسفند ماه سال 
گذشته نسبت به واریز وجه اقدام کرده اند 
که از این تعداد تاکنون ۲000 نفر تاکسی 

جایگزین گرفته اند.رئیس ستاد نوسازی 
ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده با 
بیان اینکه در این طرح جایگزینی تاش 
شده تا مالکان تاکسی ها در کمترین زمان 
ممکن، خودرو جایگزین را دریافت 

کنند، افزود: بدین ترتیب متقاضیان پس 
از پذیرش خودرو فرسوده خود در مراکز 
اسقاط، به شرکت ایران خودرو برای 
دریافت تاکسی جدید معرفی می شوند و 
خودرو خود را دریافت می کنند.وی خاطر 

نشان کرد: در مرحله فعلی این طرح، 
خودرو جایگزین سورن پاس خواهد 
بود. در مرحله نخست طرح جایگزینی 
تاکسی های فرسوده سال ۱۴0۲، آن دسته 
از مالکان تاکسی های فرسوده که سال 
گذشته در طرح جایگزینی ثبت نام کرده و 
تا ۲۸ اسفند ماه ۱۴0۱ نسبت به پرداخت 
وجه اقدام کرده اند، هر چه سریع تر برای 
قرارگیری در فرآیند تحویل خودرو با 
هماهنگی تاکسیرانی مربوطه به مراکز 

اسقاط سراسر کشور مراجعه کنند.
اساس  بر  داد:  ادامه  سالاریه 
برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان 
تیرماه ۲۵00 دستگاه تاکسی جدید 
جایگزین تاکسی های فرسوده خواهد شد. 
برای سایر مالکان تاکسی های فرسوده نیز 
به زودی شرایط و نحوه تکمیل ثبت نام 

این طرح اعام می شود.

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با 
اشاره به صدور هشدار نارنجی هواشناسی 
مبنی بر وزش باد شدید و رگبار و رعد و 
برق در استان تهران به ویژه ارتفاعات 
گفت: پایتخت نشینان طی دو روز آتی از 

حضور در ارتفاعات خودداری کنند.
حامد یزدی مهر از صدور هشدار 
نارنجی هواشناسی از ظهر یکشنبه ۲۱ 
خردادماه تا روز دوشنبه بعد از ظهر ۲۲ 

خردادماه خبر داد.
وی با بیان اینکه طبق اعام سازمان 
هواشناسی از ظهر و اوایل شب ۲۱ و ۲۲ 
خردادماه وزش باد شدید و گاهی خیلی 

شدید مورد انتظار است، گفت: بر این اساس احتمال 
وقوع رعدوبرق و بارش تگرگ در ارتفاعات و خیزش 
گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا در استان تهران وجود 

دارد.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر ضرورت 
اجتناب از صعود به ارتفاعات، عدم توقف در حاشیه 
ساختمان های نیمه تمام و درختان فرسوده و تابلو های 
تبلیغاتی تاکید کرد و افزود: از همه مردم می خواهیم 

توصیه ها و هشدار های صادر شده مدیریت بحران در 
مرحله پیشگیری را جدی بگیرند تا بتوانیم آمادگی لازم 
جهت مقابله با حوادث طبیعی را داشته باشیم لذا توصیه 
می شود که پایتخت نشینان طی ۲ روز آتی از حضور در 

ارتفاعات خودداری کنند.
یزدی مهر با بیان اینکه در هشدار هواشناسی به 
خیزش گرد و خاک نیز اشاره شده است، ادامه داد: 
ضروری است که افراد دارای بیماری های تنفسی و 

زمینه ای، کودکان و سالمندان، در مواقع 
خیزش گرد و غبار و کاهش کیفیت هوا در 
فضای باز قرار نگیرند و حتی المقدور از 
تردد در محیط خارج از منزل اجتناب کنند.

وی بر ضرورت آمادگی کامل ستاد 
مدیریت بحران و دستگاه های امدادرسان 
تاکید کرد و گفت: دستورات لازم در این 
خصوص به مجموعه های مربوطه اباغ 

شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
تهران تاکید کرد مردم استان اکیداً در حاشیه 
رود ها و مسیل ها توقف و اتراق نکنند 
همچنین به علت احتمال سقوط سنگ از 
محور های کوهستانی، توصیه می شود از سفر های برون 
شهری خودداری و نسبت به سفر های درون شهری 

احتیاط لازم صورت بگیرد.
یزدی مهر همچنین با بیان اینکه احتمال وقوع رعد و 
برق و صاعقه در ارتفاعات استان تهران پیش بینی شده 
است، خاطرنشان کرد: توصیه اکید مدیریت بحران به 
همه دامداران این است که در مدت مذکور از چرای 

دام ها در مناطق مرتفع به طور جدی پرهیز کنند.

قرارداد خرید 5۰۰ دستگاه 
اتوبوس تک کابین بین شرکت 
واحد اتوبوسرانی تهران و شرکت 

خودروسازی اسنا امضا شد.

 شرکت اسنا مکلف به ساخت 
۵00 دستگاه اتوبوس و تحویل آن 
به شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 
بر اساس زمانبندی مشخص شده 

است.
گفتنی است؛ اوایل اردیبهشت 
ماه سال جاری نیز قرارداد خرید 
هزار دستگاه اتوبوس تک کابین با 

شرکت عقاب افشان امضا شد.
 این اتوبوس ها بر اساس برنامه 
زمانبندی اعام شده به تدریج به 

ناوگان اضافه خواهند شد.

اگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم مینا کاظمی عامل وکیل آقای ابوالفضل رحیمی زاده  )مالک (  

بموجب وکالت نامه شماره 32228 مورخ 1401/10/26 دفترخانه اسناد 
رسمی 917 تهران  که تاییدیه آن مورخ 1402/1/15  از سیستم اخذ 
گردید با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم دو برگ 
استشهادیه محلی مصدق شده بشماره 20353 مورخ 1401/11/24  دفتر 
خانه اسناد رسمی شماره 756 حوزه ثبتی تهران طی درخواست به شماره 
وارده 85262 مورخ 1401/12/08 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی میگردد: 1- نام و نام خانوادگی آقای ابوالفضل رحیمی زاده ششدانگ  
2-شماره پلاک 26080 فرعی از 70 اصلی  3-علت گم شدن سهل انگاری 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به 
پلاک 26080 فرعی از 70 اصلی قطعه 14 تفکیکی  مفروز و مجزی شده 
از 1242 فرعی از اصلی مذکور بمساحت 97/07  مترمربع واقع در جنوب 
غربی طبقه سوم بانضمام پارکینگ قطعه 14 تفکیکی به مساحت 11/52 متر 
مربع واقع در زیرزمین دوم  ذیل ثبت شماره  246511 صفحه 424 دفتر 
986/2 املاک بنام پروانه رسولی قراعینی  ثبت و به شماره چاپی 121411 
صادر گردیده است  و سپس ششدانگ برابر سند قطعی شماره 32440 
مورخ 80/6/19 دفترخانه 434 تهران  به ابوالفضل رحیمی زاده انتقال 
یافته است  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی موصوف 
و درخواست صدور المثنى آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا 10 روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 
سند مالکیت المانی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد 

بازداشت نیست 
 100/م الف

امید ملک -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران  

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور 
 فوق العاده شرکت با مسئولیت محدود قرمز داش خوی

 بشماره ثبت 7۶5 و شناسه ملی 108۶1731015
بدینوسیله از کلیه شركاء محترم شرکت با مسئولیت محدود 
قرمز داش خوی بشماره ثبت ٧٦٥ دعوت میشود که در ساعت 
9 صبح مورخ 1402/3/31در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و 
در ساعت 10 همانروز در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده که در نشانی خوی محل شرکت منعقد خواهد شد. حضور 

بهمرسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- اصلاح ماده ١٤ - اساسنامه و کاهش تعداد اعضاء هیئت 
مدیره از 3 نفر به 2 نفر 

2- اصلاح ماده 15- اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت با مسئولیت محدود قرمز داش خوی

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی سواری پژو 206 مدل 1389 سفید شماره انتظامی 257 ن 27 

ایران 63 شماره موتور 13389021595 و شماره شاسی 5BJ296451 به نام مرضیه 
ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 897 – آ

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری ساینا مدل 1399 سفید شماره انتظامی 641 و 57 

ایران 93 شماره موتور 159036707 و شماره شاسی 831100L5896473 به نام 
R – 896 – مریم زارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز وانت پیکان مدل 1388 سفید شماره انتظامی 839 ل 37 ایران 

63 شماره موتور 11487060587 و شماره شاسی 3619807250 به نام گودرز 
قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 899 – ح

آگهي مفقودي
سند کمپانی خودرو سواري پژو 405 جی ال ایکس آی ، مدل 1381 به رنگ عنابی-

متالیک به شماره انتظامی 34-ایران 746 ی 77 به شماره موتور 22568110999 و شماره 
شاسي 81009781 به نام سید عباس نظاری به شماره ملي 1754504248 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اهواز

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی موتورسیکلت تیزتک کار مدل 1387 شماره انتظامی 34346 

ایران 695 شماره موتور 200877563 و شماره شاسی 8704661 بنام سعید 
دوخی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شیراز  – 891  – ت

آگهی مفقودی
برگ سبز، برگ کمپانی ،بنچاق کارت خودرو بیمه نامه سواری پراید جی تی ایکس آی 

مدل 1385 رنگ مشکی پلاک 85ج891 ایران 68 شماره موتور 1813673 شماره شاسی 
S1412285013999 آقای اسداله ترکمن مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری سمند مدل 1384 نقره ای شماره انتظامی 487 

و 24 ایران 83 شماره موتور 12484149368 و شماره شاسی 17612991 به نام داراب 
باصری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 898 – ق

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد سند مالکیت و سند کمپانی سواری پراید مدل 1385 به شماره 

انتظامی 763ق33 ایران 17 و به شماره موتور 1613807و شاسی 141228599754 به نام 
مرتضی ایمان زاد تپه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. ارومیه

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز وانت پیکان مدل 1390 سفید به شماره پلاک 63 ایران 994 

ص 11 و شماره موتور 11490082040 و شماره شاسی CG267709 به نام محمد 
M – 890 – هادی جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهی مفقودی
برگ سبز ،برگ کمپانی، بنچاق کارت خودرو بیمه نامه سواری پژو 405 مدل 

1389رنگ سورمه ای تیره پلاک 53ص374 ایران 19 شماره موتور 12483128343 شماره 
شاسی83706873 آقای بهمن فلاحی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی ،کارت و برگ سبز سواری دنا مدل 1395 سفید شماره انتظامی 

369 س 98 ایران 93 شماره موتور 147H0188125 شماره شاسی GE402044 بنام 
امیربهادر جهان پناه مفقود شده و از درجه اعتبارساقط میباشد. شیراز – 893 – ت

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1401 سفید شماره انتظامی 234 د 58 

ایران 21 شماره موتور 125K0099322 و شماره شاسی NH818586 به نام رضوان 
آذرخوش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 895 – ق

آگهی مفقودی
اصل کارت وبرگ سبز سواری پیکان مدل 1382 شماره انتظامی 136 ص 71 

ایران 63 شماره موتور 11158216307 و شماره شاسی 82408908 به نام علی 
شهبازی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 892 – ت

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری پراید مدل 1381 ذغالی شماره انتظامی 898 

ن 32 ایران 83 شماره موتور 383095 و شماره شاسی 1412281849944 به نام 
سیدحسین پالار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 894 – ح



سخنگوی انجمن صنابع لبنی: 
 قیمت لبنیات نسبت به اردیبهشت پارسال

 30 درصد افزایش داشته است 
ادامه از صفحه اول

وی ضمن تشریح مواردی که هزینه های تولید را افزایش 
داده است، گفت: قیمت شیرخام حدود ۷0 درصد هزینه تولید 
محصولات لبنی را شامل می شود و بر اساس مصوبه وزارت 
جهاد کشاورزی در ۲0 اردیبهشت قیمت شیر خام از ۱۲ هزار 
تومان به ۱۵ هزار تومان در هر کیلو افزایش یافت که افزایشی 
معادل ۲۵ درصد است، همچنین هر یک دهم چربی شیرخام 
را از ۱۵0 به ۲00 تومان افزایش داد که این هم حدود 33 

درصد افزایش است.
بنی طبا رشد کرایه حمل را عامل دیگری برای افزایش 
هزینه های تولید لبنیات عنوان کرد و  ادامه داد: در سال جاری 
هزینه حمل و نقل حدود 30 درصد رسما افزایش یافته است، 
البته  کامیون داران پشت بارنامه ارقام بیشتری از این هم دریافت 
می کنند.وی رشد نرخ دلار را هم در افزایش هزینه ها موثر خواند 
و افزود: افزایش نرخ دلار در سال جاری نسبت به سال گذشته، 
هزینه محصولات وارداتی و پتروشیمی را افزایش داده به طوری 

که هزینه بسته بندی ۱00 درصد رشد کرده است.
بنی طبا ادامه داد: عاوه بر اینها نرخ دستمزد از اول فروردین 
۲۸ درصد رشد کرده است که روی هزینه های تولید محصلوات 

لبنی تاثیر داشته است.
سخنگوی انجمن صنابع لبنی با بیان اینکه با افزایش نرخ 
شیرخام، کارخانه های لبنی ماهانه ۲۷۵0 میلیارد تومان پول بیشتری 
به دامداران می پردازند، تصریح کرد:  طبق آمار مرکز آمار ایران 
سالانه ۹ میلیون تن شیرخام در کشور تولید می شود که با رشد 
3 هزار تومان در هر کیلو، سالانه ۲۷ هزار میلیارد تومان و ماهانه 
۲۷۵0 میلیارد تومان پول بیشتری باید از سوی کارخانه های لبنی 

پرداخت شود.
وی در پاسخ به اینکه چهار محصول لبنی که هنوز رشد 
قیمت نداشته اند، کدام  محصولات هستند و آیا آنها هم افزایش 
قیمتی خواهند داشت؟ گفت:  این چهار محصول شامل شیر 
بطری کم چرب، شیر کیسه ای کم چرب، ماست ساده ۲.۵ 
کیلویی دبه ای  و  پنیر UF چهارصد گرمی است که پس از 
اجرای مردمی سازی یارانه ها، ستاد تنظیم بازار نرخ مصوب 

برای آنها تعیین کرد.
بنی طبا افزود: آنالیز قیمت این چهار قلم محصول لبنی، توسط 
انجمن و سازمان حمایت و وزارت جهاد به ستاد تنظیم بازار 
ارسال شده و بنابر اظهارات مسئولان احتمالا به زودی بررسی و 

اعام خواهد شد.

عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان مسکن کاهش ۲0 درصدی قیمت مسکن را تکذیب کرد

قیمت مسکن در ماه های آینده افزایشی است
عضو هیئت مدیره کانون سراسری 
انبوه سازان مسکن در واکنش به آمار 
کاهش ۲۰ درصدی قیمت این کالا 
گفت: به نظر می رسد افزایش قیمت 
مسکن کماکان به عنوان بازیگر اصلی 

در ماه های آینده کشور خواهد بود.
فرشید پورحاجت، در گفت وگو با 
خبرگزاری خبرآناین افزود: من به 
عنوان فردی که در بازار مسکن سالیان 
سال فعالیت کردم، کاهش ۲0 درصدی 
قیمت مسکن را تحت هیچ شرایطی 
رصد نکردم و بازار نیز همچون گذشته 
در شرایط خاصی قرار دارد و هیچ 
تغییرات بنیادی در بازار مسکن رخ 

نداده است.
پورحاجت عنوان کرد: به نظر می رسد افزایش 
قیمت مسکن کماکان به عنوان بازیگر اصلی در 
ماه های آینده کشور خواهد بود؛ کمااین که با وجود 
تمام صحبت هایی که در خصوص کنترل تورم یا 
ورود نهادهای نظارتی در بازار مسکن شد، اما 
مشاهده می کنیم که تمام صحبت ها در حد گفتمان 
ژورنالیستی باقی مانده و ما امروز به عنوان کسانی 
که کف بازار مسکن فعالیت می کنیم، می بینیم 
مصالح ساختمانی از ابتدای سال تاکنون دچار 

نوسانات شده است.
وی در واکنش به آمار کاهش ۲0 درصدی 
قیمت مسکن گفت: به نظر می رسد که آقای رهبر 
به همین صراحت اعام نکردند که کاهش قیمت 
مسکن داشتیم. اصا در ماه های گذشته هیچ آماری 
در کشور در رابطه با بخش مسکن نداشتیم که 
بخواهیم آمارها را رصد کنیم تا متوجه شویم که 
با کاهش یا افزایش قیمت مسکن مواجه شدیم و 

یا با کاهش یا افزایش تولید مسکن مواجه شدیم.
عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان 
مسکن بیان کرد: بر این اساس، این که بخواهیم 
خیلی مستند و بدون اطاع از شرایط بازار مسکن، 
وضعیت قیمت ها را رسانه ای کنیم، به نظر می رسد 

که اشتباهی بوده که صورت گرفته است
پورحاجت، با تاکید بر اینکه نبود آمار فاجعه ای 
برای صنعت مسکن و سایر صنایع کشور است، 
گفت: هر گاه با اقدامات ایذایی، آمار را سرکوب 

کردیم، تبعات سنگینی را هم پرداخت کرده ایم.
عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان 
مسکن با اشاره به کتمان آمار مسکن در ماه های 
گذشته گفت: دولت باید به این مساله پاسخ دهد، 
اما ما به عنوان فعال بخش خصوصی گرفتار این 
موضوع شده ایم. ما برای کارهای آماری و تحقیقی 

به این آمارها نیاز داریم.
پورحاجت افزود: شاید باورتان نشود، اما در ۱0 
روز گذشته از هر کانالی که فکر کنید، دنبال آمار 
پروانه های ساختمانی در سال گذشته بودم، اما هیچ 
آماری را پیدا نکردم. به همین علت است که هر گاه 
با اقدامات ایذایی، آمار را سرکوب کردیم، تبعات 

سنگینی را هم پرداخت کرده ایم.
عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان 
تصریح کرد: افزایش قیمت برای ماه های آینده 
کاما مشهود است و این اعداد و ارقامی هم 
در خصوص مسکن رسانه ای شده، تحت هیچ 
شرایطی تایید نمی کند و اساسا به آنها باور هم 

ندارم.
پورحاجت با اشاره به افزایش هزینه ساخت 

مسکن از ابتدای سال، گفت: وقتی 
آماری وجود ندارد، چطور می توانیم 
قیمت ها را رصد کنیم، اما اگر بخواهیم 
به صورت میدانی از تغییرات قیمت ها 
بگوییم، در حال حاضر هزینه ساخت 
برای یک ساختمان ۵ طبقه از مرز 
متری ۱۲ میلیون تومان عبور کرده 

است.
وی عنوان کرد: این عدد برای 
ساختمان های با کیفیت متوسط است، 
اما هزینه ساختمان با کیفیت خیلی بالا 
این اعداد و ارقام خیلی بیشتر خواهد 

بود.
پورحاجت ادامه داد: بخشی از 
این نوسانات کاما طبیعی است و بخشی نیز 
غیرکارشناسی و غیرطبیعی است. به عنوان مثال، 
در حوزه بتن مشاهده می کنیم که با وجود این که 
می گویند قیمت سیمان افزایش آن چنانی نداشته، 
ولی قیمت بتن در برخی از نقاط کشور تا ۶0 
درصد هم افزایش داشته است. یا در حوزه کاشی 
و سرامیک در ابتدای ماه گذشته دیدیم که انجمن 
سرامیک در حدود ۵0 درصد مجوز افزایش قیمت 

را در نهاده های تولیدی داده است.
عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان 
مسکن متذکر شد: مسکن یک کالای کاما تولیدی 
است. نمی شود یک کالای تولیدی را در کشور 
بدون داشتن مولفه های خودش بیاییم اعام کنیم که 

کاهش قیمت خورده است.
وی تاکید کرد: به نظر می رسد که نبود آمار 
فاجعه ای برای صنعت مسکن و سایر صنایع کشور 
است. این را هم به یاد داشته باشیم که هر گاه با 
اقدامات ایذایی، آمار را سرکوب کردیم، تبعات 

سنگینی را هم پرداخت کرده ایم.
عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان 
مسکن متذکر شد: دولت باید آمارها را اعام و 
در بازار مداخله نکند. اثبات شده که مداخات در 

بازار، تبعات خاص خود را داشته است.

 حمایت 37 هزار میلیارد تومانی دولت
 از شرکت های هواپیمایی در قالب یارانه؟!

قیمت صادراتی سوخت هواپیما در بورس انرژی امسال حدود 5۷.6 سنت 
بر لیتر است که با در نظر گرفتن نرخ تسعیر ارز دلار حواله معادل ۴۰ هزار 
تومان، هر لیتر سوخت هواپیما معادل ۲۳ هزار تومان ارزش دارد و بدین ترتیب 

شرکت های ما سالانه معادل ۳۷ هزار میلیارد تومان یارانه سوخت می گیرند.
به گزارش خبرگزاری فارس، هفته گذشته رئیس انجمن شرکت های هواپیمایی 
در اظهاراتی عجیب  برای توجیه ضرورت گران شدن قیمت بلیت هواپیما عنوان 
کرد: جذابیتی که صنعت هواپیمایی دارد برای مردم این است که خیلی سریع تر 
می رسند، الآن ما با این فشار آوردن به قیمت ها، فشار غیرقانونی به قیمت وارد 
می کنیم، خیلی از مردمی که تا الآن با ماشین و قطار و اتوبوس مسافرت می کردند 
آوردیم به سمت هواپیما یعنی تقاضای کاذب ایجاد کردیماین تاش شرکت های 
هواپیمایی برای افزایش قیمت بلیت  پروازهای داخلی  در حالی است که 
اردیبهشت امسال ستاد تنظیم بازار با افزایش ۲۹ درصدی قیمت بلیت پروازهای 
داخلی موافقت کرد و قیمت  ها افزایش یافت اما شرکت های هواپیمایی به این 
ارقام قانع نیستند.از سوی دیگر مسافران حمل و نقل هوایی نیز ضمن گایه از 
کیفیت خدمات در هواپیماهای شرکت های هواپیمایی، نسبت به بالا بودن قیمت 

فعلی بلیت هواپیما  نسبت به سایر کشورها، اعتراض دارند.
  یک ساعت صندلی پرواز در ایران 

گران تر از آمریکا
چندی پیش سید محسن دهنوی، نماینده مردم در مجلس شورای اسامی در 
مقایسه   ای، قیمت یک ساعت صندلی پرواز در ایران با احتساب سوخت یارانه ای، 
هزینه های ریالی و کیفیت پایین، را بیشتر از یک ساعت صندلی پرواز در آمریکا  
اعام کرد.اما نکته جالب توجه اینکه شرکت های هواپیمایی که خواهان افزایش 
قیمت بلیت هواپیما آن هم بیشتر از نرخ های جهانی هستند، برخاف شرکت های 
خارجی که سوخت با نرخ واقعی خریداری می کنند، سالانه یارانه انرژی کانی 

را دریافت می کنند.
طبق آخرین گزارش آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا میزان مصرف 
روزانه سوخت هواپیما در ایران روزانه بین ۴ الی ۵ میلیون لیتر استطبق آمار 
بورس انرژی، قیمت صادراتی سوخت هواپیما در بورس انرژی در سال جاری 
حدود ۵۷.۶ سنت بر لیتر بوده است که با در نظر گرفتن نرخ تسعیر ارز دلار حواله 
معادل ۴0 هزار تومان، هر لیتر سوخت هواپیما معادل ۲3 هزار تومان ارزش دارد.
در حال حاضر قیمت سوخت جت لیتری ۶00 تومان است یعنی به ازای مصرف 
هر لیتر سوخت جت، شرکت های هواپیمایی ایرانی حدود ۲۲ هزار ۴00 تومان 

یارانه انرژی می گیرند که سالانه رقمی معادل 3۷ هزار میلیارد تومان است.
حال سوال اساسی این است که حمایت 3۷ هزار میلیارد تومانی دولت از 
این شرکت ها چه تاثیری بر رفاه مردم داشته است؟ و مهم تر  اینکه شرکت های 
هواپیمایی داخلی، بابت پروازهای خارجی هم سوخت یارانه ای دریافت می کنند 
یعنی ما به مسافر خارجی هم یارانه سوخت می دهیم؛ حال با این شرایط آیا  وقت 
آن نرسیده که دولت حمایت از این صنعت را به صورت هدفمندتر و هوشمندتر 

دنبال کند؟

افزایش قیمت شکر عملیاتی شد
سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی 
نرخ هر کیلو شکر برای مصرف کننده را ۲۸ هزار تومان و برای 

کارخانه ۲5 هزار و 5۰۰ تومان اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، احمد خانی نوذری در نامه ای با اشاره به مصوبه 
کارگروه تنظیم بازار در تاریخ ششم خرداد ۱۴0۲  قیمت مصوب 
شکر برای مصرف کننده مطابق با برآورد کارشناسی سازمان حمایت 

مصرف کنندگان و تولیدکنندگان را از قرار هر کیلوگرم ۲۸ هزار تومان 
اعام کرد.همچنین بنا بر این نامه قیمت هر کیلوگرم شکر سفید 

درب کارخانه ۲۵ هزار و ۵00 تومان تعیین شد.
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9 صنعت و تجارت

 یکشنبه 21 خرداد  1402 
 22 ذی القعده 1444 

 11 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9207

کد 804 
کارت ملی سکینه بذرافکن فرزند مصطفی دارای شماره شناسنامه 9566 و 
کد ملی 5489396611 متولد 1357 مورخ 1402/1/20 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی آرمن درزی باشیان فرزند آلک دارای شماره شناسنامه 274 و کد 
ملی 3255692512 متولد 1334 مورخ 1402/3/1 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی علی اکبر کاظمی فرزند ابراهیم دارای شماره شناسنامه 242 و 
کد ملی 0569679508 متولد 1328 مورخ 1402/2/1 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی محمدرضا محمدحسینی فرزند ناصر دارای شماره شناسنامه 2471 
و کد ملی 0057124957 متولد 1349 مورخ 1402/1/1 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی علی اخوان فرزند کیوان دارای شماره شناسنامه 0 و کد ملی 
0021249997 متولد 1377 مورخ 1402/3/7 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی نوشین بیات فرزند چنگیز دارای شماره شناسنامه 0 و کد ملی 
0062520180 متولد 1355 مورخ 1401/7/1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی علی بنیادی فرزند عین الله دارای شماره شناسنامه 0 و کد ملی 
0520454014 متولد 1370 مورخ 1401/5/5 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

کد 229
شناسنامه، گذرنامه ، عقدنامه تارا منظری حصار فرزند محسن دارای 
شماره شناسنامه 29217 و کد ملی 0080725406 متولد 1365 مورخ 

1402/3/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی عاطفه یوسف زاده فرزند علی کرم دارای شماره شناسنامه 
5260346785 و کد ملی 5260346785 متولد 1376 مورخ 1402/3/8 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

شناسنامه بیژن شقاقی فرزند علیقلی دارای شماره شناسنامه 2662 و کد ملی 
1531295967 متولد 1326 مورخ 1401/10/1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی مصطفی سلیمی مفرد فرزند خداکرم دارای شماره 
شناسنامه 5320030738 و کد ملی 5320030738 متولد 1372 مورخ 

1401/10/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی امیرحسین احمدی فرزند حمید دارای شماره شناسنامه 
0024894680 و کد ملی 0024894680 متولد 1381 مورخ 1401/12/1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی گل محمد قریشوندی فرزند علی مراد دارای شماره 
شناسنامه 1464 و کد ملی 1910392227 متولد 1329 مورخ 1402/3/12 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی حسن رضا حسینی بهمن فرزند احمدعلی دارای شماره 
شناسنامه 1120 و کد ملی 4010577789 متولد 1339 مورخ 1402/3/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد 444 
کارت هوشمند ملی احسان اکبرزاده شفارودی فرزند فریدون دارای شماره 
شناسنامه 0016372697 و کد ملی 0016372697 متولد 1372 مورخ 

1402/1/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مجمع عمومی فوق العاده کانون کارگران بازنشسته و 
مستمری بگیر سازمان تامین اجتماعی شهرستان تهران )نوبت اول(

 بدینوسیله به اطلاع کلیه بازنشستگان عضو کانون می رساند 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول کانون کارگران بازنشسته و مستمری 
بگیر سازمان تامین اجتماعی شهرستان تهران روز: پنجشنبه مورخ 
1402/04/15 راس ساعت 8:30 صبح در محل: کانون واقع در 
بان انقلاب- ضلع شرقی پارک دانشجو- خیابان رازی  خیا
کوچه شیرزاد- پلاک 11 برگزار می گردد. لذا از کلیه بازنشستگان 

عضو کانون جهت حضور در مجمع مذکور دعوت به عمل می آید.
 دستور جلسه:

1- حذف بند 7 ماده 30 اساسنامه
 بازنشستگان محترم جهت شرکت در مجمع می بایست فقط با 
کارت عضویت دارای اعتبار کانون بازنشستگان شهرستان تهران حضور 

به هم رسانند.
 علی دهقان کیا
 رئیس هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته
 و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی شهرستان تهران

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 
تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های 

ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک 155 – اصلی اراضی کهنه کند

1- ششدانگ یکباب منزل ازپلاک 155 اصلی فوق به مساحت 101,22 متر مربع ابتیاعی 
آقای بایرام مراد محمدی فرزند عوض محمد از محل مالکیت ثبتی غلامحسین علی آبادی 
فرزند حسین برابر رأی شماره 828 – 1402مورخ 1402/02/09 کلاسه 978 – 

1401هیئت
2- ششدانگ یکباب انباری دارای اعیان ازپلاک 155 اصلی فوق به مساحت 280,32 متر 
مربع ابتیاعی آقای مرتضی بهمن فرزند آتا از محل مالکیت ثبتی عبدالحسین علی آبادی برابر 

رأی شماره 146 – 1402مورخ 1402/01/14 کلاسه 966 – 1401 هیئت
3- ششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان ازپلاک 155 اصلی فوق به مساحت 
214,15 متر مربع ابتیاعی آقای رضا باغچقی فرزند جوانشیر از محل مالکیت ثبتی قربان 
علی آبادی فرزند محمد برابر رأی شماره 1138 – 1402مورخ 1402/02/18 کلاسه 972 

– 1401هیئت
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالكین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنأ صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/06 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/3/21

علی اوسط رستمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  شماره1402/02/05-140260327002000538  رای  برابر 
140111427002000415 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعیدکرمی شناطی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 1495 صادره از ابهر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 143/15 متر مربع از پلاک های 259 و 4774 فرعی 
از 122 اصلیواقع در ابهر بخش سه زنجان )شناط خیابان بهشتی کوچه زهره ( خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین علی کرمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/21 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/06 
محرم زارعی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای 140260326006000139 مورخه 1402/01/30 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سعید اسکندری بشماره شناسنامه607 کد ملی 3932732510 
صادره از ملایر فرزند علی ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 20 / 250 متر 
مربع قسمتی از اراضی پلاک 1 اصلی واقع بخش 4 ملایر خریداری از مالک 
رسمی محرز گردید است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/03/06

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/21
م الف 90

مرتضی مسعودی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای غلامعلی ابراهیمی فرزند عزیز الله باستناد تقاضای کتبی 

جهت دریافت اسناد مالکیت المثنی بنام خود باین اداره مراجعه کرده و مدعی 
می باشد سند مالکیت بشماره مسلسل ٩٩٦٦٤٠ شش دانگ پلاک ٤٦٤٨ فرعی 
از شماره ٤١٨٨ اصلی واقع در دلیجان قطعه شش شهرستان دلیجان که متعلق 
به نامبردگان میباشد. بعلت اسباب کشی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 11٤13 صفحه 317 دفتر 28 بنام 
آقای غلامعلی ابراهیمی صادر و تسلیم شده و برابر سند رهنی شماره ١٥٥٦٩ 
: 1390/02/13 دفترخانه ٥٣٤ تهران در رهن شرکت بازرگانی سایپا یدک 
قرار دارد دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد، لذا باستناد ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به تملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود 
باشند بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را بپیوست اصل اسناد معامله رسمی باین اداره تسلیم نماید بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا عدم وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنى و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
72 / م الف

غلامحسن فدایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلیجان

آگهی مفقودی 
اصل قرارداد واگذاری یک قطعه زمین به شماره قرارداد535184000 

مورخه 1373/07/29 صادره از طرف زمین شهری مربوط به یک قطعه 18-
7-5 دارای پلاک شماره فرعی از 478 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به نام 
حسن سنگ سفیدی  از سبزوار مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 
1402/03/21

تاریخ انتشار نوبت سوم 1402/04/21
سبزوار 

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
بخش دو بجنورد پلاک 171 - اصلی اراضی سوهانی

1- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 24 فرعی از 171 
اصلی فوق به مساحت 349/68 متر مربع ابتیاعی آقای جلال آذری 
علیخان قلعه از محل مالکیت رسمی حسنقلی جفاکش مقدم برابر رأی 
شماره 0338 - 1402 مورخه 1402/02/05 - کلاسه 0283 - 1401 
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در 
آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد 
با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شناسه آگهی: 1508765

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/06

اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال منقول

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140101514 ششدانگ یک دستگاه خودرو سواری 
پراید تحت شماره انتظامی ایران 61-978 ن 43 متعلق به آقای حمید منتشلو بعلت 
عدم ایفای تعهدات سند مهریه منجر به صدور اجرائیه، تشکیل پرونده اجرایی تحت 
کلاسه مذکور و سیر مراحل اجرایی برابر آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم 
الاجرا گردیده در نهایت طبق نظریه کارشناسی وارده به شماره 48000555 مورخه 
1402/2/19 کارشناس رسمی دادگستری ، خودرو بازداشت شده سواری پراید 
تیپ 141 آ مدل 1388 رنگ بژ متالیک و شماره موتور 2998334 با شماره شاسی 
S1482288299713 به نام آقای حمید منتشلو که مشخصات آن با سوابق شماره 
گذاری انطباق دارد. اتومبیل موصوف از تاریخ 1401/12/1 تحویل پارکینگ شده و 
نیاز به مرمت و راه اندازی دارد بدنه سالم و آج لاستیک ها 50 درصد است گلگیر 
جلو چپ تصادفی، سقف و بدنه آفتاب خوردگی دارد و نیاز به مرمت ستون جلو چپ و 
بدنه دارد. این وسیله دارای 12591000 ریال خلافی است و دارای هزینه پارکینگ 
از روز توقف تا زمان ترخیص است. خودرو فوق الذکر به مبلغ 1/700/000/000 
ریال )معادل یکصد و هفتاد میلیون تومان( ارزیابی گردیده است و از طریق مزایده 
به فروش میرسد مزایده از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/4/5 در محل 
واحد اجرای اسناد رسمی به نشانی قروه - خیابان شهید مطهری اداره ثبت اسناد 
و املاک و محل بازدید پارکینگ صداقت از مبلغ پایه مزایده شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود. لازم بذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به 
خلافی و نیز بدهی های شهرداری و بدهی های مالیاتی و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد ضمناً چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، در اینصورت مزایده از درجه اعتبار ساقط 

و مزایده تجدید می گردد.     34/م الف
تاریخ انتشار 1402/3/21

محمدعلی دهقانی- رئیس اداره ثبت شهرستان قروه

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام می دارد کلیه مدارک)سند کمپانی و سند مالکیت و کارت ماشین و 

بیمه نامه ( خودرو سواری پژو پارس TU5 مدل 1401 به شماره انتظامی 686ه76-ایران 
 NAAN11FE5NK694930 139 و شماره شاسیB0294691 17 و شماره موتور

به نام نوشین رشیدی قصریک مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. ارومیه

اگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی وسند مالکیت سواری پراید مدل 1381 وبه شماره 

انتظامی 571م13-ایران 37وبه شماره موتور 00421844وشاسی S1412281888011بنام 
خانم سهیلاعزت خواه مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد – ارومیه
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گفت و گوی اختصاصی کار و کارگر با کارآفرینان و فعالان عرصه های عمرانی
مهندس علیرضا جوان هوشیار مدیرعامل و مهندس یاسر جوان هوشیار رئیس هیئت مدیره شرکت آتیه سازان پائیز:

برای توسعه زیرساخت های استان هرمزگان لباس خدمت بر تن کرده ایم
فعالیت در عرصه های آموزشی و درمانی را برای خود افتخار می دانیم

توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه ای، موهبتی است که نصیب افراد متعهد و متخصصی می شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در عرصه های سازندگی و توسعه 
زیرساخت هایی که مطالبات به حق هموطنان عزیز را به دنبال دارد، تلاش می کنند.

این حضور همواره با مشکلات و چالش هایی روبرو است اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه ای تنها به عمران و آبادانی می اندیشند و خود را بعنوان یک آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق 
کرده اند، تمامی ناملایمات و سختی ها را پشت سر گذاشته و کارنامه ای درخشان از خود به جا گذاشته اند.

شرکت آتیه سازان پائیز از جمله شرکت های برتر و فعال در همکاری با اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در استان هرمزگان است که خدمات ارزنده و شایسته ای به انجام رسانده است.
اجرای پروژه های خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد صدها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه های آبادانی، بدون خستگی از مشکلات پیش رو تنها 

بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا نام شرکت آتیه سازان پائیز در فهرست برترین شرکت های پیمانکاری قرار گیرد.
حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال زدنی نام شرکت آتیه سازان پائیز را به قدری پرآوازه کرده که مسئولان استان این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه های ملی را با 

خاطری آسوده به دست آنها می سپارند.
برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت آتیه سازان پائیز، گفت و گوی کاروکارگر با مهندس علیرضا جوان هوشیار مدیرعامل و مهندس یاسر جوان هوشیار رئیس هیئت مدیره این مجموعه توانمند 

و متعهد از منظر نگاهتان می گذرد.

درباره شرکت
شرکت آتیه سازان پائیز سال ۱3۸۸ تاسیس گردید و 
عمده فعالیت ما در حوزه ابنیه و تاسیسات می باشد که 
درحوزه ابنیه دارای گرید ۴ و در حوزه تاسیسات دارای 

گرید ۵ می باشیم.
همکاری با ارگان ها و سازمان ها 

عمده همکاری ما در سال های فعالیت با اداره کل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، دانشگا ه آزاد و دانشگاه 

علوم پزشکی استان هرمزگان بوده است.
تعداد پروژه های اجرا شده

در طول سالهای فعالیت بالغ بر ۱0 پروژه به کارفرمایی 
اداره کل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس، ساخت ۲ 
دانشگاه به کارفرمایی دانشگاه آزاد در مناطق هرمز و 
بشاگرد و 3 پروژه به کارفرمایی دانشگاه علوم پزشکی 

هرمزگان اجرا و به مرحله بهره برداری رسانده ایم.
قابل ذکر است به دلیل سرعت و کیفیت در اجرای پروژه 
از ریاست دانشگاه آزاد کشور نیز لوح تقدیر دریافت 
نمودیم، چرا که زمان اجرای پروژه را به نصف کاهش 

دادیم.
پروژه های در دست اجرا 

در حال حاضر تعداد ۵ پروژه با اداره کل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان در دست اجرا 

داریم که عبارتند:
۱- احداث مدرسه ۱۲ کاسه کمیساریای قشم 

۲- احداث مدرسه ۹ کاسه گیاهدان قشم
3- احداث مدرسه ۶ کاسه لافت قشم

۴- احداث مدرسه ۶ کاسه خالدین قشم 
۵- احداث خوابگاه شهر طبل قشم

میزان اشتغالزایی صورت گرفته توسط شرکت 
در حال حاضر بالغ بر ۷0 نفر به صورت مستقیم در 
پروژه های شرکت مشغول به فعالیت می باشند که قطعا در 
صورت افزایش حجم پروژه ها بعنوان یک کارآفرین از 

ایجاد اشتغال بیشتر استقبال می نماییم.
آمادگی جهت فعالیت در سایر استان ها

همانطور که مطرح شده عمده فعالیت ما معطوف به 
استان هرمزگان بوده است ولی با توجه به تخصص موجود 

امکان فعالیت در استان های همجوار را هم داریم.
عمده ترین مشکل پیش رو

بزرگترین مشکل شرکت های پیمانکاری در این سال ها 
عدم تخصیص به موقع اعتبارات می باشد. البته لازم به ذکر 
است که ما مطالبات خود را به صورت اوراق دریافت 
می کردیم و معمولا با ۲0 درصد ضرر به فروش می رساندیم 
و عمده ضرر ما به دلیل همین مسئله بود ولی در دولت 
سیزدهم بخش پرداخت نقدی پروژه  ها تقویت شده که 

امیدواریم این روند ادامه پیدا کند. 
تاثیر اعمال تعدیل ها از سوی دولت

معمولا تعدیل های در نظر گرفته شده بخشی از افزایش 
قیمت ها را پوشش می دهد ولی همانطور که همگان شاهد 

هستند بحث افزایش قیمت ها بعضا نامتعارف و بی رویه 
می باشد که موجب می گردد نرخ تعدیل های اعامی 
غیرواقعی و متفاوت با نرخ تورم باشد، ضمن اینکه 
شاخص های تعدیل به موقع اعام نمی گردد و نمی توانیم 

تعدیل ها را در زمان خود دریافت کنیم. 
همکاری ادارات و سازمان ها 

سابق بر این )سال های ۹۸ و ۹۹( قانونی وجود داشت که 
ما این امکان برایمان فراهم بود تا مطالبات خود را با بدهی 
به اداره دارایی تهاتر نماییم ولی اکنون ما بابت پروژه ای که 
مطالبات خود را دریافت نکرده ایم از سوی دارایی برای 
پرداخت مالیات در فشار هستیم، در حالی که کارفرمای 

ما دولت است و اداره دارایی هم ارگانی دولتی می باشد!
وضعیت تامین نیروی انسانی 

یکی از مشکات ما با توجه به وضعیت آب و هوای 
استان هرمزگان کمبود نیروی کار می باشد و برای بکارگیری 

اتباع نیز محدودیت داریم.
حمایت کارفرمایان 

خوشبختانه کارفرمایان ما در استان بسیار همراه و 
پرتاش می باشند و همواره تعامل بسیار خوبی با ما دارند 
و می توان گفت که از شخص مدیرکل محترم گرفته تا سایر 
معاونت های اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان هرمزگان از مجموعه های بسیار قانونمند و دلسوز 
می باشد که خدمت رسانی را سرلوحه کارهای خود قرار 

داده اند.
وضعیت تامین مصالح در جزیزه قشم 

از آنجا که جزیره قشم مصالحی ندارد ما می بایست که 
مصالح خود را با لندی گراف از بندرعباس به قشم منتقل 
نماییم و از این بابت می بایست که هزینه های بیشتری را 

متحمل شویم.
سخن پایانی

وظیفه می دانم از مدیرعامل محترم، معاونت های محترم 
و ناظرین محترم اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان هرمزگان به دلیل همراهی و تاش بی وقفه برای رفع 
مشکات پیش روی پروژه ها و تامین اعتبارات قدردانی 

ویژه ای داشته باشیم.
در خاتمه تشکر صمیمانه ای دارم از اعضای محترم هیئت 
مدیره و همکاران محترم و سختکوش خود در شرکت 
آتیه سازان پاییز که متعهدانه ما را در اجرای پروژه های ملی 

و عام المنفعه یاری می نمایند.



بررسی امتیازات تکواندوکار ایران؛

گام بلند ناهید کیانی برای کسب سهمیه المپیک پاریس
سرویس ورزشی: بانوی تاریخ 
ساز تکواندو ایران با کسب دو مدال 
ارزشمند در کمتر از یک هفته راه خود 
را برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس هموار کرد.
یکشنبه گذشته ۱۴ خردادماه در حالی 
پرونده بیست و ششمین دوره رقابت های 
تکواندو قهرمانی جهان در سالن کریستال 
شهر باکو بسته شد که تیم ملی ایران 
توسط ناهید کیانی موفق به کسب یک 
نشان طای با ارزش توسط ناهید کیانی 
شد؛ طایی که برای اولین بار در تاریخ 

ورزش تکواندو بانوان بی سابقه بود.
تنها یک روز بعد از پایان رقابتهای 
جهانی کیانی به همراه اعضای تیم ملی 
باکو را به قصد ایتالیا و شهر رم جهت 
حضور در نخستین مرحله از رقابت های 
گرندپری در سال ۲0۲3 ترک کرد و 
کمتر از ۵ روز بعد آن مدال طا، روی 
»شیهاپ چانگ« پهن شده در دانشگاه 
تربیت بدنی »فرو ایتالیکو« بازهم 
درخشید.این تکواندوکار ایران در ایتالیا 
با برتری مقابل حریفانی از تایلند، 
مراکش، چین تایپه و کره جنوبی راهی 
دیدار نهایی شد و در پیکار نهایی در 

یک مبارزه نزدیک برابر »جید جونز« از 
بریتانیا با کوله باری از مدال های جهانی 
المپیک، جهانی و گرندپری ها نتیجه را 
واگذار کرد و به نشان نقره دست پیدا 
کرد.نماینده کشورمان در شرایط فعلی با 
۱۴۸.۶۷ امتیاز در مکان پانزدهم رنکینگ 
المپیکی قرار دارد و با کسب این دو 
مدال طا و نقره ارزشمند صعود قابل 
توجهی در این جدول خواهد داشت. 
طای قهرمانی جهان ۱۴0 امتیاز و 
نقره گرندپری 3۶ امتیاز را به مجموع 
امتیازات وی اضافه خواهد کرد و با 

توجه به اینکه طبق قانون درصدی از 
امتیازات تکواندوکاران در سال های قبل 
کسر خواهد شد، وی می تواند با صعودی 
قابل توجه خود را به جمع ۵ تکواندوکار 
برتر وزن ۵۷- کیلوگرم برساند.این بدان 
معناست که تا این لحظه می توان سهمیه 
المپیک ۲0۲۴ پاریس را برای ناهید کیانی 
متصور شد، ولی هنوز نمی توان از قطعی 
بودن آن سخن گفت چرا که تا ۱0 دی 
ماه )پایان سال میادی( و بسته شدن 
سیستم رنکینگ فاصله و امتیازات زیادی 
باقی مانده است.سه مرحله رقابت های 

گرندپری، بازی های قاره ای، دانشجویان 
جهان و ۴0 امتیاز تورنمنت ها در پیش 
است و فاصله اندک نفرات برتر حکایت 
از آن دارد که این جدول بارها و بارها 
دستخوش تغییر خواهد شد و کیانی برای 
ماندن در کورس کسب سهمیه المپیک 
باید بیش از گذشته تاش کند.در این بین 
نباید از کنار کار خوب کادر فنی تیم ملی 
بانوان به سادگی گذشت. تکواندوکاری 
که ظرف مدت ۵ روز در دو تورنمنت 
سنگین ۱0 بار برابر رقبای خود که اغلب 
عنوان دار و با تجربه بودند به میدان رفته 
و ۹ مبارزه را به سود خود خاتمه می دهد، 
ریکاوری مناسبی داشته و قبل از مسابقات 
نیز دوره بدنسازی خوبی را پشت سر 
گذاشته است. اعتماد کمیته فنی به مینو 
مداح و مهروز ساعی به عنوان سرمربی 
و مربی تیم ملی بانوان در حال نتیجه 
دادن است و به نظر می رسد روزهای 
خوبی در انتظار تکواندو بانوان باشد.
طبق قوانین فدراسیون جهانی نفرات اول 
تا پنجم رنکینگ اوزان المپیکی به همراه 
نفرات برتر گرند اسلم به صورت مستقیم 
برای حضور در بازی های المپیک کسب 

سهمیه خواهند کرد.

کوروش باقری :

 در وزنه برداری بانوان گلخانه ای عمل می کنیم
مدیر  ورزشی؛  سرویس 
فنی تیم ملی وزنه برداری 
معتقد است با توجه به اینکه 
رشته وزنه برداری بانوان در 
ایران نوپا است فعلا باید 
اقدامات »گلخانه ای« انجام 

بشود.
کوروش باقری  درباره 
وضعیت بانوان وزنه بردار 
برای حضور در بازی های 
آسیایی هانگژو گفت: هنوز 
تعداد  نیست چه  مشخص 
بانوی وزنه بردار به بازی های 
اعزام  هانگژو  آسیایی 
می شود. ما نام پنج وزنه بردار 

در پنج وزن مختلف را اعام کردیم، اما با 
هماهنگی فدراسیون وزنه برداری و موافقت 
کمیته ملی المپیک لیست نهایی اعزام به 
هانگژو مشخص خواهد شد ولی ما آمادگی 
اعزام پنج وزنه بردار به این مسابقات را داریم.

 وزنه برداری بانوان نوپاست
 و نیاز به زمان دارد

مدیر فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان در 
مورد مدال آوری بانوان در هانگژو تاکید 
کرد: تا زمان برگزاری بازی ها چند ماه زمان 

داریم و با برنامه ریزی هایی صورت گرفته تا 
آن موقع بانوان ارتقای رکورد خواهند داشت 
و به آمادگی می رسند، از الان نمی توانیم در 
مورد مدال آوری آنها اظهارنظر کنیم. البته 
وزنه برداری بانوان رشته نوپا در ایران است 
و باید به آن فرصت دهیم تا ارتقا پیدا کند. 
امیدوارم در این سه ماه پیش رو شرایطی 
به وجود بیاید که به مدال آوری امید داشته 

باشیم.
 سطح رکوردی نفرات تیم ملی

 تفاوت زیادی دارد

باقری با بیان اینکه در 
وزنه برداری بانوان فعاً 
باید گلخانه ای عمل کنیم، 
عنوان کرد: با توجه به نوپا 
بودن این رشته در ایران به 
لحاظ رکوردی و کیفیت آن 
باید گلخانه ای عمل کنیم، اما 
به لحاظ گستردگی این رشته 
شرایط خوبی دارد، سطح 
رکوردی نفرات تیم ملی 

تفاوت زیادی با هم دارد.
 تا مهرماه از بانوان 

رکوردگیری خواهیم کرد
مدیر فنی تیم ملی 
وزنه برداری بانوان اظهار 
داشت: اردوی ملی پوشان از ۶ خرداد شروع 
شده و همچنان در حال برگزاری است، 
در اردوی تیم ملی رکوردگیری های زیادی 
خواهیم داشت. در اواخر خردادماه یک 
رکوردگیری انجام می دهیم تا ترکیب اعزامی 
نوجوانان برای مسابقات قهرمانی آسیا در 
مردادماه را مشخص کنیم، تا زمان برگزاری 
تیم ملی به هانگژو این رکوردگیری ها ادامه 
خواهد داشت تا در نهایت به یک ترکیب 

ایده آل برسیم.

یکشنبه سرنوشت ساز فرا می رسد

4 خرید تابستانی  پرسپولیس در انتظار بازگشت یحیی

طرز  به  ورزشی:  سرویس 
عجیبی باشگاه پرسپولیس هنوز 
فصل نقل و انتقالات را آغاز 

نکرده است.
سرخ ها در شرایطی بعد از 
قهرمانی به تعطیات رفته اند که 
هیچ خبری از خریدهای تازه و 
حتی مذاکره برای انتقال بازیکنان 
جدید برای تقویت این تیم در 
فصل پیش رو وجود ندارد. هرچه 
که هست، حتی خود منتشرکنندگان 
نیز چندان به آن باور ندارند. چرا 
که در پرسپولیس همه چیز معطوف 

به مجمع احتمالی فرداست چرا 
که دلخوری هایی است که پس 
از قهرمانی، بین مدیرعامل 
پرسپولیس و سیستم مقابل به 

وجود آمده است.  
روز جمعه رئیس هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس که به ندرت 
در این فصل تن به مصاحبه 
داده، در برنامه ورزش و مردم، 
صحبت های مهمی در این زمینه 
کرد که مشخصا موضع باشگاه 
سازمان  تحرکات  قبال  در  را 

خصوصی سازی نشان می داد. 
حسین  مصاحبه  این  در 
شهریاری به پیمان یوسفی گفت 
که بعد از یک سال خوب در 
باشگاه پرسپولیس، حق درویش 
نیست که به اصطاح برای ادامه 
کارش در باشگاه پرسپولیس، تن و 
بدنش بلرزد و منتظر رای اعضای 

هیئت مدیره ای  باشد که 
نمی داند چه کسانی خواهند 

بود.
در این شرایط اگرچه 
وزارت ورزش در پی لغو 
فرداست  مجمع  برگزاری 
و البته حتی در صورت 
برگزاری، ظاهراً این تصمیم 
به رضا درویش داده شده 
که در سمت خود به کارش 
ادامه می دهد اما رخ دادن 
این اتفاقات فعا باعث شده 
که در باشگاه پرسپولیس 
فعا خبری از تحرک نباشد 
و هرچه که هست، روزهای 

تابستانی بلندی است که بعد 
از قهرمانی در پی هم می آیند و 
انگار همه به یک مرخصی برای 
تمدد اعصاب رفته اند. کاری که 
یحیی گل محمدی کرده و در دبی 

به استراحت مشغول است و در 
پاسخ به سوال اغلب کسانی که  
در مورد آینده اش سوال می کنند، 
لبخندی می زند و با پاسخ مبهم 
همه چیز را به آینده موکول می کند.

آنچه که باعث تردید یحیی 

برای ادامه همکاری با پرسپولیس 
شده، نه یک پیشنهاد خارجی بلکه 
شرایطی است که باشگاه می تواند 
در این فصل با آن روبه رو بشود، به 
خصوص که حتی در صورت ثبات 
مدیریتی هم چالش های مدیریتی 

به قوت خود باقی است.
البته  حال  عین  در 
مشخص است که باشگاه 
پست هایی  چه  روی 
انگشت گذاشته و چه 
بازیکنانی را می خواهد. 
در  احتمالا  پرسپولیس 
دفاع چپ، خط هافبک و 
مهاجم نوک و سایه بازیکن 
استخدام می کند و ممکن 
است یک بازیکن جدید 
و در حد ستاره به دفاع 
مرکزی این تیم اضافه 
بشود. ضمن اینکه تکلیف 
دروازه این تیم هم پس از 
توافق با بیرانوند مشخص خواهد 
شد، دروازه بانی که در آخرین 
مصاحبه اعام کرده اگر پیشنهاد 
خارجی از اروپا داشته باشد، 
خواهد رفت تا فوتبالش را در 

فضای متفاوت ادامه بدهد.
در همین رابطه نام هایی که 
اسمشان پیرامون پرسپولیس شنیده 
می شود، بازیکنان جوان و صاحب 
کیفیت مثل محمد خدابنده لو، 
یاسین سلمانی، ابوالفضل جالی، 
شجاع خلیل زاده و یکی دو اسم 
دیگر هستند که انتقال هر کدام به 
پرسپولیس می تواند هیجان انگیز و 

جالب توجه باشد.
باتوجه به ناکامی پریرا و دیاباته 
)و جدایی قریب الوقوع این دو( 
هواداران پرسپولیس انتظار دارند 
که این باشگاه تا شروع نقل و 
انتقالات، با استفاده از تجربه 
شیرین خرید لوکادیا، مهاجمی در 
قواره او را استخدام کنند و شاید 
این موضوع همچون فصل گذشته 
چالش اصلی مدیران باشگاه باشد.

اما نکته مهم عاوه بر سقف 

بودجه، مسئله لیست ۱۹ نفره 
پرسپولیس است. سرخپوشان 
هم اکنون ۲0 بازیکن بزرگسال 
دارند که قرارداد ۷ نفر به پایان 
رسیده و احتمالا یحیی با تمدید 
حداقل ۵ نفر موافقت خواهد کرد.

همچنین قرمزها باید راهی برای 
جدایی لئاندرو پریرا کسب کنند 
و شاید وحدت حنانوف را هم 
کنار بگذارند تا به این شکل برای 
خرید ۴ بازیکن جای خالی داشته 

باشند.
البته فصل نقل و انتقالات عموما 
در میانه های خود سورپرایزهای 
جدی هم دارد و شاید به عنوان 
مثال جدایی دروازه بان ذخیره، 
پیشنهاد خارجی برای یک ستاره 
و یا حتی اعام لیست مازاد یحیی، 
مسیر سرخپوشان را با آنچه حالا 
به نظر می رسد، کاما متفاوت کند.
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11 گزارش ورزشی

 یکشنبه 21 خرداد  1402 
 22 ذی القعده 1444 

 11 ژوئن 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9207

اصلاحیه
آگهی مناقصه عمومی واگذاری پروژه های عمرانی

پیرو چاپ آگهی مناقصه عمومی در روزنامه کاروکارگر صفحه 
آخر . مورخه 18 / 03 / 1402 در خصوص پروژه تهیه و 
حمل و اجرای آسفالت به صورت فینیشری به شماره مناقصه 
2002090334000039 تعدیل – تعلق نمی گیرد صحیح است 

ضمن پوزش اصلاح می گردد
شهرداری منطقه دو همدان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به استناد رای شماره 140160301057006342 مورخ 

1401/8/9 هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت اسناد شهریار مساحت یکصد و چهل متر و سی 
و پنج دسیمتر مربع از ششدانگ پلاک 68 اصلی واقع در قریه عبد آباد 
در مالکیت آقای مختار علی یوسفی فرزند حسن استقرار یافته و برای آن 
پلاک 932 فرعی از اصلی مذکور تعیین شده و تحدید حدود ششدانگ ملک 
تاکنون بعمل نیامده است و عمل به تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت مقدور 
نبوده بنابراین حسب تقاضای مالک به وارده 4277 مورخ 1401/12/14 
تحدید حدود اختصاصی رقبه فوق در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1402/4/14 محل شروع و به عمل خواهد آمد بدین وسیله به کلیه مالکین 
مجاور اعلام میدارد چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مورد 
تحدید اعتراضی دارند میتوانند اعتراض خود را در محل به نماینده محدد و 
یا در تاریخ تحدید حدود حداکثر ظرف مدت یکماه کتبا به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند در غیر اینصورت پس از 
انقضای مدت مقرر و عدم وصول واخواهی طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت به نام نامبرده اقدام خواهد شد.م.الف:10465 
تاریخ انتشار: 1402/3/20

مهدی ناصری-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه فاطمه رازقندی احدی از ورثه مرحوم حسین رازقندی با ارائه دوبرگ 

استشهادیه محلی گواهی منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول  به این اداره مراجعه نموده است ومدعی است سند مالکیت 28 سهم مشاع از 119 
سهم ششدانگ زمین بندسار پلاک شماره 70 فرعی از 504 اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبتی شهرستان سبزوار  به نام نامبرده می باشد به علت نقل مکان مفقود شده است  با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 463 دفتر 129 به شماره 
سند 118617به نام نامبرده ثبت ودفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد .در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تاچنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به اداره ثبت محل ارائه 
تامراتب صورتجلسه گردد .چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد ویا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود . وتسلیم متقاضی خواهد 

شد. م الف 402/80
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140160331012008601 مورخ 1401/12/24  قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ  
تصرفات مالكانه بلامعارض حسینعلی دهقان دهنوی  فرزند فضل اله بشماره شناسنامه 
1004 و کد ملی 4898183751 صادره ازساوجبلاغ در ششدانگ یك باب ساختمان  
بمساحت 2728 متر مربع از باقیمانده پلاک  323  اصلی  واقع  در شنده جزء حوزه ثبتی 
ساوجبلاغ از مالکیت غلامرضا عسگری ذیل صفحه 567 دفتر 39  محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و 
محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد م 

الف : 147/10466 /11183  
 نوبت اول : 1402/03/21     نوبت دوم : 05 /1402/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدایی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانمها سمانه سعیدی فرزند حسن وصدیقه سعیدی فرزند مسلم با ارائه دو 

برگ شهادت شهود مصدق ، مدعی شده که سندمالکیت مقدار سه دانگ مشاع و 
سه دانگ مشاع ازشش دانگ عرصه واعیان یکباب خانه بمساحت 250 مترمربع 
ذیل ثبت 112534و112535صفحه 85و88جلد627و627به شماره سندهای 
674376و674377 پلاک ثبتی1/34357 _ اصلی بخش 10 گنبد کاووس بنام خانمها 
سمانه سعیدی و صدیقه سعیدی ثبت و صادر گردیده و برابر سند رهنی شماره های 
15440 مورخه1395/01/25 و14660 مورخه 1394/10/27 تنظیمی دفترخانه شماره 
128 گنبد کاووس در رهن بانک مسکن شعبه قابوسیه گنبد کاووس قرار گرفته است 
، بعلت جابجائی )اسباب کشی( مفقود گردیده است، و لذا تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است ، برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد و لذا هر کس مدعی وجود 
سندمالکیت یا سند معامله نزدخود باشد ظرف 10)ده( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه 
مستندات به این اداره ارائه نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات اقدام خواهد شد. م الف :8907
هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس 

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سمند ایکس 7 مدل 1390 به شماره 

انتظامی 557 د 93 ایران 18 و شماره موتور 12490156335 و به شماره شاسی 
NAACN1CM8BF757452 به مالکیت فاطمه عاقلان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. آگهی فقدان
برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1389رنگ سفید شماره 

 S1412289619521:موتور : 3599850 شماره شاسی
شماره انتظامی : 57–665 ص 32به نام کامران کاشی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دلیجان

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری هاچ بک سایپا QUIK – MT مدل 1401 به 

شماره انتظامی 755 ل 73 ایران 18 و شماره موتور M15/9436137 و به شماره شاسی 
NAS841100N3387703 به مالکیت معصومه حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز پژو پارس مدل 1395 رنگ 
مشکی متالیک شماره انتظامی 665 ل 94 ایران 73 شماره موتور 
164B0050007 شماره شاسی FH362976 بنام رضا عزیزی دشتکی 

فرزند ساتیار مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی فقدان
سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس XU7 مدل 1401 شماره موتور : 

124K0565460 شماره شاسی:NAAN01CA8EH196387 شماره انتظامی : 47 – 613 
 ط 44 به نام علی مریدییان ) مجید حمصی مالک قبلی( مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. اراک

مفقودی 
سندوفاکتورفروش سواری هاچ بک پژو206مدل 1382 به رنگ قرمز-متالیک به شماره 

موتور10FSJ54437444    شماره شاسی82625129 به شماره  پلاک12-932د81 به 
مالکیت مهدی پهلوان فرزند علی صادره چناران ش م 5229656026   مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. مشهد

آگهی مفقودی
برگ سبز ،برگ کمپانی، بنچاق سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1389 رنگ نوک مدادی 

 S1412289668221 متالیک پلاک 75و965 ایران 68 شماره موتور 3759701 شماره شاسی
آقای سیامک رهبر زارع مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
برگ سبز ،برگ کمپانی ،بنچاق سواری پژو ROA مدل 1387 دوگانه سوز رنگ نقره 

ای پلاک 18ب256 ایران 68 شماره موتور 11686105179 شماره شاسی 61393260 
آقای غلامرضا افشاری میرک مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 206 مدل 1390 شماره 
انتظامی 263 س 77 ایران 64 شماره موتور 14190005050 شماره 
شاسی BJ501527 بنام محمد نامور فرزند عبدالرضا مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی 
سند وبرگه کمپانی سواری پژو405slx  به شماره موتور 139b0086827به شماره 

شاسی naam31fexfk707730به شماره پلاک 35ن491 ایران 42 به نام محمد دارینی به 
شماره ملی 0780057805 سبزوار مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است  سبزوار

مفقودی 
سندوفاکتورفروش سواری سمند LX   مدل 1395  به رنگ  سفید روغنی  به شماره 

موتور 124K0856288     به شماره شاسی  NAAC91CE0GF092999    به شماره  
پلاک12-963ن29  به مالکیت صدیق شورک حاجی فرزند رجبعلی   ص قوچان  ش م 

0871876345 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مشهد

مفقودی 
مدل  بنز  سیستم  بوس   مینی  سندوفاکتورفروش 

شماره  به  -معمولی   ای  سرمه  سفید  رنگ   به    1357
 موتور051754  به شماره شاسی  312356   به شماره  پلاک
42-116ع71  به  مالکیت حسن شعبانی فرزند محمد حسین ص 

 مشهد  ش م 0936437588 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید محمود حسینی احدی از ورثه با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق ، مدعی 

شده که سندمالکیت مقدار ششدانگ عرصه واعیان یکبابخانه بمساحت 300 مترمربع به 
شماره ورقه مالکیت 214317و215297 پلاک 7116 فرعی از یک _اصلی بخش 10 
حوزه ثبتی گنبد در صفحه 337_148 جلد 50_45 ذیل ثبت 8581و7427 بنام سید 
مهدی حسینی فرزند سید علی ثبت و صادر گردیده ضمنأ در اجرای ماده 147_ اصلاحی 
قانون ثبت پلاک 27626 فرعی بمساحت87/80 مترمربع خارج وسندصادرشده و همچنین 
برابر نامه شماره 9000159_ 1393/05/01شعبه اجرای گنبد و 910/363 مورخ 
1391/03/30 و910363_ 1392/02/10اجرای احکام مدنی دادگاه گنبد بازداشت می 
باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده ،تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این 
اداره نموده لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد و هر کس مدعی وجود سندمالکیت یا سند معامله 
نزدخود باشد ظرف 10)ده(روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه 
نماید درغیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد داده 

است. م الف 8914
هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس 

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز پژو 405 مدل 1390 رنگ نقره ای 
متالیک شماره انتظامی 835 ط 23 ایران 76 شماره موتور 12490108837 

شماره شاسی  BE229665  بنام میلاد آجودانی طولارود فرزند ارژنگ مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پژو آردی 1600 مدل 1379 به شماره 

پلاک ایران30-556ن99 به شماره موتور 22327909698 و شماره شاسی 79710160 به 
مالکیت وهاب حشمتی کهورین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان
پلاک موتور سیکلت CC 125 ساوین به شماره انتظامی 534 – 63147 شماره 

موتور : 0149NDR105113 شماره تنه :NDR150T9585649 مدل : 1395 
به نام سید حسین امینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی موتورسیکلت پیشرو مدل 1392 سرمه ای شماره انتظامی 

56474 ایران 694 شماره موتور 12532038337 و شماره شاسی 9296337 بنام 
حسین اقلیما مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شیراز  – 889  – ط

آگهی فقدان
برگ سبز خودرو سواری پژو405جی ال ایکس آی مدل :1389 شماره موتور : 

12489159704 شماره شاسی: NAAM01CA1AR534812 شماره انتظامی : 47 – 895 
د 54 به نام علی اصغر سلیمانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. محلات

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری پژو 405 مدل 1388 نقره ای شماره انتظامی 875 ج 12 

ایران 93 شماره موتور 12488037925 و شماره شاسی 9E829010 به نام مهدی 
اسکندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 886 – ط

آگهی مفقودی
برگ سبز، برگ کمپانی، بنچاق وانت پیکان 1600OHV مدل 1390 رنگ سفید 

شیری روغنی پلاک 97د353 ایران 78 شماره موتور 11490012108 شماره شاسی 
NAAA46AA3BG192218 آقای محمد ریوندی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی ،کارت و برگ سبز  وانت نیسان مدل 1390 آبی شماره انتظامی 

294 ج 21 ایران 83 شماره موتور 587365 شماره شاسی 140TBN293198 بنام 
فاطمه اولادی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط میباشد. شیراز – 888 – ط

آگهی مفقودی
اصل برگ سبزوکارت سواری پژو 206 مدل 1385 خاکستری شماره انتظامی 434 ی 

93 ایران 63 شماره موتور 13085000712 و شماره شاسی 10O826620 به نام محمد 
علی قرائی جمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 885 – ط

آگهی مفقودی
برگ کمپانی سواری سمند LX مدل 1399رنگ سفید 68س967 ایران 30 

 NAAC91CE9LF690373    124 شماره شاسیK1463851 شماره موتور
آقای مسعود وحید نژاد مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

اگهی مفقودی 
سند وکارت ماشین وبیمه نامه خودرو سواری پراید مدل 1387 به شماره موتور 

2492871 وشماره شاسی s1412287793071  به شماره پلاک 18ل812ایران74 به نام 
امیر خیاط زاده به شماره ملی 07803799241 از سبزوار مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

گردیده است  سبزوار 

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1399 سفید شماره انتظامی 131 و 93 

ایران 93 شماره موتور 124K1555461 و شماره شاسی LH348548 به نام رضا 
گودرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 887 – ط

مفقودی
به درخواست شخصی خانم آناهیتا توکلی فرزند علی به شماره کد 

ملی 4310624057 در مقطع کارشناسی روزانه مهندسی کامپیوتر – 
)گرایش نرم افزار( دانشگاه ملی ملایر نظر به اینکه دانشنامه کارشناسی 

نامبرده مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18 / 03 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم : 20 / 03 / 1402

تاریخ انتشار نوبت سوم : 21 / 03 /1402

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

و14026032700200106 شماره140260327002001059  رای  برابر 
و   140111427002000339 های  کلاسه  0و1402/02/05-140260327002001061 
140111427002000366 و 140111427002000367 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم ها سمیه فیروزی به شناسنامه شماره 22902 کد ملی 0063495686 
صادره تهران فرزند جهانگیر)دو دانگ مشاع( و فرشته فیروزی به شناسنامه شماره 9962 کد ملی 
0061853097 صادره تهران فرزند جهانگیر)3 دانگ مشاع( و معصومه فیروزی به شناسنامه شماره 
80872 کد ملی 0078272580 صادره تهران فرزند جهانگیر)1 دانگ مشاع( در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1405/94 متر مربع پلاک شماره 1950 فرعی از 122 اصلیواقع در ابهر بخش سه زنجان 
)ابهرشناط جاده دانشگاه( خریداری از مالک رسمی )خودمتقاضی( محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/21 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/06 

محرم زارعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر



کمیته فنی بررسی می کند؛

طارمی به اردوی تیم ملی اضافه شدچهار گزینه سرمربیگری ایرانی استقلال
سرویس ورزشی: مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو پرتغال به اردوی تیم ملی فوتبال 

برای حضور در مسابقات کافا اضافه شد.
اردوی دو روزه ملی پوشان فوتبال ایران دیروز آغاز  شد. بازیکنان دعوت شده در هتل المپیک 
حضور یافتند و خودشان را به کادر فنی معرفی کردند. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو پرتغال 

نیز به این اردو اضافه شد. ملی پوشان عصر دیروز یک جلسه تمرینی را برگزارکردند.

سیلوا جایگزین مسی در پاریس
سرویس ورزشی:  باشگاه پاری سن ژرمن به دنبال جذب هافبک پرتغالی سیتی پس 

از جدایی فوق ستاره آرژانتینی است.
پاری سن ژرمن پس از جدایی لیونل مسی به دنبال جذب یک بازیکن جایگزین برای 
 Le پر کردن جای فوق ستاره آرژانتینی است. بر اساس گزارش های منتشر شده در نشریه
Parisien فرانسه، پار سن ژرمن در حال آماده شدن برای جذب برناردو سیلوا، هافبک 

منچسترسیتی در تابستان است. ملی پوش پرتغالی ۲۸ ساله، تا سال ۲0۲۵ با قهرمان لیگ 
جزیره قرارداد دارد و تا به اینجای فصل در تمامی رقابت ها در ۵۴ بازی، ۷ گل و ۸ پاس 
گل داده است. پاریسی ها سیلوا را جایگزینی ایده آل برای لیونل مسی می دانند که اخیراً جدا 

شده و هفته گذشته به اینتر میامی پیوست.

لیگ ملت های والیبال - ژاپن
پرش ایران از روی دیوار چین

سرویس ورزشی :تیم والیبال ایران در سومین دیدارش در مسابقات لیگ 
ملت ها به مصاف چین رفت که با نتیجه سه بر یک پیروز شد.

تیم ملی والیبال ایران شروع ناامید کننده ای را در لیگ ملت ها تجربه کرد. جایی که 
شاگردان بهروز عطایی در نبردی یک طرفه در سه ست متوالی برابر ژاپن کار را واگذار 
کردند. با این حال در بازی دوم شرایط برای ملی پوشان والیبال ایران تغییر کرد. ایران 
مقابل لهستان شروع فوق العاده ای داشت و در دو ست اول برابر تیم رنک یک دنیا به 
برتری رسید، اما در ادامه اسیر کامبک خیره کننده حریف شدیم و 3-۲ کار را واگذار 
کردیم. اما در سومین دیدار ملی پوشان کشورمان با نتیجه 3بر ۱ و با نتایج ۲3 -۲۵ 
،۱۵-۲۵ ، ۲۵ -۲3 و ۱۴ -۲۵ ( مقبل تیم چین صاحب برتری شد  تیم ملی ایران در 
بازی چهارم و پایانی خود از هفته نخست VNL از ساعت ۷:۱0 امروز یک شنبه به 

مصاف اسلوونی می رود.

آلگری پیشنهاد نجومی الهلال را رد کرد
سرویس ورزشی: سرمربی باتجربه یوونتوس پیشنهاد نجومی الهلال را رد کرد و 

ترجیح داد که در یووه باقی بماند.
به گزارش  OnsidrAr ، الهال عربستان که در شرایط کنونی سرمربی ندارد برای 
جذب آلگری پیشنهاد چهار برابر حقوق کنونی او در یوونتوس را به این سرمربی داد. آلگری 
با وجود این پیشنهاد نجومی تصمیم به ماندن در یوونتوس گرفت. او پیشنهاد الهال را رد 
کرد تا این تیم سرشناس عربستانی سراغ گزینه دیگری برود. یوونتوس فصل پرفشاری را با 

یوونتوس تجربه کرد و در نهایت تیم نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را بدست آورد.

واترپلوی جوانان جهان
 استارت تیم ایران با پیروزی مقابل آرژانتین

سرویس ورزشی؛ تیم واترپلوی جوانان ایران در نخستین دیدار 
خود در مسابقات قهرمانی جهان از سد تیم آرژانتین گذشت.

مسابقات واترپلوی قهرمانی جوانان جهان صبح دیروز پیگیری شد و 
ملی پوشان جوان ایران در نخستین دیدار خود مقابل آرژانتین به آب زدند 

و در پایان به برتری ۱۵ بر ۱3 رسیدند.
مسابقات واترپلوی قهرمانی جوانان جهان )زیر ۲0 سال( از ۲0 الی ۲۷ 
خرداد به میزبانی رومانی برگزار می شود. این مسابقات با حضور ۱۹ تیم 
در ۶ گروه پیگیری می شود که تیم ملی واترپلوی ایران در گروه »F« این 

مسابقات با تیم های آرژانتین و استرالیا همگروه است.
در ادامه ملی پوشان واترپلوی ایران در دومین دیدار خود در مرحله 

گروهی روز دوشنبه )۲۲ خرداد( به مصاف استرالیا خواهند رفت.

4 نامزد اصلی توپ طلای 2023
سرویس ورزشی رسانه عربی به معرفی ۴ نامزد اصلی کسب توپ 

طلای ۲۰۲۳ پرداخت.
مجله فرانس فوتبال  اعام کرد مراسم اهدای توپ طای بهترین 
بازیکن دنیا در سال ۲0۲3 قرار است 30 اکتبر )۸ آبان( در پاریس برگزار 

شود.
در همین رابطه سایت »اولیه الریاضیه« ۴ ستاره کاندیدا های اصلی 
کسب توپ طای ۲0۲3 را به تصویر کشید. لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی 

در راس نامزد ها قرار دارد.
ارلینگ هالند ستاره نروژی در رده دوم قرار گرفت. وینیسیوس جونیور 
ستاره برزیلی رئال مادرید که در فصل گذشته خوش درخشید به عنوان 

سومین کاندیدا معرفی شد.
کریم بنزما دارنده توپ طای ۲0۲۲ هم در میان ۴ کاندیدای کسب 
مجدد این جایزه ایستاد. کاپیتان رئال در هفته گذشته راهی عربستان شد و 

با باشگاه الاتحاد قراردادی چندین هزار میلیارد تومانی امضا کرد.

؛باشگاه  ورزشی  سرویس 
استقلال با انتشار پیامی در کانال 
رسمی خود به تشریح برنامه های 
مدیریت برای انتخاب سرمربی 

جدید پرداخت.
روشن شدن تکلیف نیمکت 
استقال به جدی ترین موضوع نقل 
و انتقالات فوتبال ایران تبدیل شده 
و عاقه مندان به این تیم مترصد 
جزئیات و تحولات پروسه انتخاب 

سرمربی جدید باشگاه هستند.
در همین رابطه و پس از اینکه 
صبح دیروز باشگاه استقال از 
تشکیل کمیته فنی هفت نفره برای 
انتخاب سرمربی جدید خبر داد، 
حالا در پیامی به انتشار کلیاتی 

بیشتر در این رابطه پرداخت. در این پیام آمده 
است؛

همان طور که سید حجت کریمی سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه پیش از این اعام کرده بود، 
مذاکرات فشرده و مستقیم برای انتخاب سرمربی 
استقال ادامه یافته و به مرحله جدید رسیده است.
با بررسی دقیق رزومه، سوابق و برنامه های کاری 
تعدادی از مربیان ایرانی و خارجی، در حال حاضر 
۴ مربی ایرانی و چند مربی خارجی مد نظر باشگاه 
قرار دارند که بررسی های لازم توسط کمیته فنی، در 

همین خصوص ادامه دارد.

باشگاه استقال بررسی های نهایی را روی 
مربیان مد نظر ادامه می دهد تا با رعایت سرعت و 
دقت، بهترین گزینه را جهت سرمربی گری استقال 

برای فصل آینده، انتخاب کند.
به نظر می رسد چهار گزینه استقال شامل این 
نفرات باشند: جواد نکونام، ساکت الهامی، محمد 
ربیعی و البته علیرضا منصوریان که تحت قرارداد با 

باشگاه فولاد خوزستان است.
جواد نکونام در ابتدای فصل گذشته هم 
فاصله ای تا پذیرش هدایت استقال نداشت اما 
در نهایت ترجیح داد کار خود را در فولاد دنبال 

کند. حالا او به عنوان یکی از 
گزینه های اصلی داخلی استقال 

مطرح است.
هواداران  چهره محبوب 
استقال و سرمربی فعلی فولاد 
هم به عنوان یکی از گزینه های 
شاخص مربیگری استقال روی 
میز مدیران این باشگاه قرار دارد. 
البته قرارداد منصوریان با فولاد 
موضوعی است که نقشی کلیدی 
در روند انتخاب سرمربی جدید 

ایفا خواهد کرد.
نام ساکت الهامی، مربی 
سابق استقال و سرمربی فصل 
گذشته هوادار، بار دیگر به عنوان 
یکی از گزینه های هدایت این 
باشگاه مطرح شده است. الهامی به واسطه کسب 
دو قهرمانی در جام های حذفی در فصول گذشته 
کاندیدای نشستن روی نیمکت تیم محبوبش بوده 

است.
محمد ربیعی هم به واسطه کسب نتایج قابل 
قبول در مس رفسنجان طی سال های اخیر، دیگر 
گزینه حضور روی نیمکت باشگاه استقال است. 
او تنها گزینه ای است که سابقه حضور در استقال 
را نداشته است و از این نظر گزینه ای متفاوت در 
جمع نامزدهای داخلی سرمربیگری استقال به 

شمار می رود.
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منشور اخلاقی
 دانستن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اسامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

1-مناقصه گزار :  شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 
10101889201  و کد اقتصادی 411331678477 

به نشانی : خوزستان - اهواز – حد فاصل میدان چهار اسب )سه راه تپه( 
و پل برومی- روبروي شهرك صنعتي شماره 4  امور تداركات و عملیات كالا شرکت گاز استان خوزستان 

-  واحد تدارکات – اتاق 201  -  تلفن : 06134199958
2- موضوع فراخوان : مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ) فشرده (  خرید یک دستگاه گرم کننده گاز 

)هیتر غیر مستقیم - آبی(  نوع مشعل اتمسفری   مربوط به تقاضای شماره 3059802020    
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان   2002093377000040

3-  نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : اصل فیش واریزی وجه نقد به 
واریز  شناسه  و    IR  230100004001123304022404 شبا   حساب  شماره 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان 
قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی بنام مناقصه گزار و یا 
اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید ) موضوع قانون 
نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر شده به مناقصه گزار 

تسلیم گردد.   
4-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابي كیفي مناقصه گران :  حداكثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار 

آگهي نوبت دوم     
5- تاریخ توزیع اسناد: پس از بررسي مدارك و اسناد ارزیابي كیفي تكمیل شده واصله از سوي مناقصه 

گران و انجام ارزیابي، اسناد مناقصه بین شركتهاي واجد شرایط توزیع خواهد شد. 
6- قوانین جمهوري اسلامي ایران منجمله آیین نامه معاملات و قانون ممنوعیت خرید کالای خارجی دارای 

مشابه تولید داخلی )خرید کالای ایرانی ( حاكم بر این مناقصه مي باشد. 
 ) AVL ( 7-حضور سازندگان و تامین کنندگان داخلی در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی وزارت نفت
و سازندگان خارجی در فهرست منابع تجمیعی سازندگان خارجی مورد تایید دستگاه مرکزی وزارت نفت و 

همچنین ثبت در سامانه توانیران برای این مناقصه الزامی می باشد.
8- تامین کالای گازرسانی توسط مناقصه گران میبایست الزاماً از تولید کنندگان موجود در وندورلیست 

شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت ، خرید کالای ایرانی می باشد.
9-  نامه آخرین تغییرات آن شركت بهمراه اعلام آمادگي وذكر شناسه ملي حقوقي وارائه كد پستي و تلفن 

تماس الزامي است . 
10- ارائه مدارك و فرم هاي استعلام ارزیابي تكمیل شده از سوي مناقصه گران هیچگونه حقي را جهت 

متقاضیان براي شركت در مناقصه ایجاد نخواهد كرد.
11- مناقصه گزار مختار است در مرحله اول با 2 پاکت "ج" و درمرحله دوم با تنها 1 پاکت "ج" نسبت به 

گشایش پاکات اقدام نماید .
12- خرید اسناد:   متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 500،000 ریال  غیر 
قابل استرداد به شماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404  و شناسه واریز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان 
قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز از طریق سامانه ستاد درزمان مهلت اسناد 

به آدرس اینترنی WWW.setadiran.ir   مراجعه و اسناد مناقصه دریافت نمایند.
13- فیش  /  رسید پرداخت مبلغ 500/000  ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پیشنهاد )ردیف 3 آگهی ( 

به همراه پاکت الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت تحویل گردد.
 14- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 WWW.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 
انجام مراحل عضویت در سامانه  41934-021 دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/21 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/20 
 روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان

آگهي فراخوان مناقصه عمومي - فشرده یك مرحله اي 
نوبت دوم شناسه آگهی: 1506839  شرکت ملی گاز  ایران

شرکت گاز استان خوزستان

ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی
Ratio Analyzer مناقصه شماره 014 -01-30078 خرید سه دستگاه

1- نوع مناقصه: دو مرحله ای داراي ارزیابي كیفي )مناقصه عمومي غیریكپارچه(
 2- نوع فراخوان: عمومی

3 – نام ونشاني مناقصه گذار: شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، 
شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد– دبیرخانه كمیسیون مناقصات. 

- تلفن مسئول كمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -051
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 

- نمابر كمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285024
4- نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه: تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به مبلغ 13,800,000,000  ریال ) سیزده میلیارد و 

هشتصد میلیون ریال ( .  )لازم به ذکر است در این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(
 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان مي توانند تا ساعت 19  مورخ 1402/03/18 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2002092134000018   در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل 

برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت تحویل استعلام ارزیابي كیفي تكمیل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور 

مي بایست حداكثر تا ساعت  19  مورخ 1402/04/01  ، اسناد مناقصه تكمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری 
و ثبت نمایند. لازم به ذكر است پس از پایان مرحله ارزیابي كیفي اسناد شركت در مناقصه براي مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکتها )ارزیابی فنی(، پاکتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت 10 صبح مورخ  1402/05/18  
، در محل اتاق كنفرانس اداره مشهد )دفتر آبكوه( به آدرس مشهد، خیابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 255، شركت پالایش گاز شهید هاشمي 
نژاد و حداقل با سه پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذكر است تاریخ و مكان اعلام شده )تاریخ گشایش پیشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و با توجه به 

روند ارزیابي امكان تغییر وجود خواهد داشت. 
 توضیح مهم: با توجه به این كه این مناقصه داراي ارزیابي كیفي مي باشد در این مرحله صرفاً تكمیل و ارسال اسناد ارزیابي كیفي و مستندات مربوطه مورد نظر 
مي باشد. بدیهي است شركت هایي كه در فرایند ارزیابي كیفي تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعدي كه متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  اعلام خواهد شد خواهند نمود. 
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 نوبت دوم

روابط عمومی شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد )خانگيران(

 )سهامی خاص(

شناسه آگهی: 1507698

سیدعلی اصغر موسوی شهردارگنبدکاووس

شهرداری گنبد کاووس در نظر دارد جهت تهیه واجرای شبکه برق کامل جهت پناهگاه 
حیوانات را طبق مشخصات پیوست از طریق مناقصه عمومی با شرایط زیراز پیمانکاران 
رشته نیروی دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه وبودجه اقدام نماید.1-

مبلغ برآوردی25/000/000/000 ریال می باشد.2-کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکت ها از طریق 
WWW.Setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس

انجام خواهدشد.3-مهلت دانلود اسنادمناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت تا روز یکشنبه مورخه1402/3/28 می باشد)این مدت قابل تمدید نمی باشد( 
4_مهلت قبول پیشنهادات قیمت وثبت در سامانه مذکور تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 
مورخه1402/4/11 می باشد.)این مدت قابل تمدیدنمی باشد(5-به پیشنهادات 
مخدوش،مبهم،مشروط ویا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.6_شهرداری در رد یاقبول یک یا هریک از پیشنهادات مختار است. 
7_پرداخت وجه منوط به گواهی واحد زیباسازی وتاسیسات وتایید کمیسیون تحویل 
خواهدبود.8_شرکت کنندگان می بایست مبلغ1.250.000.000 ریال بعنوان سپرده 
شرکت در مناقصه بصورت وجه نقد به شماره حساب 420220247183 بنام شهرداری 
گنبدکاووس نزد بانک مسکن واریز واصل فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار 3 
ماهه ضمیمه اسناد مناقصه گردد. اصل فیش یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار 3 ماهه را 
درپاکت الف قرار داده وپاکت الف را تحویل اداره امور مالی وذیحسابی نمایندوپاکت 
ب که شامل رزومه کاری،اساسنامه شرکت،آخرین تغییرات شرکت،کپی کارت ملی 
پیمانکار،)فرد یا افرادی که دارای حق امضا دارند(وگواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان 
برنامه وبودجه،گواهی نامه ایمنی شرکت،تکمیل فرم خوداضهاری واسناد مناقصه )پاکت 
ب(وپیشنهاد قیمت)پاکت ج(را امضاء ومهر زده ودر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بارگذاری کرده ودرصورت عدم رعایت موارد فوق،به پیشنهادات واصله اثر داده نخواهد 
شد. 10-پیمانکار مکلف است در زمان انعقاد قرارداد ضمانتنامه انجام تعهدات برابر 
10٪مبلغ قرارداد ارائه نماید وقرارداد بدون پیش پرداخت وبدون تعدیل قیمت می 
باشد.11_مهلت انجام کار از تاریخ انعقادقرارداد حداکثر به مدت 1 ماه می باشد.12-
تهیه اجناس مورد نیاز در اجرای پروژه بعهده پیمانکار می باشد که می بایست در زمان 
تجهیز کارگاه در محل موجود باشد. 13-پرداخت قسمتی از کار انجام شده پس از طی 
مراحل ماده 13 وبرنده شدن در فرآیند مزایده قابل پرداخت می باشد. 14-اقرار به 
عدم شمول ممنوعیت موضوع قانون راجع به منع مداخله وزراء ونمایندگان مجلسین 
وکارمندان دولت در معاملات دولتی وکشوری مصوب1370/10/22  15-پیشنهادات 
واصله ساعت 13 روز دوشنبه مورخه1402/4/12 در محل کمیسیون بازگشایی 

خواهدشد. م.الف:9817 
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نوبت اولآگهی مناقصه عمومی-یک مرحله ای

آگهی مزایده
شرکت هایپر مارکت های ماف پارس )هایپر 
استار( در شعبه ارومیه در نظر دارد پسماند 
فروشگاه های خود را شامل کارتون،پلاستیک، 
ضایعات مرغ و زباله ترو ...را به مدت یک سال به 
صورت کلی اعم از تحویل، تفکیک، پرس، بسته 

بندی، حمل و ... را در مزایده به فروش گذارد.
جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده تا تاریخ 
1402/03/27 با شماره09126714353تماس 

بگیرید.
www.hyperstariran.com      

محمدحسن شب خان - مدیر عامل

شرکت بازیافت پسماندهای منطقه کاشان و آران و بیدگل
موضوع مناقصه: اجاره یک دستگاه بیل مکانیکی 200 بهمراه راننده و یک دستگاه بلدوزر D6 بهمراه 
راننده و انجام عملیات حفر کانال و دفن پسماندهای عادی، عفونی و بیمارستانی، مشاغل پر زباله و 
ضایعات حاصل از کشتار در کشتارگاه صنعتی و سایر امور مورد نیاز بصورت روزانه و بر اساس 
دستور کار دستگاه نظارت و مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد 

منضم.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 1,800,000,000)یک میلیارد و هشتصد میلیون( ریال به صورت 
ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شرکت بازیافت پسماندهای منطقه 

کاشان و آران و بیدگل خواهد بود.
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ1402/4/5 مهلت قبول پیشنهادات حداکثر 
تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/04/07 و بازگشایی پاکتها در ساعت 15 تاریخ 1402/04/07 در 

محل شرکت بازیافت پسماندهای منطقه کاشان و آران و بیدگل خواهد بود. 
-هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در 

مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.
-کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد و شرکت بازیافت در رد یا قبول هر یک 

از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن : 55549746 )031(
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آگهی مناقصه عمومی )مرحله سوم( 
شماره1402/03  )نوبت اول(

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي یک  مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)سامانه ستاد( تامین نماید:
2002096347000024شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای ME-9940144-EA مناقصه شماره R5/1402/ME-9940144-EA-1 شماره مناقصه و تقاضا 

 COMPRESSOR COBEL STEELموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1.175.000.000 ریالمبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار

تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار
94/09/22 هیات وزیران طبق موارد مندرج در سامانه ستاد مي باشد.

23.500.000.000 ریالمبلغ برآوردي مناقصه

7 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه پنجم -  ساختمان اداری 2-اداره خرید-اتاق 12آدرس مناقصه گزار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد 
وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران 

بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن هاي 07731317245 
-07731317241 تماس حاصل فرمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/21
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/22
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

 شرکت ملی گاز  ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شناسه آگهی: 1509015

نوبت اول

 آگهی مزایده عمومي 
شماره1402/03/21

شرکت صنایع ریخته گری ایران  نظر دارد انواع 
ضایعات ادواری حاصل از تولید شرکت صنایع ریخته 
گری ایران را از طریق مزایده عمومي عرضه نماید 
متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و دریافت 
فرم شرایط مزایده و لیست اقلام، از تاریخ چاپ آگهي 
به مدت یك هفته از ساعت 8 الي 15 به آدرس : 
ساوه – شهرک صنعتی کاوه – میدان صنعت- خیابان 
چهارم  شرکت صنایع ریخته گری مراجعه و با تلفن 
08642344566 و 48097422 هماهنگي نمایند. 
پاكتهاي مزایده 7 روز پس از درج آخرین آگهي 
مزایده در محل ستاد گروه بهمن بازگشایي میگردد .

٭ پرداخت هزینه نشرآگهي و کارشناسی بر عهده 
برنده مزایده)خریدار( مي باشد.

٭ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفكیكي و 
كلي و به هر عنوان مختار مي باشد.

شرکت صنایع ریخته گری ایران

اعضای هیئت مدیره ترمیم می شوند

استقلال و پرسپولیس بدون تغییر مدیرعامل
سرویس ورزشی: پس از برگزاری 
و  استقلال  باشگاه  دو  مجامع 
پرسپولیس که فردا قرار است برگزار 
شود، احتمالا چهار یا پنج عضو هیئت 
مدیره هر دو باشگاه تغییر خواهند کرد.
 باشگاه استقال امروز مجمع 
عمومی خود را در شرایطی برگزار 
خواهد کرد که به نظر می رسد حجت 

کریمی مدیرعامل این باشگاه برای 
ماندن در پست خود توافق کرده و به 
همین دلیل است که او روز گذشته 
عاوه بر پیگیری امور داخلی باشگاه، 
اعضای کمیته فنی استقال را هم 
منصوب کرد. هیئت مدیره استقال در 
حال حاضر شامل چهار نفر است که 
احتمالا امروز ضمن تغییر دو عضو، 

یک عضو دیگر هم به این جمع اضافه 
خواهد شد تا نفرات هیئت مدیره به 
عدد پنج برسند. در باشگاه پرسپولیس 
هم به نظر می آید که رضا درویش با 
توجه به نتایج خوب پرسپولیس در 
فصل گذشته و نحوه مدیریت مالی بر 
سر پست خود بماند و اگر تغییری هم 
اتفاق بیفتد، در هیئت مدیره و برای 

یکی، دو عضو خواهد بود. به این 
ترتیب استقال و پرسپولیس با ابقای 
مدیران عامل ، امروز وارد بازار نقل 
و انتقالات خواهند شد. اولین دستور 
کاری برای هردو باشگاه عبور از چالش 
انتخاب سرمربی است. پرسپولیس 
باید با یحیی توافق کند و استقال باید 

سرمربی جدیدی را به باشگاه بیاورد.


